
 
KØBENHAVNS KOMMUNE 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen 
Direktionen 

Til  
Andreas Keil, MB 

E-mail: Andreas_Keil@kk.dk   

30. januar 2019 
 
Sagsnr. 
2019-0000199 
 
Dokumentnr. 
2019-0000199-14 
 
 

Direktionen 
 
Bernstorffsgade 17 
1577 København V 
 
Telefon  
3366 3366 
 
www.kk.dk  

 
 
Kære Andreas Keil 
 
Tak for din henvendelse af d. 16. januar 2019, hvor du har stillet 
spørgsmål til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vedr. virk-
somhedspraktikker. 
 
De spørgsmål, du har stillet, er oplistet nedenfor med forvaltningens 
svar angivet efter hvert spørgsmål. 
 
Vi har notatet igennem behandlet dine spørgsmål ud fra en forudsæt-
ning om, at du spørger til alle virksomhedspraktikker. Vi har således 
ikke opdelt opgørelserne i målgrupper (jobparate borgere, aktivitetspa-
rate borgere mv.), men i stedet udarbejdet opgørelser for alle borgere 
samlet set. Virksomhedspraktikker gives ofte med forskelligt formål, 
da borgerne i de forskellige målgrupper har forskellige behov.   
 
Spørgsmål 1 
Hvilke virksomheder ansætter ledige i ordinære job efter virksomheds-
praktik, og hvilke virksomheder ansætter ikke virksomhedspraktikan-
ter efter endt praktik? Der ønskes en oversigt. 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen kan ikke se, hvilke virk-
somheder der ansætter ledige efter virksomhedspraktik. Det vil kræve 
et manuelt opslag i e-indkomst i hver enkelt borgersag. 
 
Forvaltningen har i stedet udarbejdet en oversigt, der viser de virk-
somheder, der har haft borger(e) i virksomhedspraktik, som er blevet 
ordinært ansat i samme branche i 2. måned efter endt virksomheds-
praktik. Oversigten er opgjort for alle borgere samlet og altså ikke op-
delt på målgrupper. Oversigten er afgrænset til virksomhedspraktikker 
i perioden juli 2017-juni 2018. Oversigten siger således ikke noget 
om, hvorvidt borgeren er blevet ansat i et ordinært job i samme virk-
somhed, som han/hun var i virksomhedspraktik i. Den siger kun noget 
om, hvorvidt han/hun er blevet ansat i ordinært job i en virksomhed i 
samme branche som virksomhedspraktikken. 
 

./. Oversigten findes i det vedlagte bilag 1. 
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Spørgsmål 2 
Hvilken konkurrenceforvridende effekt har virksomhedspraktik efter 
forvaltningens vurdering for de mindre virksomheder, der ikke er 
involveret i ordningen? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Etablering af virksomhedspraktik må ikke være konkurrenceforvri-
dende. Der er mulighed for at klage til Beskæftigelsesnævnet, hvis en 
virksomhed eller andre mener, at en virksomhedspraktik er konkurren-
ceforvridende. 
 
Lovgivningen ift. fortrængning  
I lovgivningen om virksomhedspraktik er der opstillet krav om rime-
lighed, der skal sikre, at der ikke sker fortrængning af ordinære med-
arbejdere, og at virksomhedspraktikanten får et givende forløb i et for-
trinsvis ordinært arbejdsmiljø.  
 
Rimelighedskrav  
For at forhindre, at virksomhedspraktik virker konkurrenceforvri-
dende, er der fastsat præcise regler (det såkaldte ’rimelighedskrav’) 
for, hvor mange ledige en virksomhed kan have i virksomhedspraktik 
(eller løntilskud): 
 

• Virksomheder med 0-9 ordinært ansatte kan ansætte 1 person i 
virksomhedspraktik eller løntilskud 

• Virksomheder med 10-14 ordinært ansatte kan ansætte 2 per-
soner i virksomhedspraktik eller løntilskud 

• Virksomheder med 15-19 ordinært ansatte kan ansætte 3 per-
soner i virksomhedspraktik eller løntilskud osv. 

Rimelighedskravet sikrer, at der er et rimeligt forhold mellem antallet 
af ansatte uden tilskud og antallet af personer i virksomhedspraktik 
samt ansatte med løntilskud. Der skal foreligge skriftlig tilkendegi-
velse fra arbejdsgiveren og en medarbejderrepræsentant om, at dette er 
opfyldt. 
 
Forskning/undersøgelser 
Forvaltningen har ikke mulighed for at vurdere, hvilken konkurrence-
vridende effekt virksomhedspraktikker evt. måtte have. Vi har i for-
bindelse med et spørgsmål fra Beskæftigelses- og Integrationsudvalget 
gennemgået forskning omhandlende, om løntilskud og virksomheds-
praktikker fører til fortrængning af ordinært ansatte medarbejdere. 
Svaret forventes fremsendt snarest. 
 
Spørgsmål 3 
Hvilke virksomheder forlænger virksomhedspraktikken for borgerne? 
Der ønskes en oversigt. 
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Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Der er i lovgivningen mange forskellige varighedsbegrænsninger for 
virksomhedspraktik, som strækker sig fra 4 til 26 ugers virksomheds-
praktik, med eller uden mulighed for forlængelse.  
 
En virksomhed kan ikke selv forlænge en virksomhedspraktik eller 
alene vurdere, om et virksomhedspraktikforløb kan forlænges. Jobcen-
tret er altid inde over den vurdering i forhold til, om det giver mening 
for borgeren.  
 
En forlængelse af virksomhedspraktik defineres i det følgende som en 
virksomhedspraktik hos samme virksomhed startet indenfor 7 dage ef-
ter den tidligere virksomhedspraktiks afslutning. 
 

./. Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har i det vedlagte bilag 2 
udarbejdet en oversigt over, hvilke virksomheder der har forlænget 
virksomhedspraktik(ker) i perioden juli 2017-juni 2018. I alt har 984 
virksomheder forlænget en eller flere virksomhedspraktik(ker) i perio-
den. Oversigten er opgjort for alle borgere samlet og altså ikke opdelt 
på målgrupper. 
 
Spørgsmål 4 
Hvilke begrundelse(r) bruger virksomheder for ønsket om at forlænge 
virksomhedspraktik? Der ønskes en oversigt. 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Det vil kræve manuelle sagsopslag at udarbejde den ønskede oversigt. 
 
Spørgsmål 5 
Hvor mange borgere har haft gentagne virksomhedspraktikker? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Gentagne virksomhedspraktikker defineres i det følgende som virk-
somhedspraktikker, der gives til borgere, der allerede har været i en 
virksomhedspraktik før (inden for en periode på 2 år før startdatoen 
for virksomhedspraktikken).  
 
I perioden juli 2017-juni 2018 har 6.788 borgere haft gentagne virk-
somhedspraktikker, altså mere end ét virksomhedspraktikforløb, inden 
for en periode på 2 år. 
 
Spørgsmål 6 
Hvilken beskæftigelseseffekt har gentagne virksomhedspraktikker? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Vi har forstået spørgsmål 6 på den måde, at du ønsker oplysninger om 
afgangen til beskæftigelse efter et ledighedsforløb med gentagne virk-
somhedspraktikker. I tabel 1 nedenfor er en oversigt over afgangen til 
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beskæftigelse efter virksomhedspraktikker, gentagne virksomheds-
praktikker samt de tilfælde, hvor borgeren kun har haft én virksom-
hedspraktik (ikke-gentagne virksomhedspraktikker). 
 
Tabel 1: Afgang til ordinær beskæftigelse i 2. måned efter endt virksom-
hedspraktik, Københavns Kommune, juli 2017-juni 2018 

 Afgang til ordinær 
beskæftigelse i 2. 
måned efter endt 
virksomhedspraktik 

Afgang til blandet 
forsørgelse i 2. må-
ned efter endt virk-
somhedspraktik 

Samlet afgang i 
alt 

Ikke-gentagne virk-
somhedspraktikker  14,0 pct. 12,5 pct. 26,5 pct. 

Gentagne virksom-
hedspraktikker  9,2 pct. 11,7 pct. 20,9 pct. 

Alle virksomhedsprak-
tikker samlet 11,7 pct. 12,1 pct. 23,8 pct. 

Kilde: BIFLIS og DREAM 
Note: Gentagne virksomhedspraktikker defineres som virksomhedspraktikker, hvor 
der inden for 2 år før startdatoen for virksomhedspraktikken har været en tidligere 
virksomhedspraktik. Ikke-gentagne virksomhedspraktikker defineres som virksom-
hedspraktikker, hvor der ikke inden for 2 år før startdatoen for virksomhedspraktik-
ken har været en tidligere virksomhedspraktik. 
Note: Ordinær beskæftigelse defineres som lønindkomst fra arbejdsgiver i hele 2. 
måned efter endt virksomhedspraktik. Blandet forsørgelse defineres som, at der både 
er lønindkomst fra arbejdsgiver og offentlig forsørgelse i 2. måned efter endt virk-
somhedspraktik. Samlet afgang er de to lagt sammen.  
Note: I alt indgår 19.290 virksomhedspraktikker i opgørelsen. 
   
 
Når vi ser på de virksomhedspraktikker, hvor borgeren ikke har været 
i en anden virksomhedspraktik inden for to år før virksomhedspraktik-
ken (ikke-gentagne virksomhedspraktiker), er 14,0 pct. af borgerne i 
ordinær beskæftigelse i 2. måned efter den seneste virksomhedsprak-
tik. Derudover modtager 12,5 pct. både lønindkomst og offentlig for-
sørgelse i 2. måned efter den seneste virksomhedspraktik. 
 
I forhold til de gentagne virksomhedspraktikker er 9,2 pct. af borgerne 
i ordinær beskæftigelse i 2. måned efter den seneste virksomhedsprak-
tik. Derudover modtager 11,7 pct. både lønindkomst og offentlig for-
sørgelse i 2. måned efter den seneste virksomhedspraktik. 
 
Tabellen viser samlet set, at ca. 14 pct. kommer i ordinær fuldtidsbe-
skæftigelse i 2. måned efter den første virksomhedspraktik. Resten 
(ca. 86 pct.) kommer ikke i ordinær fuldtidsbeskæftigelse i 2. måned 
efter den første virksomhedspraktik. En del af dem begynder på et se-
nere tidspunkt i deres ledighedsforløb i endnu en virksomhedspraktik 
(eller flere), hvor det lykkes for 9,2 pct. at komme i ordinær fuldtids-
beskæftigelse i 2. måned efter endt gentagen virksomhedspraktik.  
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De fleste borgere i den første (ikke-gentagne) virksomhedspraktik har 
med en vis sandsynlighed kortere ledighedslængde bag sig end bor-
gere i gentagne virksomhedspraktikker. Det bemærkes, at der er større 
sandsynlighed for at komme i beskæftigelse i starten af et ledigheds-
forløb end senere i ledighedsforløbet.  
 
Spørgsmål 7 
Hvor mange ordinære fuldtidsstillinger skal der efter forvaltningens 
vurdering til for at erstatte borgere i virksomhedspraktik? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Forvaltningen vurderer ikke, at det er muligt at opstille kvalificerede 
beregninger af, hvor mange ordinære medarbejdere det ville kræve at 
løse de opgaver, som virksomhedspraktikanter udfører som led i deres 
opkvalificering/afklaring.  
 
Det bemærkes, at der i forslag til ny Lov om aktiv beskæftigelsesind-
sats, som implementeres medio 2019, fremgår, at personer i virksom-
hedspraktik deltager i konkrete arbejdsopgaver og indgår i kollegiale 
sammenhænge. 
 
Spørgsmål 8 
Hvilket tilsyn fører forvaltningen med virksomheders brug af virksom-
hedspraktikanter? 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Forvaltningen fører løbende tilsyn med virksomhedsordningerne 
’virksomhedspraktik og løntilskud’, som siden 2016 er blevet afrap-
porteret til BIU og senest på BIU’s møde d. 11. december 2018. 
 
Forvaltningens koncept for tilsyn med virksomhedspraktik har over-
ordnet fokus på, om lovgivningen for anvendelse af virksomhedsprak-
tik overholdes, og at Københavns Kommunes retningslinjer for anven-
delse af virksomhedspraktik følges. I tilknytning hertil fører forvalt-
ningen et databaseret tilsyn med virksomheder, der har et stort antal 
placeringer i virksomhedspraktik og løntilskud. 
 
Overholdelse af lovgivning 
Tilsynet har fokus på,   

• hvorvidt virksomhederne overholder forholdstalskravet og 
ikke har flere borgere i virksomhedspraktik og løntilskud, end 
loven foreskriver  

• at borger ikke senest har været ansat i samme virksomhed. 

Overholdelse af ovenstående indgår tillige som en automatiseret kvali-
tetssikring i det landsdækkende virksomhedsfagsystem VITAS. Hvis 
en virksomhed ikke overholder forholdstalskravet, udløser dette auto-
matisk en advarsel. 
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Københavns Kommunes retningslinjer for anvendelse af virksomheds-
praktik 
Tilsynet har fokus på,  

• om der er angivet et formål med borgers placering i virksom-
hedspraktik 

• at formålet er drøftet med virksomheden, og om formålet brin-
ger borger tættere på ordinær beskæftigelse 

• at praktiklængden er korrekt 
• at der ikke er anført bemærkninger til virksomheden 
• at det er en lokal tillids- og/eller medarbejderrepræsentant, der 

har underskrevet ansøgningen. 

Databaseret tilsyn 
Forvaltningen fører via datatræk tilsyn med virksomheder, der har et 
stort antal virksomhedsplaceringer af borgere i virksomhedspraktik og 
løntilskud. 
I forvaltningens seneste afrapportering på BIU’s møde d. 11. decem-
ber 2018 viser forvaltningens tilsyn, at lovgivningen og Københavns 
Kommunes retningslinjer for virksomhedspraktik er overholdt.  
 
Tillige fører forvaltningens enheder løbende tilsyn med virksomheds-
ordningerne, herunder virksomhedspraktik, som afrapporteres til for-
valtningen. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Tanja Franck 
Adm. direktør 
 
 

 
./. Bilag 1: Oversigt over virksomheder  
 Bilag 2: Virksomheder og forlængelser af virksomhedspraktikker 
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NOTAT 

Bilag 1: Oversigt over virksomheder 

Nedenstående tabel 1, viser en oversigt over virksomheder, der har 
haft en eller flere virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
praktikforløbet var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor han/hun var i virksomhedspraktik. 
 
Perioden er afgrænset til virksomhedspraktikker i perioden juli 2017-
juni 2018. Tabellen siger ikke noget om, hvorvidt borgeren er blevet 
ansat i et ordinært job i samme virksomhed som han/hun var i 
virksomhedspraktik, eller om han/hun er blevet ansat i ordinært job i 
en anden virksomhed i samme branche. 
  
Den efterfølgende tabel 2 viser modsat hvilke virksomheder, der har 
haft en eller flere virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
praktikforløbet ikke var blevet ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor han/hun var i virksomhedspraktik. 
 
I alt indgår 659 virksomheder i tabel 1 og 6.483 virksomheder i tabel 
2. 
 
Tabel 1 
Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet var ordinært ansat i samme branche, som virksomheden, 
hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 2017-juni 2018 
3DISC EUROPE ApS 
A Z Isenkram af 1.1,2008 Aps 
A.FILM PRODUCTION ApS 
ABACUS MEDICINE A/S 
Ackermann Kommunikation ApS 
ADAM & PARTNER IVS 
ADELPHOS HEALTHCARE A/S 
Administration og support Valby/Vesterbro/Kgs.Enghave 
Administrationen 
ADVOKATFIRMAET BOIBYEN.DK ApS 
Aety ApS 
AGC Biologics A/S 
Airship One ApS 
AIRTAME ApS 
AJ Vaccines A/S 
AKTIESELSKABET KRISTELIGT DAGBLAD 
Aktiviteten Baldersgade 
ALDI KARLSLUNDE KS 
AL-HUDA SKOLEN 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet var ordinært ansat i samme branche, som virksomheden, 
hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 2017-juni 2018 
ALLER MEDIA A/S 
Alternativet 
Alternativets Folketingsgruppe 
Amager Ressource Center 
AMERICAS GRILL ApS 
Anima 
AOF Center Hovedstaden 
AOF Frederiksberg-København 
APOSTOLSK KIRKE 105 Amagerbro 
APOTEKERNES A.M.B.A 
APS SPKR NR 1645 
Arbejdsmarkedscentret Jobcenter København 
Archii ApS 
Art and Colour 
ArtPeople Music ApS 
Arvad Finanshus ApS 
ASCEND ApS 
ASFALTINDUSTRIEN 
Asia Trafik ApS 
AUTOSKADESTUEN A/S 
Azuray Sultan ApS 
Bagsværd Skole 
Bahne Frederiksberg 
BAISIKELI ApS 
Barndommens Land 
BAUHAUS DANMARK A/S 
BB Blomster ApS 
BC Hospitality Group A/S 
Bedre Begravelse Aalborg 
BELIS BAR A/S 
BENJAMIN MEDIA A/S 
BEOFILM ApS 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen - Centralforvaltningen 
BESSERMACHEN ApS 
BISPEBJERG HOSPITAL 
BJØRNS INTERNATIONALE SKOLE 
BLODDONORERNE I DANMARK 
BLUSENSE DIAGNOSTICS APS 
Boligrådgiverne 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1048, Lundtoftegade 
BOLOU ApS 
Borgerservice Indre By 
Bo-Vita, Afdeling 18-46 
BRANDHOUSE A/S 
BREIDABLIK FILM ApS 



 
 

Side 3 af 177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet var ordinært ansat i samme branche, som virksomheden, 
hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 2017-juni 2018 
Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab 
BUDDINGE DYREKLINIK K/S 
BUF - Burlunden og Galaxen 
BULL HOUSE MEDIA ApS 
BUPL-A BØRNE-OG UNGDOMSPÆDAGOGER BUPL-A'S 
FORSIKRINGSSEKRETARIAT 
BUTCHERS & BICYCLES ApS 
Byens anvendelse - Njalsgade 
Byens Drift - Islands Brygge 
Byens Fysik - Islands Brygge 
byens Udvikling - Njalsgade 
Byggeri København 
Bæst/Mirabelle 
Børne- og Ungdomspsykiatrisk Center - Afdeling Bispebjerg 
Børnegården i Sundby Abildgården 
BØRNEHUSET DEN FLYVENDE KUFFET 
Børnehuset Højgården S/I 
BØRNEHUSET SPIRETOPPEN 
Børnehuset Stensmosen 
Børneulykkesfonden 
Børnevænget 
CAB - Sydbanestien 6 
Carl Ras A/S 
CARVE CONSULTING P/S 
CEM TECH ApS 
Center for Drift Indre/Herjedalgade 
center for kompetence og brobygning 
Center for Specialundervisning for Voksne 
Center for Udsatte og Kriminalitetstruede unge 
Center for Ungdomsstudier 
Center for Økonomi og HR - Økonomiforvaltningen 
CHEVAL BLANC SERVICE RESTAURANTER A/S 
Christianshavns Lokalhistoriske Forening og Arkiv 
CLAUS TINGSTRØM A/S 
Clearit IVS 
COBCROFT ARCHITECTS ApS 
COINIFY ApS 
Company42 ApS 
Complete Event ApS 
Coop.dk Mad 
COPENHAGEN BOMBAY PRODUCTION 1 ApS 
COPENHAGEN GAME PRODUCTIONS ApS 
Copenhagen Nanosystems ApS 
COPENHAGEN WATCH GROUP A/S 
COWI A/S 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet var ordinært ansat i samme branche, som virksomheden, 
hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 2017-juni 2018 
CP KELCO ApS 
CPHM A/S 
CTR SECURE SERVICES A/S 
cykelexperten.dk A/S 
DAB 
DAGINSTITUTIONEN Piletræet 
Dagrofa S-Engros Valby 
Danfoss A/S 
Daniel Schäffner, 934 København Ø ApS 
DANMARKS CYKLE UNION 
DANMARKS RADIO DR-Byen 
DANMARKS RESTAURANTER & CAFEER 
Danmarks Statistik 
Danmarks Tekniske Universitet 
DANREN BOGDOL A/S 
DANSK FIBROMYALGI-FORENING 
DANSK FLYGTNINGEHJÆLP 
DANSK HANDICAP FORBUND 
DANSK Media ApS 
DANSK PSYKOLOGISK FORLAG A/S 
DANSK RØDE KORS 
danskdansk 
Danske Regioner 
De fire birke 
DEN SELVEJENDE FOND HUSETS TEATER 
Den Selvejende Institution Søstjerneskolen 
Den Sociale Hjemmepleje - Center Midt 
Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS 
DET DANSKE FILMINSTITUT 
DET DANSKE FILMINSTITUT ARKIV OG LAGER 
Det Flydende Teater 
Det Nationale Forskningscenter for Arbejdsmiljø 
DFDS A/S 
DGI Midt- og Vestsjælland 
DGI Nordsjælland 
Dhi-Institut For Vand Og Miljø 
Digitaliseringsstyrelsen 
Din Auto Hjælp ApS 
DM POLERING ApS 
Dohns Minde (Gentofte Kommune) 
DORTE MANDRUP  A/S 
Drive Studios ApS 
Drivhuset 
Drugstars ApS 
DSB København - Bernstorffsgade 16 - 20 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet var ordinært ansat i samme branche, som virksomheden, 
hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 2017-juni 2018 
Dyreværnsforeningen Kattens Værn 
E-BOKS A/S 
EDULAB ApS 
EEN kobenhavn ApS 
EL MERCADO ApS 
ELGIGANTEN FIELDS 
ELINDCO BYGGEFIRMA A/S 
ELITE MILJØ Herlev 
Empirical Produktionsenhed 
Energi-,Forsynings- og Klimaministeriet 
Engtoften 
Enkeltmandsvirksomheder 
Erhvervsministeriet Departementet 
ERLE PERLE APS 
ESKILD HANSEN DESIGN ApS 
EUROPEAN SPERM BANK ApS 
EWA IVS 
EXERP ApS 
Exponential Nordic ApS 
Express Facility Service IVS 
F5 ApS 
Faciliteter og Mad 
Fakta 0314 
Fakta 0423 
Fakta 0540 
Fakta 0557 
Fantom Film ApS 
FEJEKOSTEN VICEVÆRTSERVICE ApS 
FERRING PHARMACEUTICALS A/S 
Fitness World A/S 
Flora 
FLSMIDTH A/S 
FLUISENSE ApS 
Flyhjælp ApS 
Flying Tiger Copenhagen 
Focus ApS 
FONDEN 65-FERIE 
Fonden Den danske Diakonissestiftelse 
FONDEN DEN GRØNNE GENBRUGSHAL 
Fonden Filmværkstedet / København 
Fonden Opholdsstedet i Hellebaek.dk 
FONDEN TIETGENKOLLEGIET 
FONDEN-GIMLE 
FONDET TIL BEKÆMPELSE AF AIDS 
Foodtours ApS 
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Forbrugerrådet Tænk 
FORENINGEN GRØNLANDSKE BØRN 
Foreningen til drift af TechBBQ 
Foreningen til Udvikling af EnergiCenter Voldparken 
FORMajour ApS 
Foundation for Environmental Education 
Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering 
Frederiksberg Svømmehal 
Frederikssund Kommune Rådhuset 
Frejaskolen 
FRILANDSMUSEET 
FRITIDS- OG UNGDOMSKLUBBEN I THOMAS P.HEJLES UNGDOMSHUS 
Fritidscenter Ydre Valby 
Fritidsinstitutionen ved Blågård Skole 
Fritidsinstitutionen ved Langelinieskolen 
Fritidsinstitutionen ved Strandvejsskolen 
Fritidsinstitutionen ved Valby Skole 
fsb, Afdeling Skolevangen I (1-30) 
FUTURE WISE ApS 
FX Team ApS 
Fællesrådgivningen for børn og unge 
fødevareBanken 
G. TSCHERNING A/S 
GAFFERS ApS 
GARNISONS KIRKEGÅRD 
GENIEBELT ApS 
GENITOR ApS 
GENTOFTE DYREKLINIK ApS 
Gentofte Hospital 
Gentofte Rådhus (Gentofte Kommune) 
GETRO A/S 
GL VVS A/S 
GO FORLAG A/S 
GO4LOVE ApS 
GORM LARSEN NORDIC ApS 
GRAFISK MASKINFABRIK A/S 
Greve Rådhus 
Grøndal MultiCenter 
GRØNDAL SUPERMARKED A/S 
Grøndalen 
Gubra 
H LUNDBECK A/S 
HALDOR TOPSØE A/S 
HARBO VVS ApS 
HARTMANNS A/S 
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Haver til Maver 
HAVNENS SKIBSREPARATIONER A/S 
HB-CARE A/S 
Henrik Jacobsen Automobiler A/S 
Herlev Hospital 
HJERTEFORENINGEN 
Holger Danske Flytteforretning A/S 
HOLMEGÅRDSPARKEN 
HOTEL DANMARK A/S 
HOVEDST PRIVATSKOLER FILIPSKOLEN 
HPF DRIFTSSELSKAB ApS 
HUMADE A/S 
Humlehuset 
HUNTERS HOUSE JAGT & FISKERI A/S 
HUSUM TORV TANDLÆGECENTER ApS 
Husumvold Menighedsbørnehave/ vuggestue 
HVIDOVRE HOSPITAL 
Hvidovre Sundhedscenter 
Højskolen SNOGHØJ 
Hørsholm Kommune, Rådhuset 
HÅNDVÆRKER SKOLEHJEMMET I KØBENHAVN 
HAANDVÆRKERFORENINGEN I KJØBENHAVN 
I LOVE MY TYPE ApS 
IDFILM S.M.B.A. 
Idrætsprojektet 
ID-SPARINVEST, FILIAL AF SPARINVEST S.A., LUXEMBOURG 
IJH A/S 
IK Logistik ApS 
ILLUM A/S 
IMERCO NØRREBRO BYCENTER A/S 
Immigrationcenter ApS 
Incita Valby 
INMSYSTEMS A/S 
INNOBA ApS 
Innovationshuset 
Insight Events ApS 
Inspiration Illum 
Inspiration København S 
Institut for Menneskerettigheder -Danmarks Nationale Menneskerettighedsinstitution 
INTERVARE A/S 
INTRUM A/S 
IOT DENMARK A/S 
IP ADMINISTRATION A/S 
IRMA A/S 
Ishockey VM 2018 P/S 
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ISLANDS BRYGGE KULTURHUS 
ISS Facility Services A/S 
IT-Universitetet i København 
IVS af november 2017 
J.D. Holmberg ApS 
JAGTVEJENS ASYL 
JANKVIST & CO. ApS 
Jesper's Torvekøkken ApS 
JINNAH INTERNATIONAL SCHOOL 
Job- og afklaringsviften 
Jobcenter København - Center for Jobindsats 
Jobcenter København Center for    Arbejdsfastholdelse 
Jobcenter og administration 
JOE & THE JUICE A/S 
Johan Borups Højskole 
JOHANSEN SKOVSTED ARKITEKTER APS 
JULIE SANDLAU A/S 
JUPITER SØBORG ApS 
JUUL FROST ARKITEKTER A/S 
JØRGEN HOLM A/S MALER- OG HOVEDENTREPRENØR 
KAB s m b a 
Kalles Kaffe ApS 
KANT ARKITEKTER A/S 
KAPTAJN JOHNSENS SKOLE 
Kemp & Lauritzen A/S, Hvidovre 
KGL DANSKE VIDENSKABERNES SELSKAB 
KHRS ApS 
KILDEVÆLD SOGNS PLEJEHJEM 
KirkeAdministration 
Kirkepladsens Skole 
KiteX IVS 
KJ KONSULENTVIRKSOMHED ApS 
Kjær Architecture ApS 
KLEVELT ApS 
KlipWorks A/S 
Klub VIKA 
KNOWIT DECISION DANMARK A/S 
KNOWLGE ApS 
Kofoeds Skole 
KOKOON ApS 
Kommunalt Jobcenter 
Kommunikationscentret 
Koncentrat ApS 
Koncernservice 
KONVENTUM A/S 
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KPI COMMUNICATIONS A/S 
Kruso A/S 
Kræftens Bekæmpelse 
KU - HUM - Fakultetet 
KU - SAMF - Psykologi 
KU - SCIENCE - BIO SNM 
KU - SCIENCE - IGN 
KU - SCIENCE - NBI 
KU - SCIENCE - SNM 
KU - SCIENCE BIO - BRIC 
KU - SUND - Kbh Ø 
KU - SUND - PANUM KBH N 
KU - TEO - Fakultetet 
Kulturtårnet på Knippelsbro 
KURHOTEL SKODSBORG A/S 
KU-SUND-IVH 
KVICKLY 
Københavns Ejendomme og Indkøb 
Københavns Erhvervshus 
Københavns Jobcenter 
Københavns Kirkegårde 
Københavns Kommune Ejendomsservice 
Københavns kommune Ydelsesservice 
KØBENHAVNS LUFTHAVNE A/S 
KØBENHAVNS PAPÆSKEFABRIK APS. 
Københavns Professionshøjskole S/I 
Københavns Vestegns Politi, Thistedgade 
Københavns Voksen Uddannelses Center 
LABLAND ARCHITECTS ApS 
LAHME ApS 
LAKRIDS BY JOHAN BÜLOW A/S 
LAND + ApS 
Landbrug & Fødevarer 
Landbrugsstyrelsen 
LANDSORGANISATIONEN I DANMARK 
Langelinieskolen - Holsteinsgade 
LêLê Production 
LEO Innovation Lab 
Lergravsparkens Skole 
LESJÖFORS A/S 
LifeX ApS 
LIGHT-POINT A/S 
LITHIUM BALANCE A/S 
LIVa - Forening mod skadevirkninger af prostitution 
LIVING ART A/S 
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LOBPA 
LOKALE- OG ANLÆGSFONDEN 
Lokk-Landsorganisation af Kvindekrisecentre, 
LOUIS NIELSEN GLOSTRUP ApS 
LUNDMANN ApS 
Lystholm Pleje- og Aktivitetscenter 
Made in Copenhagen 2 ApS 
madklubben ApS 
Magnetix Linked by Isobar A/S 
MAILSHOP ApS 
MALERVÆRKSTEDET BJARNE MORTENSEN ApS 
MANGOR & NAGEL A/S 
MARKETSQUARE A/S 
MARTHA HJEMMET 
Maxi Zoo Vallensbæk 
MBH-INTERNATIONAL A/S 
MEDIASTYLE ApS 
MEDILINK A/S 
Melt IVS 
MENY Amager 
META FILM RIGHTS ApS 
Michael West ApS 
Miklagaard Cafe & Steakhouse ApS 
MILJØSTYRELSEN 
MILO LYD & BILLEDE ApS 
MJK AUTOMATION ApS 
MMTHMSIIH ApS 
MOBILART ApS 
Mobilized Construction IVS 
Mobydick 
MOMENT A/S 
MOMO WOK BOX ApS 
Moranti Services A/S 
MS-Omics ApS på KU-Science 
MU.ST Production ApS 
MUNKSGAARD + ANDERSEN BYGHERRERÅDGIVNING A/S 
Møllehuset Bygning M 
Møstings Hus 
MAALTIDET A/S 
N. ZAHLES GYMNASIESKOLE 
NAT A/S 
NATIONALMUSEET 
NCC Danmark A/S 
Nectar Management A/S 
NETTO 
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NETTO BALLERUP STATIONSCENTER 
Newsec Datea A/S 
Niila ApS 
NIRAS Allerød 
NoMore ApS 
NORD Architects A/S 
Nordgreen ApS 
Nordisk Film Biografer Palads 
NORDISK FILM PRODUCTION A/S 
Nordlid ApS 
Nordsjællands Hospital - Hillerød 
NORRØN ApS 
Nuura ApS 
Oath (Denmark) ApS 
ODSHERREDS DYREHOSPITAL A/S 
omnio.net ApS 
OMNIUM ApS 
Område Brønshøj - Vanløse 
Områdefornyelse  Fuglekvarteret 
ONLY, København - Vimmelskaftet 
Orbicon 
Orbicon Høje Taastrup 
OrderYOYO ApS 
Oxfam IBIS 
OXYGUARD INTERNATIONAL A/S 
P.P. LANDSKAB A/S 
Papercut Issues IVS 
Parkinsonforeningen 
Patrade A/S 
PC Service Center Vesterbro 
Petworld Brøndby ApS 
PEYTZ & CO A/S 
PFA PENSION, FORSIKRINGSAKTIESELSKAB. 
PHOAM STUDIO ApS 
PLAN-B ApS 
PLANMILJØ ApS 
Plastic Change 
Plaza Ure og Smykker Fisketorvet 
PLEASE WAIT TO BE SEATED A/S 
Pleje- & Demenscenter Klarahus 
Plejecenter Langgadehus 
Plejecentret Hørgården 
PLEJECENTRET POPPELBO 
PLEJECENTRET SØLUND 
POTENTIAL ApS 
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PP CLINIC ApS 
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET 
REVISIONSPARTNERSELSKAB 
PROFIL REJSER A/S 
PROMOTERS A/S 
PROPELLOS ApS 
Psykiatri og Handicap, Bo- og dagtilbuddene Klintebo, Stjernehuset 
Psykiatrisk Afdeling Odense 
Psykiatrisk Center Amager 
Psykiatrisk Center København 
Puori ApS 
Pædagogernes Pension - pensionskassen for pædagoger 
Q 8 SERVICE 
RABENS SALONER A/S 
Radisson Blu Royal Hotel 
Radius CPH A/S 
RAMBØLL DANMARK A/S 
RAWBITE ApS 
REBEL PENGUIN ApS 
Ree Park Safari ApS / Økonomi 
Regionshuset 
Rekrutteringsfirmaet Saleshunterne ApS 
Rengøringsservice Danmark A/S 
RenoNorden København 
RessourceHuset Faxe ApS 
Restaurant Vandvid 
RETRIEVER DANMARK A/S 
RHODO ROSKILDE ApS 
Ricco's Kaffe 
RIGSHOSPITALET 
Rigshospitalet - Glostrup 
Rigspolitiet, Lokalafdeling 
Robotek El & Teknik 
ROCHE A/S 
ROSKILDE BIBLIOTEK 
ROSKILDE ORTO-TEKNIK ApS 
Roskilde Universitet 
Rubicon Games ApS 
RUBOW ARKITEKTER A/S 
Rudolf Steinerskolen i København 
Rusmiddelbehandling Vigerslev Allé 
Rådhuset Furesø 
Rådhusvagten 
Råhandel ApS 
S/I AKACIEGÅRDEN 
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S/I Børnegalaxen Valby 
S/I Børnehuset Frimestervej 
S/I Fritids Center Ydre Nørrebro 
S/I Hafnia-Hallen 
S/I Husum Fritidsinstitutionen 
SAM PRODUCTIONS ApS 
San Marco JUNIOR ApS 
SANISERVICE ApS 
SCANDINAVIAN INSTANT TREES A/S 
SCHULZE+GRASSOV ApS 
Selected 
SELI TUNNELING DENMARK ApS 
Selskabet af 26. juni 2018 ApS 
Selskabet af 5. sept. 2018 ApS 
SEPTIMA P/S 
Sex & Samfund 
SHAMBALLA JEWELS A/S 
Shawarma Huset ApS 
SIGNAfilm ApS 
SILVAN Nørrebro 
SILVAN Vanløse 
SIMON PETERS KIRKES KONTOR 
SJ GULVSERVICE ApS 
SKANDINAVISK BIOMEDICINSK INSTITUT A/S 
SKUMFABRIKKEN ApS 
Smyks ApS 
SnowGlobe ApS 
Socialforvaltningen 
SOLAR A/S 
Sort/Hvid 
Sorø Museum 
SOS INTERNATIONAL A/S 
SPACON & X ApS 
SPARMED ApS 
SPECIALISED ApS 
Spectro Inlets ApS 
Spejderne 
SPIL KØBMAND & FRUGT ApS 
SPIROMAGIC ApS 
Springfeed ApS 
STARK K&M City 
STARK SUPERBYG GLOSTRUP 
Statens It 
STATENS MUSEUM FOR KUNST 
STATENS SERUM INSTITUT 
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Statum ApS 
STC MUSIC RECORDING STUDIO A/S 
Steno Diabetes Center Copenhagen 
STENSVED FORMVÆRKTØJ APS 
STRANDBERG PUBLISHING A/S 
Strong Productions A/S 
Strukton Rail A/S 
STRØMWORKS ApS 
STUDIO DAVID THULSTRUP ApS 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekrutering /v. Jespers Torvekøkken ApS 
Styrelsen for Dataforsyning og    Effektivisering 
Støberiet - BLÅGÅRDEN 
SUF Eremitterne 
Sundheds- og Omsorgsforvaltningen 
Sundhedshus Østerbro 
SUNDHEDSSTYRELSEN 
SUNRISE REKLAMEBUREAU A/S 
Superb Group ApS 
Symphogen A/S 
Søegaard Fonden den selvejende institution Søegaard 
TAKSIGELSESKIRKENS KONTOR 
TANDLÆGERNE TANDLÆGECENTRET NØRREPORT ApS 
TeamTegn ApS 
Teater MY 
Teater Play 
Teatergrad 
Teatret st. tv 
Teknik 
Teknisk Erhvervsskole Center Frederiksberg 
TERACOM A/S 
Thai Fresh Import/Eksport ApS 
THE SOCIAL DIGITS ApS 
The Square 
THINK! DIGITAL ApS 
Thomas P. Hejles Fritidshjem S/I 
THORVALDSENS MUSEUM 
Ticketmaster Danmark A/S 
TIVOLI A/S 
TMF – Byens Anvendelse – Center for Parkering 
TMF Stab 
TOLKDANMARK ApS 
Tomsgården Brandstation 
TONEMESTRENE ApS 
Too Good To Go ApS 
Topsil GlobalWafers A/S 
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Torstorp Pleje- og Rehabiliteringscenter 
TOTALPRODUKTION ApS 
TRACER PHARMA ApS 
TrainAway ApS 
TRANS NORDIC TOURS APS 
Trattoria FIAT 
TS Studio ApS 
TVINGSTRUP DYREKLINIK A/S 
TVR Media ApS 
TYSTOFTEFONDEN 
TØMRERFIRMA BJØRN SVENDSEN A/S 
Tårnby Kommune, Rådhuset 
UbiqiSense ApS 
Ung Mosaik 
Unicef Danmark 
URLAND ApS 
USERTRIBE A/S 
VALBY VUGGESTUE 
VALTECH A/S 
Vargo Nielsen Palle IVS 
Verdens Skove, KBH 
Vesterbro Lægehus I/S 
Vesterbro Sogn 
VIBENSHUS SKOLEFRITIDSHJEM 
VIGGA.US A/S 
VIGGO PETERSENS EFTF A/S 
VILA Frederiksberg Centret 
VIN OG TOBAK, 1001 NAT ApS 
Virkningsfulde indsatser for unge 
VisitNordsjælland 
VOXMETER A/S 
Walenciak Film IVS 
WELLNESS NORDIC FILIAL AF WELLNESS NORDIC AS NORGE 
Wergeland Film I/S 
WERK Arkitekter ApS 
WeThink P/S 
White Noise Agency IVS 
WICOTEC KIRKEBJERG A/S 
WORKBOOK SOFTWARE A/S 
WORLDWIDE FLIGHT SERVICES DENMARK A/S 
XELLIA PHARMACEUTICALS ApS 
Yellow1 ApS 
YOKE ApS 
YouSee Butik Lyngby 
ZHANG GUAN ApS 



 
 

Side 16 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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ZUPA X AGENCY SPRING A/S 
ØENS EJENDOMSADMINISTRATION A/S 
ØENS MURERFIRMA A/S 
Ørsted Services A/S 
Østen for Solen 
Østerbro - Special Børnehaver 
ØSTERBRO TØMMERHANDEL ApS 
ØSTERGAARD BYGGE & INDEKLIMATEKNIKA/S 
Østre Færge Orø 
Aalborg Universitet, ACM15 
AARSTIDERNE A/S 
Årstiderne Arkitekter København 
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Tabel 2 
Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
A & C TAGDÆKNING HOLDING ApS 
A & O HULTQUIST HOLDING ApS 
A C STILLADSER A/S 
A HEREFORD BEEF STOUW 
A Hotels ApS 
A ONE KØRESKOLE ApS 
A R C H COPENHAGEN ApS 
A&A ApS 
a&o Hotel and Hostel Copenhagen ApS 
A. K. VARMETEKNIK ApS 
A. Service ApS 
A.M. Partner ApS 
A.R. A/S 
A/B Dahlerup 
A/B DAMGÅRDEN 
A/B GULLFOSS KONTOR 
A/B HJØRNEGÅRDEN 
A/S BLADKOMPAGNIET 
A/S DYREHAVSBAKKEN 
A/S INFORMATION 
A/S ORTHANA KEMISK FABRIK 
A/S Poul Michaelsen Automobiler 
A2 Music & Management ApS 
A4 ARKITEKTER OG INGENIØRER A/S 
ABA TEKNIK ApS 
Abbetved Økologi ApS 
ABBOZZO DESIGN (DENMARK) ApS 
ABC  Afd. 0719 
ABC SOFTWORK ApS 
ABEMAD PRODUKTION ApS 
ABOUT VINTAGE ApS 
AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB 
Absalon Corporate Credit Fondsmæglerselskab A/S 
ABSALON SOGNS MENIGHEDSBØRNEHAVE 
Absalonhus Plejecenter 
Absalons Have 
Absolute Zero ApS 
ABTION A/S 
AC Byg1 ApS 
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Academic Books - CBS 
ACCELERACE MANAGEMENT A/S 
ACCELINK DENMARK A/S 
ACCORD Musik-Spil-Film Antikvariat A/S 
Accountor Institutionsservice A/S 
Acrimo A/S 
ACT ( Afro-Cosmopolite Thespians) 
ACT VIKAR & REKRUTTERING S.M.B.A. 
ACTIVEFLOOR ApS 
ACUITY WORLD ApS 
Adabster ApS 
ADACTA ADVOKATER ApS 
ADDA - AGRICULTURAL DEVELOPMENT DENMARK ASIA 
ADECCO A/S 
Adeo DC ApS 
ADEPT ApS 
ADHOC TRANSLATIONS A/S 
ADM REVISION ApS 
Admee ApS 
Admica ApS 
Administration - Lolland Kommune 
Administrationsbygningen Lemvig 
Administrationsbygningen Næstved 
Administrationsselskabet af 20. juli ApS 
Administrative enheder nr. 159 (Gentofte Kommune) 
Administrativt Ressource Center 
ADMIRE ApS 
Adnan Salon 
Adorn IVS 
ADRA DANMARK 
ADSBØLL ENTREPRISE A/S 
ADTOMIC DANMARK ApS 
ADVENTSKIRKEN 
ADVENTSKIRKENS BØRNEGÅRD VUGGESTUEN 
Adventure-bike ApS 
Advice Intellectual Capacity ApS 
ADVICE, LEDELSES-& KOMMUNIKATIONSRÅDGIVNING A/S 
ADVICER S.M.B.A 
ADVISA ApS 
Advisory Netdata Analysed Management ApS 
ADVOKATANPARTSSELSKABET CHRISTIAN HARLANG 
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Advokatfirmaet WELDINGS I/S 
Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager & 
Barfod 
Adwizors.com IVS 
ADWORKS MEDIA ApS 
AF Agger ApS 
AFA JCDECAUX A/S 
AFANDI RESTAURANT ApS 
Afd 164 Cafe Virum 
Afd 32 
Afd 62 
Afd. 48 
Aflastningsinstitution Skovhusene 
Afrika Kontakt 
AFS INTERKULTUR 
Aftensol 
AFUK´s Daghøjskole artistlinien 
AFUK'S Produktionsskole 
AG5 A/S 
AGA Service ApS 
Agency N'Fellows IVS 
Agendaforening Nordvest 
AGENT ZOO ApS 
Agent-Green ApS 
Ager-Byg IVS 
Agile Squad ApS 
AGILENT TECHNOLOGIES DENMARK ApS 
AGILLIC A/S 
Aglaia Klinikken ApS 
AGORA SOCIAL PRODUCTION ApS 
AGREEMENT CONSULTING ApS 
Agri-Norcold A/S - Avedøre 
AH INTERNATIONAL SHIPPING CONSULTANTS APS 
Ahi International School 
Ahlgren & Andersen Automobiler ApS 
AHMED Service ApS 
A-Hotels ApS 
AHAAA DET ARABISKE MADSTED S.M.B.A 
AIAYU ApS 
AIESEC Denmark 
AIR Group A/S 
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Airlabs Denmark, filial af AirlabsB.V., Holland 
AirVita Global IVS 
AJ Group IVS 
AJ transport ApS 
ajukreizi ApS 
A-K Invest ApS 
AK TRANSPORT ApS 
Akaciegårdens Køkken ApS 
Akademikernes København 
AKQA Denmark A/S 
AKROBATERNE EJENDOMSSERVICE ApS 
AKT1 
Aktieselskabet af 15.04.2009 
AKTIESELSKABET EINAR WILLUMSEN 
AKTIESELSKABET PUNKT & PRIKKE 
AKTION BØRNEHJÆLP 
Aktiv Service & Vikar ApS 
Aktivitets- og Samværstilbud Nordstjernen/Vigør 
Aktivitetscenter Bispebjerg 
Aktivitetscenter Brønshøj 
Aktivitetscenter Husum-Vænge 
Aktivitetscenter Sløjfen 
Aktivitetscenteret Birkegården (selvejende) 
Aktivitetscentret 
Aktivitetsforeningen EnergiCenter Voldparken 
Aktivitetshuset Baldersgade 
Aktivitetshuset Nygade 
AKUART A/S 
Akustikken A/S 
Akutinstitutionen Kløvermarken 
AL HIKMA SKOLEN 
AL QUDS SKOLE 
ALANDALUS REJSER ApS 
Alava ApS 
Al-Basra Marked v/Ammar Fadel Hassan 
Albatros ApS 
ALBATROS TRAVEL 
Albertslund komune Rådhuset 
Albertslund Ungecenter - 10. klasse afdeling 
ALDERSHVILE PLANTESKOLE ApS 
Aleris-Hamlet Hospitaler - Parken 
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Aleris-Hamlet Hospitaler - Søborg 
ALEXANDRA INSTITUTTET A/S 
Alexandrakollegiet 
Alfa København ApS 
ALFA MØBLER VALBY ApS 
ALFA OMEGA KLINIKKEN ApS 
ALFA-Z-SERVICE A/S 
ALFR. ANDERSSON OG O. SØRENSENS EFTF. A/S 
ALGADE 24 ApS 
Alhambra, museet for humor og satire 
AL-HILAL SKOLEN V/AZIZ M. T. EL-WALI 
Ali Bageri København 
Alia 
Alkohol & Samfund 
ALL AT SEA ApS 
ALL THE WAY TO PARIS K/S 
Allan Christensen, 444 Tårnby ApS 
ALLAN E. ApS 
ALLAN PLOUG A/S 
Alle Bageri v/Suleiman Mohamad 
ALLE TIDERS MISS ROXY V/HELLE BOYSEN 
ALLEHELGENS KIRKE 
ALLIANCEPLUS A/S 
ALL-IN-1 DANMARK ApS 
ALLSIZE COMPANY A/S 
Alma Curves ApS 
ALMADINA HALAL SLAGTER ApS 
almindelig.com 
Alphafilm & Kommunikations ApS 
ALS RESEARCH ApS 
Al-Sadiq Jewellery I/S 
ALSIANO A/S 
Alt i Kørsel ApS 
ALT-MULIGT SERVICE ApS 
Alverdens Børn 
ALZHEIMERFORENINGEN 
Am consulting service IVS 
AM Service IVS 
AMAGER BILLAND A/S 
AMAGER BRYGHUS ApS 
Amager Healthy Girls 
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AMAGER HOSPITAL 
Amager Hospital v/ Jespers Torvekøkken ApS 
Amager Kiosk ApS 
AMAGER KITESURFING SKOLE ApS 
Amager Klynge G 
AMAGER KULTURPUNKT 
AMAGER LILLE SKOLE 
AMAGER PRIVATSKOLE 
AMAGER SANITETSSERVICE OG TONNY JENSEN VVS A/S 
Amager Vest Lokaludvalg 
Amager Øst Lokaludvalg 
Amagerbro Provsti 
AMAGERCENTER BLOMSTER AMAGER CENTRET 151 
Amagerhus 
A-Maler ApS 
Amarolo Wine I/S 
AMA-TRAVEL PILGRIM REJSER ApS 
AMAZE COMMUNICATION ApS 
Ambient Carbon IVS 
Ambrosia Group ApS 
AMD ApS 
AMIGO DEMOLITION ApS 
AMNESTY INTERNATIONAL DANSK AFD 
AMPHI CONSULT V. MARTIN HESSELSØE ApS 
AMS Danmark IVS 
AMTULZ DESIGNERS LOUNGE IVS 
Amy Shop ApS 
AN HOLDING A/S 
Analog ApS 
ANALYSE & TAL F.M.B.A 
Analytics by innovation lab ApS 
ANAN IVS 
ANCHERSEN A/S 
Andcopenhagen ApS 
Andedammen 
ANDELSBOLIGFOR AMAGERBRO AFD UPLANDSGADE 
Andelsboligforening Nørre-Vedbæk 
Andelsboligforeningen Lejren 
ANDELSBOLIGFORENINGEN TOMSGÅRDSHUSENE 
ANDELSSELSKABET LEARNINGLAB A.M.B.A. 
ANDELSVURDERINGER.DK ApS 



 
 

Side 23 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Andersen & Maillard ApS 
Andersen Biler A/S - Rovsingsgade 
Andersen Nair IVS 
Andersens Contemporary Art Aps 
Andersens Entreprise ApS 
Andersens Madhus I/S 
Anemonen S/I 
Ange Analytics IVS 
ANGEL SCANDINAVIA A/S 
Anicura Københavns Dyrehospital P/S 
ANKER CHOKOLADE ApS 
ANKERS TIVOLIPARK ApS 
ANNA KIRKE 
Anna Kristine Holmberg 
ANNE SOFIE MADSEN ApS 
Anne-Mariegårdens børnehave 
AnnoAnno ApS 
Another Casting Company 
Anpartsselskabet af 24. august 2017 
ANPARTSSELSKABET PING 
ANSGAR MENIGHEDS HALVDAGSBØRNEHAVE 
ANSGARSTIFTELSEN 
Antidote Danmark 
ANTROPOLOGERNE ApS 
AOF Daghøjskolen i Hvidovre 
AOF Daghøjskolen Rødovre 
AOF Danmark 
APC NET IVS 
APEX AUTO ApS 
APEX SOFTWARE ApS 
Apiosoft ApS 
Apollo Bar ApS 
APOLLO MUSIC ApS 
Apostelkirken 
APOTEKEREN AMBA 
Applaus ApS 
APPLIED MANAGEMENT GROUP ApS 
APPLUS SØBORG 
Appudvikleren ApS 
Appvice ApS 
APROPOS KOMMUNIKATION ApS 
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ApS 30/11-2018 
ApS ALTINGET.DK 
APS JOHN OLSEN EL-INSTALLATIONER 
ApS LS NR. 808 
ApS Stor-Helsinki Retail 
AQOOLA A/S 
Aqua Danmark A/S 
AQUAMIND A/S 
AQUAPORIN A/S 
AQUARDEN TECHNOLOGIES ApS 
ARBEJDERBEVÆGELSENS ERHVERVSRÅD 
Arbejdermuseet med Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv 
ARBEJDSFÆLLESSKABET PB43 A.M.B.A. 
Arbejdsmarkedscentret, Sundholmsvej 
Arbejdsmiljø København 
ARD (Art Research Dialogue) 
Areas Danmark ApS 
ARENFELDT - JYLLINGEVEJ ApS 
ARGO Roskilde KraftVarmeVærk 
ARKEN Museum for Moderne Kunst 
ARKIL A/S (Greve) 
ARKITEKT LISE JUEL ApS 
Arkitekter Uden Grænser - ASF DK 
ARKITEKTFIRMA SØREN MORNS MAA ApS 
ARKITEKTFIRMAET FRIBORG & LASSEN A/S 
ARKITEKTFIRMAET O. OSTENFELDT ApS 
Arkitektforeningen 
Arkitektskolen Aarhus 
ARLO SCENEDESIGN A/S 
ARNOLD BUSCK A/S 
Arol 15 ApS 
Aroma Blomster I/S 
Arono IVS 
AROS KURSER ApS 
a-round ApS 
ARRIVA DANMARK A/S 
Art 2030 
ARTBOOST ApS 
ArtByBitCafe.Copenhagen 
ARTCOMPAZ ApS 
Arti Levering IVS 
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Artland ApS 
artOmonde ApS 
Artoteket IVS 
ARVEDSEN & CO IVS 
ASFALTSJAKKET ApS 
Asger & Jacob Architects IVS 
Ashiqs N ApS 
Ashraf Transport IVS 
ASHTAR ApS 
ASIATISK PARTNERSKAB APS 
ASK TRADING APS 
AskovFonden Struenseegade 9 
ASKOVHUS ApS 
ASOSIO IVS 
ASPECT - Husum Vænge 
ASSA ABLOY Opening Solutions Denmark A/S 
ASSURE WEALTH A/S 
Asterions Hus 
Astor Deep Pizza 
A-STORM ApS 
Astrid Andersen ApS 
Astrid Mellin 
Astrid Noacks Atelier 
ASTRID OCH APORNA CPH ApS 
Astrologisk Museums Forening 
Atalon Frisør2 v/Ramzi M. Amin 
ATBING IVS 
Atea A/S 
Atea Group Functions A/S 
ATEGA FARVEFORSYNING ApS 
Atelier Kristoffer Tejlgaard IVS 
Atelier Lk-kunst.dk v/Lotte Kjøller 
ATELIER LORENTZEN LANGKILDE ApS 
Athlete Nation 
ATLANTIC MOBILE ApS 
Atlantsammenslutningen 
Atlas Byg ApS 
Atlas Cykler v/Haydar Adil Abdulraheem 
Atlas Motion & Fitness 
ATOUT FRANCE 
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Atradius, filial af Atradius Crédito y Caución S.A. de Seguros y 
Reaseguros 
ATRIUMWEB A/S 
AU VERRE DE VIN IVS 
au2parts københavn 
Au2pro service ivs 
Au2Vest ApS 
Aubo Køkken og Bad Valby ApS 
AUDIO RESORT ApS 
AUGMENTED INTELLIGENCE INSTITUTE ApS 
AUGUST & HEMMINGSEN ApS 
AUGUSTINUS CARE ApS 
Aurehøj Gymnasium 
Auto & Pladeværkstedet Valhøjvej ApS 
AUTO SQUARE ApS 
AUTOBIXEN AMAGER ApS 
AUTOCENTER HERLEV ApS 
AUTOHJØRNET VALBY ApS 
AUTOHUS RØDOVRE IVS 
Autohuset Glostrup-Valby A/S 
Automann ApS 
Autooffer ApS 
Autoværkstedet Kofoeds Skole 
AV CENTER RENTAL A/S 
A-VASK A/S 
Avenue Hotel A/S 
AVIATOR AIRPORT SERVICES DENMARK A/S 
Avila Cura 
Avis Budget Denmark A/S 
AWM NETWORK ApS 
AWP CONSULT ApS 
A-X-L EJENDOMSSERVICE ApS 
Ayse IVS 
Azad ApS 
AZANTA DANMARK A/S 
AZ-Consult ApS 
Azoide Corporation IVS 
Azra ApS 
B & C - Express ApS 
B OG W STILLADSER ApS 
B&P TRAVEL ApS 
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B&R ADMINISTRATION 
B. AUTOLAKERING ApS 
BA.UD ApS 
BABS ApS 
Baby Golightly IVS 
Baby-Deli IVS 
Babyfabrikken IVS 
BABYSAM A/S 
BabySam Amager 
BabySam Fields 
BabySam Frederiksberg, Falkoner Allé 
BabySam Valby 
BabySam Østerbro 
BACHER A/S 
BACK TO FUTURE SOUNDS ApS 
Backer's Juice Cafe IVS 
Backscatter ApS 
BACKUP TEAM APS 
Bacon CPH A/S 
Badminton Danmark 
BAES FOTOGRAFI ApS 
Baes Studio ApS 
Bag Elefanterne 
Bag of Tigers I/S 
Bagdad Salon IVS 
BAGEL KING 2 ApS 
Bagerdygtigt Valby ApS 
Bageri Kompagniet IVS 
Baggaardsbaroner 
BaggårdTeatret 
BAGSVÆRD BAGERI ApS 
BAHNE - FISKETORVET 
Bahne Fields 
Bahrain Center for Human Rights 
Baker House ApS 
Bakkegården 
Bakkegårdsskolen (Gentofte Kommune) 
Bakkehusmuseet 
Bakkely 
Bakkens Hjerte 
Bakketoppen 
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Baldero IVS 
Ballad IVS 
Ballast CPH IVS 
BALLAST WATER MONITORING A/S 
Ballerup Familiehus 
BALLERUP ISOLERING A/S 
Ballerup Kommune Rådhuset 
Ballerup/Herlev Produktionsskole 
Bamboo Factory IVS 
BANGBANG COPENHAGEN ApS 
Banin IVS 
BANYO ApS 
BAPTISTKIRKEN I DANMARK HOVEDKASSEN & 
SEKRETARIAT 
BARBERENS STILLADSER A/S 
Barberklingen ApS 
BAR'BURRITO ApS 
Barcom IVS 
Barkompagniet ApS 
Barndommens Gade 
Barnets Hus 
Barnholdt Mahony ApS 
BARSLUND A/S 
Basak Saray Event ApS 
BASTARD CAFÉ ApS 
BASTIONEN EJENDOMME ApS 
BAU A/S 
Bauer Media ApS 
BAUM UND PFERDGARTEN A/S 
BAVNEHØJ SKOLE 
Bayti 
BBConsulting IVS 
BD Constructions Team ApS 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
BDP A/S 
BE Arkitekter ApS 
BE CLEAR ApS 
BE PROFOUND ApS 
Be Savvy IvS 
Beat Cafe IVS 
Beat Film I/S 



 
 

Side 29 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Beatt ApS 
Beauty and health Tretments v/Beauty and health Tretments 
Beauty Care 
Beboerrådgivning Herfra og Videre Christianias 
Beboerrådgivning 
Bech-Nielsen, Riber & Partnere I/S 
BECK & JØRGENSEN A/S 
BECK & JØRGENSEN HOLDING ApS 
BECKMANN A/S 
Bedre Psykiatri - Landsforeningen for pårørende 
Beep IT ApS 
Begravelses Service ApS - København S 
Behandlingsinstitution Baunegård 
BEHANDLINGSSKOLERNE ApS 
BEHAVIOR CPH ApS 
BEHN TECHNOLOGY ApS 
BEHOV ApS 
BELLA DRIFT ApS 
Bella Sky A/S 
BELLAHØJ SKOLE 
Bellakvarter A/S 
BELLMETRIC ApS 
BEMI ApS 
benandsebastian I/S 
Bencke & Partners ApS 
BENZSKIOLD REVISION ApS 
Beo Starling IVS 
beoneofakind.dk IVS 
BEREDSKABSSTYRELSEN 
BERENDSEN TEXTIL SERVICE A/S 
BERG & LARSEN DENMARK A/S 
Bergs Potter ApS 
Beriddere Pernille & Ulrik Nielsen 
BERLINGSKE PEOPLE A/S 
BERMUDA ApS 
BERNT RANFELT ApS 
BERTELSEN OG SCHEVING ARKITEKTER ApS 
Bertoni CDO/City 2 
Beruf ApS 
Beskæftigelseshuset ViVil  
Bespoke I/S 
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Best One A/S 
Best Performance ApS 
BEST SAVE ApS 
BETA Lab IVS 
BETANIAHJEMMET PLEJEHJEM 
Bethesdas Brugte Bøger 
BETHLEHEMSKIRKEN KORDEGNEKONTORET 
Betjeningssted Kastellet - Forsvarsakademiet 
Bettina Lohse, 434 Brønshøj ApS 
BeyondCoffee ApS 
BG2 SERVICE ApS 
Bgb A/S 
BGG ApS 
BH HOTELSERVICE ApS 
BH HotelService ApS,afd. 5 
BH HotelService ApS,afd. 8 
BI SERVICE GROUP ApS 
Biblioteker, Gentofte Hovedbibliotek (Gentofte Kommune) 
Biblioteket 
BIBLIOTEKET I DRAGØR 
Biblioteksudvikling og Hovedbiblioteket 
BidX IVS 
BIFODAN A/S 
Bifrost 
Bifrost Productions I/S 
Bifrost Rejser ApS 
BIG BOWL, Valby 
BIG DATA BY INNOVATION LAB ApS 
BIGUM&CO LEARNING ApS 
Biites ApS 
Bike & Bloom IVS 
Bike Experten IVS 
BIKENORDIC ApS 
Bikram Yoga Copenhagen ApS 
Bilbrokeren.dk ApS 
BILGRAV DESIGN ApS 
BILKA 
BILKA One Stop 
BILLIG-DISKEN APS 
BILLY ApS 
BIOARK IVS 
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Biocamino ApS 
Biocare Copenhagen ApS 
BIOFOS A/S 
BioGroup IVS 
BIONEER A/S 
BIOSYNTIA ApS 
Bioteket 
Birkerød Adm. center 
Bisgaard Bageri ApS 
Bison Byg Aps 
Bison Kloak og Anlæg ApS 
Bispebjerg Lokalradio 
Bispebjerg Lokaludvalg 
Bispebjerghjemmet 
Bispeengen Genbrugsstation 
BIT BLUEPRINT ApS 
BITBYTE IVS 
BITKOMPAGNIET ApS 
BIVOTECH ApS 
BJVA ApS 
BJØRKMAN CHOKOLADER A/S 
Bjørn Nørgaard ApS 
BK MEDICAL ApS 
BLACKSNOW ApS 
Bladr 
Blanche A/S 
BLAZAR ApS 
BLEGDAMMENS VVS-SERVICE APS 
BLIKOB VVS A/S 
Blindes Arbejde Slagelse 
Blinkenberg CPH ApS 
Blocs & Walls 
BLOMSTEN HORNBÆK ApS 
BLOMSTERBERGS CAFE ApS 
BLOMSTERBINDERI.DK ApS 
Blomsterhusene 
Blomsterne IVS 
Bloodlink IVS 
Blooming Copenhagen ApS 
BLU A/S 
BlueHat P/S 
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BlueStar Denmark, filial af BlueStar Europe Distribution B.V., 
Holland 
Bluewater Pool Service IVS 
BLUEWHALE ApS 
BLÅ HIMMEL ApS 
Blå Kors Behandlingscenter 
Blå Kors behandlingscenter Taastrup 
Blå Kors Genbrug København 
Blå Kors genbrug Søborg 
Blå Kors Humlebæk 
Blå Kors Pensionat 
Blågårdens Bibliotek - BLÅGÅRDEN 
Blågårdens Sogn 
BMN ApS 
BMS-Ortho,IVS 
BMT BYG A/S 
BO KJELDSMARK AUTOMOBILER AS 
Bo- og dagtilbuddet Musvågevej 
BOAS NØRREBRO ApS 
Bobbys ApS 
Bocca19 Aps 
Bodenhoffs Bageri Aps 
BOF1 - Baldersgade 
Bofunktionerne Lundtoftegade 
Bofællesskaber, Alsgade 11 
Bofællesskaber, Peder Lykkes Vej 59c 
Bofællesskaberne 
Bofællesskaberne Forchhammersvej 
Bog & idé, Fields ApS 
BOG & IDÉ, FISKETORVET A/S 
BOGKOMPAGNIET ApS 
Bogulski I/S 
BOHN PRODUKTION APS 
BOJESEN A/S 
BOLDKLUBBEN AF 1893 
BOLDKLUBBEN FREM 
Boldklubben Fremad Valby- IdrætsDøgner og Medlemsblad 
Boldklubben Pioneren 
Boldklubben Skjold 
Boldklubben Union 
Bolig- og Beskæftigelsesenheden, Svanevej 
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BOLIG og LEJE Service 
BOLIGADMINISTRATORERNE A/S 
Boligforeningen 3B 
Boligforeningen 3B Apostelgården, Prangerhuset, Porthuset og 
Dannebrogsgade 6080/3058/6082/6092/6192 
Boligforeningen 3B Folehaven, Vinhaven og Varmesentralen 
3032+54 
Boligforeningen 3B Hørgården og Norgesvej 6071+87 
Boligforeningen 3B Partnerskabet 7001 
Boligforeningen 3B Remisevænget Øst, Bro- og sejlhuset 
3039+72+6099 
Boligforeningen 3B Tranehavegård, ejendomskontoret 
Boligforeningen 3B Valby, Poppelvænget og Arbejderboligerne 
6062+83+95 
BOLIGFORENINGEN GLÆNØGAARD 
Boligforeningen VIBO 
Boligforeningen VIBO, afdeling 105 
Boligforeningen VIBO, afdeling 116 
Boligforeningen AAB 
Boligforeningen AAB Afd. 19 
Boligforeningen AAB Afd. 22 
BOLIGKONTORET DANMARK 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1005, Frederiksholm 
karré 5 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1011, Frederiksholm 
karré 12 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1046, Frederiksholm 
karré 18 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1052, Engholmen Nord 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1081 EK16, Valby 
Boligselskabet AKB-København Ejendomskontoret 
Bolverk VR Games ApS 
BOMBARDIER TRANSPORTATION DENMARK A/S 
Bomi-Parken 
Bondehuset Remiseparken 
Bonderosen I/S 
BONNIE DYRECENTER RØDOVRE APS 
BONNIE DYRECENTER SØBORG ApS 
Bonnie Dyrecenter Østerbro ApS 
BONNIER PUBLICATIONS A/S 
Bonobo Radical Collective I/S 
BONVITA FOOTWEAR COMPANY APS 
BOOKINGABUS.COM ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
BOREALIS DESTINATION MANAGEMENT ApS 
Borebisserne IVS 
Borg Brückner I/S 
Borg Brückner IVS 
Borgercenter Børn og Unge - Staben 
Borgercenter Børn og Unge Amager 
Borgercenter Børn og Unge Bispebjerg 
Borgercenter Børn og Unge City-Østerbro 
Borgercenter Børn og Unge Valby-Vesterbro-Kgs. Enghave 
Borgercenter Handicap, Økonomienheden 
Borgercenter Voksne, Myndighedscenter social udsatte 
Borgergade Vask & Rens ApS 
Borgerretshjælpen 
BORGSTRØM VINHANDEL ApS 
Boserupgård Naturcenter 
BOSHOLDT ApS 
BOSSKOK ApS 
Bostedet Ny Ellebjerg 
Bostedet Nørrebrovænge 
Bostedet Rentemestervej 
Bostedet Rymarksvej 
Bostøtten "Solgården" 
Botanic Blomster ApS 
Botilbuddene på Granvej 
Botilbuddet Røde Mellemvej 
Botilbuddet Sundbygårdsvej 
Bottomline Bureau ApS 
BOULEVARD INT. APS 
Boutique Nicolai ApS. 
Bo-Vita, afd. 26-31, Hothers Plads og Mjølnerparken samt BSH, 
afd. 721,  Mjølnerparken 
Bo-Vita, Afdeling 17, Møntbo 
Bo-Vita, Afdeling 21, Store Mariendal 
Bo-Vita, Afdeling 22-29-42 
Bo-Vita, Afdeling 25, Fr. d. VII's gade 
Bo-Vita, Afdeling 32-53 
Bo-Vita, Afdeling 41, Blegdamsvej 
Bo-Vita, Afdeling 6-39-43-44-45-49 
Bo-Vita, Afdeling 9-17-21-25-27-28-30-34-35-36-37-38-40-41-54 
Bownty.com ApS 
BRAIN GAIN GROUP IVS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
BRAIN+ ApS 
BRAND LANE ApS 
BRAND UNIVERSE ACADEMY ApS 
Brandts 
Brass Tacks IVS 
BR-Autodele ApS 
BRAVAD PRODUCTION ApS 
BRAVIDA DANMARK A/S 
Brazaria ApS 
Brdr SS Holding ApS 
Brdr. Svensson Isolering Eftf. ApS 
BREAKOUTIMAGE A/S 
Breiner-Zartov ApS 
Brickshare A/S 
BRICPRO ApS 
BRICPRO HOLDING ApS 
Brilliant Ideas IVS 
BRINCK-LUND MEDIA ApS 
Brintbranchen 
BRIQ GROUP ApS 
British Chamber of Commerce in Denmark - British Import Union 
BRIX BROLÆGNING ApS 
BR-LEGETØJ 
BR-LEGETØJ Fisketorvets Shopping Center 
BR-LEGETØJ Frederiksberg 
BR-LEGETØJ Hellerup 
BR-LEGETØJ Nørrebro 
BR-LEGETØJ Nørrebro Center 
BR-LEGETØJ Vanløse 
BR-LEGETØJ Vesterbrogade Kbh. 
Broadway 33 ApS 
Broders ApS 
BRODERSENS ApS 
BROERNES VVS ApS 
Brogade 19A Aps Tippy Albertslund 
BROGÅRDEN KORN & FODERSTOFFER APS 
BROLUND ApS 
BRORSON 
BROSTE COPENHAGEN A/S 
BROTHER. BROTHER & SONS ApS 
Brug Folkeskolen 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
BRUGERFORENINGEN 
Brugernes Akademi 
Bryd Tavsheden 
BRYDE & SØNNER A/S 
Bryggen 89 ApS 
Bryggens Børne- og Ungdomscenter 
Bryggeriet Skands A/S 
BRYGSELV KØBENHAVN ApS 
BRØCHNER HOTELS A/S 
Brødkunsten I/S 
BRØDRENE A & O JOHANSEN A/S 
Brødrene Dahl København V 
Brødrene Elvius I/S 
Brødrene fra Napoli I/S 
Brøndby Gymnasie Selvejende Instit ution 
BRØNDBY KOMMUNE RÅDHUSET 
BRØNDBY STRAND MENIGHEDSRÅD 
BRØNDBYERNES I F FODBOLD A/S 
BRØNSHØJ BIBLIOTEK 
BRØNSHØJ BOLDKLUB 
BRØNSHØJ SKOLE 
Brønshøj-husum Lokaludvalg 
BS BILER ApS 
BSJBA ApS 
BS-Tolkeservice IVS 
BTI STUDIOS A/S 
BUCHWALD & VINTHER ADVOKATANPARTSSELSKAB 
Buildcode IVS 
Builders Market ApS 
Building Communities 
BULLITT FILM ApS 
BunkerMate IVS 
BURGER KING 
BURNBLOCK ApS 
BUSINESS CENTER WINGHOUSE ApS 
BUSINESS FOR SOCIAL RESPONSIBILITY NORDIC ApS 
Business France - Den Franske Ambassade 
BUSINESS LAWYERS NETWORK ApS 
BUSINESS TRAVELLER DENMARK ApS 
Business Trust ApS 
Butik PRYD ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Butter ApS 
Buzz Kaffebar ApS 
BWT HOH A/S 
by basics ApS 
By Land Gro IVS 
BY MALENE BIRGER A/S 
By- og Miljøforvaltningen 
BY Service IVS 
Bycenter Rens og Skrædder Aps 
Bydehn ApS 
Byens Aftenskole 
Byens Bilpleje Skovlunde ApS 
Byens Bilpleje Taastrup 
Byens Drift - Center for Drift Indre/Østre Anlæg 
Byens Drift - Center for Drift Nord 
Byens Drift - Center for Drift Syd/Vigerslevvej 346 
Byens Drift - Center for Driftsudvikling/Legeplads 
Kildevældsparken 
Byens Fysik - Strømmen 
BYENS SKOLE 
Byens Træpleje ApS 
BY-EXPRESSEN ApS 
Byg og Bo Entrepriser IVS 
BYGGE-, ANLÆGS- OG TRÆKARTELLET BOX 392, 1790 KBH 
V 
BYGGEFAKTA A/S 
BYGGEFIRMAET LOGIK & CO. ApS 
Byggelegepladsen Regnbuen 
Bygma Amager 
Bygningsmaler ApS 
Bygningsstyrelsen 
Byland IVS 
Bülowsvej - for børn og familier 
Byretten (Kantine) 
Büro Jantzen ApS 
bySennels ApS 
BYSTED A/S 
ByZygaard 
Bär Mogensen I/S 
BØEGH EL-ANLÆG ApS 
BØRN I BYEN ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Børn og Miljø Børnehaven 
Børn, Unge & Sorg, Rådgivningscenter 
Børn, Unge og Familie 
Børne- og Socialministeriet 
Børne og Ungdomspædagogernes Landsforbund - forbundet for 
pædagoger og klubfolk 
Børne- og Ungdomstandplejen - Administration 
Børne U.N.I. 
Børnebyen Vandværket 
Børnebyen ved Glyptoteket 
Børnecenter København 
BØRNEGÅRDEN I SUNDBY BØRNEHAVEN 
Børneh. Nathanael og Sundbyvester 
BØRNEHAVE HVEPSEBO 
BØRNEHAVEN 
Børnehaven Alsikemarken 
BØRNEHAVEN AMAGERBRO 
Børnehaven Amsterdamvej 40 
Børnehaven Bybjerget 
BØRNEHAVEN HERMODSGADE 
Børnehaven Himmel og Hav 
BØRNEHAVEN HUMLEBO 
Børnehaven Hylet 
Børnehaven I centrum 
BØRNEHAVEN JORDKLODEN 
Børnehaven Kastrupgård, Alleen 119 
Børnehaven Katholm 
BØRNEHAVEN LABYRINTEN 
BØRNEHAVEN POPPELHUSET 
Børnehaven Regnbuen 
Børnehaven Ryumgård 
BØRNEHAVEN SPINDEGÅRDEN 
BØRNEHAVEN STEFANSGÅRDEN 
BØRNEHAVEN STUBMØLLEN 
BØRNEHAVEN TAGENSVEJ 188 
Børnehaven Tyttebøvsen 
BØRNEHAVEN VOLDPARKEN 
Børnehaven Vægterparken 452 
Børnehuset Bavnehøj S/I 
Børnehuset Bryggen 
Børnehuset Carlshøj 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Børnehuset Cirklen 
Børnehuset Delfinen (Gentofte Kommune) 
Børnehuset Dragen/Hindbærhegnet 
Børnehuset Emdrup 
Børnehuset Englandsvej 348/Tårnby torv 40 
Børnehuset Fengersvej 
Børnehuset GAIA 
Børnehuset Gemmet ved Brønshøj Menighed 
BØRNEHUSET GIRAFFEN ApS 
BØRNEHUSET GRAVHUNDEN 
Børnehuset Græshoppen 
BØRNEHUSET HUMLEBIEN 
Børnehuset Hørgården 
Børnehuset Håbets Allé - Børnehave 
Børnehuset Jasmine 
Børnehuset Jorn 
Børnehuset Kilden 
Børnehuset Land og By 
Børnehuset Legegod 
Børnehuset Lærkereden 
Børnehuset Mundi 
Børnehuset Muslingen 
Børnehuset Nansensgade 
Børnehuset Nordmarksvej 26 
Børnehuset Nova ApS 
Børnehuset på Holmen 
Børnehuset Savannen 
Børnehuset Skovstjernen 
Børnehuset Skt.Jakob 
Børnehuset Sluseholmen 
Børnehuset Sluseholmen/Rymarksvej 
Børnehuset Støberigade 
Børnehuset Sundby Algård 
BØRNEHUSET SVANEN 2014 ApS 
BØRNEHUSET SYVSTJERNEN 
Børnehuset Torveparken 
Børnehuset Trekløveren 
Børnehuset Troldehøj 
Børnehuset ved Den Kongelige Porcelænsfabrik 
Børnehuset ved Volden 
Børnehuset Vesterbro 



 
 

Side 40 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Børnehuset Ørnen 
Børneinstitution Enghuset 
BØRNEINSTITUTION ISBJØRNEN 
BØRNE-INSTITUTION KENNEDY GÅRDEN 
BØRNEINSTITUTION SØSTJERNEN 
BØRNEINSTITUTIONEN ARKEN 
Børneinstitutionen Artibus (Gentofte Kommune) 
BØRNEINSTITUTIONEN ASGÅRD 
BØRNEINSTITUTIONEN BLÆKSPRUTTEN 
Børneinstitutionen Broparken 
BØRNEINSTITUTIONEN BRYGHUSET 
BØRNEINSTITUTIONEN ELLEPILEN 
BØRNEINSTITUTIONEN ELVERHØJ 
BØRNEINSTITUTIONEN FIRKLØVERET 
BØRNEINSTITUTIONEN GALAXEN 
BØRNEINSTITUTIONEN GRØFTEKANTEN 
BØRNEINSTITUTIONEN HIMMELBLÅ 
Børneinstitutionen Kålormen 
BØRNEINSTITUTIONEN NORDLYS 
Børneinstitutionen Nykløveret 
BØRNEINSTITUTIONEN ROSENGÅRDEN 
BØRNEINSTITUTIONEN ROSENVANG 
Børneinstitutionen Slottet 
BØRNEINSTITUTIONEN STENURTEN 
BØRNEINSTITUTIONEN STJERNESKUDDET 
Børneinstitutionen Tjørneparken 
BØRNEINSTUTIONEN GRØNDALSLUND 
Børnejunglen 
Børnekompasset 
BørneLoppen ApS 
BØRNEMUSEET ApS 
Børnenes Boghandel 
Børnenes Projektskole 
BØRNESAGENS FÆLLESRÅD 
Børneterapien (Gentofte Kommune) 
Børns Vilkår 
Børns Voksenvenner København 
BÅDTEATRET 
C & C TRAVEL 
C MORE ENTERTAINMENT DANMARK, FILIAL AF C MORE 
ENTERTAINMENT AB,SVERIGE 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
C&C Detail I/S 
C.C Rengøring ApS 
C.O.U. Records 
C:NTACT-FONDEN 
c4 projects 
c4y.nu ApS 
CA Shop ApS 
CA, A-Kasse POSTBOKS 2116 
CAFE 1104 ApS 
Cafe 33 
CAFÉ AE ApS 
Cafe Bagel ApS 
Cafe Barcelona ApS 
CAFÉ BJERGET OG BJERGSTUEN A/S 
Cafe Break Jagtvej IVS 
Cafe Cadeau 
CAFÉ CHILI APS 
Cafe Delight ApS 
Cafe Emil I/S 
Cafe Fik-Ret 
Café Frederik 
Cafe Gavlen I/S 
CAFE HØVLEN ApS 
Cafe Ingeborg 
CAFÉ JOSEPHINE I/S 
Café Juicy ApS 
Café Kant v/Pinsekirken København 
Cafe Krone ApS 
Cafe Layalina 
Café Mandela 
CAFE MÅNEFISKEREN MUSIK OG KULTURFORENING 
Café On The Six IVS 
Café Oslo Plads IVS 
Cafe Otto 
Cafe Paraplyen Frederiksberg 
Cafe Pavillion ApS 
Cafe Pilos IVS 
Cafe Promenaden ApS 
CAFÉ RAMBLA 2013 ApS 
CAFÉ ROSENHAVEN ApS 
CAFE SIRIUS ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Café Sonja 
Cafe Stjernen 
Cafe Stjerneskud i/s 
Cafe under Elmene I/S 
CAFÉ VÅREN ApS 
CAFÉ W ApS 
Cafe Wood ApS 
Cafe Woody v/Necati & Aydin K. 
Caféen, Simply Cokking 
Callback Casting IVS 
CALWIN A/S 
CAMO EL-TEKNIK ApS 
Campus Roskilde - Fysioterapeut, Lærer, Pædagog, 
Socialrådgiver, Sygeplejerske, Leisure Management o 
Campus Slagelse - Pædagog, Sygeplejerske og Kantine 
Candidlab IVS 
CANDY MEGA STORE ApS 
Candy Store ApS 
Canecto Holding ApS 
CAPGEMINI DANMARK A/S 
Capital Consensus Group Holding ApS 
CAPITAL MARKET PARTNERS A/S 
CAPMON A/S 
CAPRA HOLDING IVS 
CAP'S COPENHAGEN A/S 
Captum 
Captum - Koloritten 
Captum - Løvstikken 
Captum - Strandparkcentret 
Captum - Tilbuddene på Svanevej 
CAPWORKS ApS 
Cardinem I/S 
CARE DANMARK FONDEN FOR FRIVILLIG U-
LANDSBISTAND 
Caresupport ApS 
Carl Espe ApS 
Carl Møller Trælast - Lager 
Carl Møller Trælast - Nørrebro 
CARL MØLLER TRÆLAST & BYGGEMARKED A/S 
CARLBERG/CHRISTENSEN ApS 
CARL'S JR RØDOVRE 



 
 

Side 43 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Carl's Madhus ApS 
Carlsberg Forskningscenter 
Carolinehaven 
CAROLINESKOLEN 
Carrotstick IVS 
CAR-SERVICE AF 31 MAJ 2013 ApS 
Cartouche S.M.B.A 
CAS 1 
CAS 3 
CAS 4 
Casa Latinoamericana 
Casa PdB ApS 
CASA ROSSO ApS 
CASABLANCA BO & ERHVERV ApS 
CASHBACKPOINT NORDIC ApS 
CASINO WORLD ApS 
CASTTWO IVS 
CASUZ ApS 
Cavallino 
CBD-Danmark ApS 
CBM ApS 
CBRAIN A/S 
CBS EXECUTIVE FONDEN 
Cecils ApS 
CEKTOS VED PSYKOLOG PIA CALLESEN ApS 
CEKURA A/S 
Celebrate Africa.DK 
CENTER AIR ApS 
Center Amager 
Center Bageren v/Read Ahmad Hasan Alsbaihi 
Center City 
Center for Afklaring og Beskæftigelse 
Center for Autisme og Specialpædagogik 
CENTER FOR BALANCE MELLEM ARBEJDSLIV OG 
FAMILIELIV ApS 
Center for Beskæftigelse, Sprog og Integration 
Center for Bydækning Drift 
Center for børn med handicap 
Center for Dagtilbud og skoler 
Center for Dansk og Integration Køge 
Center for Dialog I/S 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Center for Digital Dannelse I/S 
Center for Drift Indre - Edel Sauntes Alle 
Center for Drift Indre/Assistens Kirkegård 
Center for Drift Indre/Gartneriet 
Center for Drift Indre/Hauser Plads 
Center for Drift Nord/Borgervænget 
Center for Drift Syd 
Center for Drift Syd/Kastrup Fortet 
Center for Drift Syd/Sundby Kirkegård 
Center for Driftsudvikling/Legeplads Bondegården/Remiseparken 
Center for Driftsudvikling/Legeplads Hans Tavsen Parken 
Center for Driftsudvikling/Legeplads Husumparken 
Center for Driftsudvikling/Legeplads Lergravsparken 
Center for Driftsudvikling/Legepladsen Bredegrund 
Center for Ejendomme 
Center for Familieudvikling/ Psykiatri-Eksistens 
Center for Forsorg og Behandling - Skansegården 
CENTER FOR HJERNESKADE FOND 
Center for Innovation og Digitalisering 
Center for It, Medico og Telefoni 
Center for Job & Socialservice 
CENTER FOR KONFLIKTLØSNING 
Center for Kræft og Sundhed København 
Center for Kræftforskning 
Center for Kultur og Turisme, Idræt og Medborgerskab 
Center for Kunst og Interkultur 
Center for omsorg og specialpædagogik 
Center for Policy 
Center for retshjælp og integration af russiske medborgere 
Center for Sameksistens - IKS 
Center for socialpædagogik og Psykiatri 
Center for Specialundervisning 
CENTER FOR SUNDHED, AUTORISERET FYSIOTERAPEUT 
ANPARTSSELSKAB 
Center for Unge og Rusmidler - Projekter 
Center Nordvest 
Center Nørrebro 
CENTER PUB HVIDOVRE ApS 
CenterCampo 
CENTRUM FISK ApS 
Centrum Service & Håndværk ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
CERA ApS 
CERTA INTELLIGENCE & SECURITY A/S 
CFE 
CG JENSEN A/S - Fabriksparken v. Glostrup 
CG JENSEN A/S - Gl. Silkeborgvej, v. Harlev J 
CHAMPIONS OF 2MORROW ApS 
CHANGE OF SCANDINAVIA A/S 
CHANGE OF SCANDINAVIA RETAIL A/S Administration 
CHARACTER LOCALIZATION ApS 
Charlie Digital IVS 
Charlotte Tijhuis ApS 
CHARLOTTEHAVEN A/S 
CHARLOTTENLUND BOG & IDÉ AF 31. MAJ 2008 ApS 
CHARLOTTENLUNDFORTETS RESTAURANT ApS 
CHART COPENHAGEN ApS 
Chartwells, KU Center for Sundhed og Samfund 
Chartwells, KU Science Gumle 
Chartwells, PH Metropol Nyelandsvej 
Chartwells, SUND Panum Instituttet 
ChefMe IVS 
CHHO I/S 
CHINCHIN ApS 
Choice Manager ApS 
CHORA CONNECTION FONDEN 
CHR FODE A/S 
CHR HANSEN A/S 
CHR. OLESEN SYNTHESIS A/S 
Chrconsult IVS 
CHRICHRI ApS 
Christensen Grafisk ApS 
CHRISTENSEN INDUSTRIAL ApS 
CHRISTIAN VINDFELDT, 829 HAMMERICHSGADE ApS 
Christiania TV 
CHRISTIANSHAVNEREN 
CHRISTIANSHAVNS ASYL 
CHRISTIANSHAVNS BEBOERHUS 
CHRISTIANSHAVNS BÅDUDLEJNING OG CAFÉ ApS 
Christianshavns Invest ApS 
Christianshavns Kvarter 
CHRISTIANSHAVNS SKOLE 
Churchdesk ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
CHVVS A/S 
CHYMEIA ApS 
CIMPEL ApS 
CINDA ApS 
Circle Cake IVS 
Circle K Danmark A/S 
CIRCUS ALPHAVILLE ApS 
CIS Kantine - Simply Cooking A/S 
CISPA ApS 
CITIZEN DANE GROUP A/S 
City Bilsyn ApS 
City Container A/S 
City Container Danmark A/S 
CITY PARKERINGSSERVICE A/S 
CITY RENOVATION A/S 
City Sight Cover IVS 
Citycontainer CPH A/S 
CKIT Software ApS 
Classic Scootermaster Works Aps 
CLAUS PRYDS ARKITEKTER ApS 
CLAUSEN & ELKJÆR ENTREPRISE ApS 
CLAUSEN GRUPPEN ApS 
Clausens Service ApS 
CLEAN DANMARK ApS 
CLEANINGDOLPHINS ApS 
CLEAN-WORKS ApS 
CLEVER A/S 
Clinical-Microbiomics A/S 
C-Log IVS 
Closay IVS 
Club 34 IVS 
CLUEDIN ApS 
CLUMEO ApS 
CME Network ApS 
CMG ApS 
CMK I/S 
CMP Company ApS 
CMSG HOLDING ApS 
CMV GULVSLIBEMATERIALER ApS 
CNS ApS 
CO/PLUS A/S 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Cobblestone Facility Management ApS 
Cobblestone Pictures IVS 
COCHRANE INFORMATICS AND KNOWLEDGE 
MANAGEMENT DEPARTMENT DENMARK ApS 
COCOA Invest A/S 
CocoSko ApS 
CoCreators IVS 
COFFEEMIND ApS 
COLEGO A/S 
Collaborations I/S 
Colombia Solidaritet 
COLOPLAST A/S 
Colour Kitchen, Chartwells Campus Nørrebro 
Columbia Pizza Glostrup ApS 
COMCARE A/S 
COMET CONSULAR SERVICES A/S 
ComIzed A/S 
Commerce & Culture IVS 
COMMERCIAL DEVELOPMENT ApS 
Commexa IVS 
COMMITMENT LAB ApS 
Community Content ApS 
COMPANYOUNG A/S 
Companys 
Competly IVS 
COMPLETE VOCAL INSTITUTE ApS 
Complidia media group ApS 
Comply by Innovation Lab IVS 
COMPRISO ApS 
Computopic I/S 
COMTECH, STAGE & EVENT SOLUTIONS A/S 
COMVIS APS 
Concept Zoo IVS 
CONCEPT:CPH ApS 
Concilio & Co Advokatfirma I/S 
Concord Consulting ApS 
CONDITORI & CAFE H.C. ANDERSEN ApS 
CONNECTED A/S 
Connected Apps IVS 
Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS 
CONNECTPEOPLE ApS 
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Consejo Consultivo Uruguayos en Dinamarca CCUD 
CONSIT A/S 
CONSTRUCTER ApS 
CONTAINER BY S.M.B.A 
CONTAR ApS 
Content People ApS 
Contint IVS 
CONTRA A/S 
Convenseo IVS 
Cookie Information A/S 
COOL SPACE F.M.B.A 
Coop Brugsen St. Kongensgade 
COOP DANMARK A/S 
COOP DANMARK A/S Albertslund Tørvarecenter 
COOP Kvickly Holte 
Coop LokalBrugsen Herman Bangs Plads 
Coop SuperBrugsen Amagerbrogade 
COOP SUPERBRUGSEN MATTHÆUSGADE 
Coop SuperBrugsen Trekroner 
COOP TRADING A/S 
COOP Aalborg Tørvarecenter 
CoopKvickly Strandlodsvej 
Coor Service Management A/S 
COPENHAGEN ADVISORS ApS 
Copenhagen Bicycles ApS 
COPENHAGEN BOULDERS ApS 
Copenhagen Business School Handelshøjskolen 
Copenhagen City Beach Club ApS 
COPENHAGEN CLEAN AIR COMPANY ApS 
COPENHAGEN COACHING CENTER ApS 
Copenhagen Cycles ApS 
Copenhagen Design Agency ApS 
Copenhagen Distillery ApS 
Copenhagen Dream House 
Copenhagen Flames IVS 
Copenhagen Horse Care ApS. 
Copenhagen Industries DK Ops ApS 
Copenhagen Industries Global ApS 
COPENHAGEN INK IVS 
Copenhagen International School 
Copenhagen Literary Agency ApS 
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COPENHAGEN MALMÖ PORT, FILIAL AF COPENHAGEN 
MALMÖ PORT AB, SVERIGE 
Copenhagen Marriott Hotel 
Copenhagen Photo Festival 
COPENHAGEN PROPERTY CONSTRUCTION ApS 
COPENHAGEN RELOCATIONS ApS 
Copenhagen Robots ApS 
Copenhagen Seafood A/S 
Copenhagen Seeds IVS 
Copenhagen Spa & Wellness ApS 
Copenhagen Sparkling Tea Company ApS 
COPENHAGEN STAR ApS 
Copenhagen Strand 
Copenhagen Ventilation Group ApS 
Copenhagenize Aps 
COPENHAGENS SHOPS S.M.B.A 
COPERNICO HOLDING ApS 
COPI GROUP APS 
CORE COPENHAGEN ApS 
CORNER APS 
Corporate Matters ApS 
Cosmetic Studio IVS 
COSTER COPENHAGEN A/S 
COULOIR ApS 
COUTURE STUEN IVS 
Cover-Leads.com IVS 
CP Selskabet A/S 
Cph Altmulig Service ApS 
CPH Bike Shop ApS 
CPH BILHUSET ApS 
CPH DOT ApS 
CPH Food Space A.M.B.A. 
CPH INK IVS 
CPH MINIBUSSER ApS 
CPH OMBYG ApS 
CPH STAGE 
CPH2000 ApS 
Cphbusiness City 
Cphbusiness Partner 
CPHFTW IVS 
CPH-NAILS ApS 
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CPHoriGin ApS 
CPHPOST.DK ApS 
Craft Sisters ApS 
Cramers ApS 
CRAYON A/S 
CREATIVE ALLIANCE A.M.B.A. 
Creator Projects ApS 
Creo Arkitekter A/S 
Crescendo Property ApS 
CRM TOOLBOX ApS 
CROSSFIT COPENHAGEN APS 
CROWDIO A/S 
CROWNE PLAZA COPENHAGEN TOWERS A/S 
CRUISE INVEST ApS 
CRUNCHY FROG ApS 
crznvn IVS 
CS TRANSPORT ApS 
CSBB, Center for Selvstændig Bolig og Beskæftigelse 
CSR Forum 
CSV 2015 ApS 
Ctrl + Art 
CUBIKS (DENMARK) A/S 
CUSTOM FELLAS ApS 
custombikes ApS 
CVIII ApS 
CxWeb IVS 
Cykel Chefen 
CYKELHANDLERKÆDEN/JUPITER CYKLER ApS 
cykelmand/Rizwan Nazir 
CYKELSELSKABET AF 31/1-2014 ApS 
CYKEL-X-PERTEN VALBY 
Cyklistforbundet 
CYTEX A/S 
D V A DANSK VÆRKTØJS AGENTUR A/S 
D&O Totalentreprise ApS 
D.B. ADVISOR ApS 
D/J ANNO 2013 ApS 
DA SALVO ApS 
DABK 2300 S ApS 
DAFOLO A/S 
Dagbladenes Bureau 
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DAGBLADET BØRSEN A/S 
Dagcenter Lindehuset 
Dagcentret Tværbommen (Gentofte Kommune) 
DAGHJEMMET 
Daginstitutionen Cismofytten 
Daginstitutionen Frøen 
Daginstitutionen Grønnebakken (Gentofte Kommune) 
Daginstitutionen Himmelrummet 
Daginstitutionen Pandekagehuset 
Daginstitutionen Tranformeren 
Daginstitutionen Vesterbro Børneliv 
DAGINSTITUTIONERNES LANDSORGANISATION 
Dagli´Brugsen 
DAGLIBRUGSEN 
DAGLIBRUGSEN FOLEHAVEN 
Dagrofa S-Engros Østerbro 
Dagtilbuddet 
Dagtilbudet Lærkevej S/i 
Dagtilbudet Sdr. Fasanvej 
DAHAB SHIIL MONEY TRANSFER SERVICEApS 
Dahlman 1807 IVS 
Dalberg Media IVS 
DAMAN P/S 
Damernes Butik ApS 
Damhusengens Skole 
DAMP BUTIKKEN ApS 
Dampmaskinen APS 
DAMSØGÅRD PLEJEHJEM 
Dan Exchange A/S 
DAN SERVICE ApS 
Dan Service1 IVS 
Dan2015 ApS 
DANAWEB A/S 
DANBOLIG BOLIGCENTER BRØNSHØJ ApS 
Dandy Cph. ApS 
Danes Worldwide 
DANEX MONEY EXCHANGE ApS 
Dan-Group ApS 
Dania Design A/S 
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS 
DANICA INVEST ApS 
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DANIEL CORINTH-HANSEN, 883 Ishøj ApS 
DANISH DESIGN MANAGEMENT A/S - Kähler Design 
DANISH DOCUMENTARY PRODUCTION ApS 
DANISH MICROPHONE COMPANY ApS 
Danish Muslim AID 
Danish Society for Education and Business 
DANISH WOOD TECHNOLOGY A/S 
DANKØLING A/S 
DANMAGI ApS 
Danmarks Akkrediteringsinstitution 
DANMARKS BIBLIOTEKSFORENING 
Danmarks Bridgeforbund 
Danmarks Gymnastik Forbund 
DANMARKS LÆRERFORENING 
DANMARKS NATURFREDNINGSFORENING 
Danmission 
Danmission Genbrug 
Danmission Genbrug Husum Torv 
Dannebrogsgade 
DANPEC A/S 
DANSBORGSKOLEN 
Dansehallerne 
Dansekapellet 
DANSK AKTIONÆRFORENING 
DANSK ARKITEKTUR CENTER (FOND) 
Dansk Atletik Forbund 
DANSK BLINDESAMFUND 
DANSK BOLDSPIL-UNION 
Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut 
DANSK BRANDTEKNIK A/S 
Dansk Center for Lys 
DANSK CRICKET FORBUND IDRÆTTENS HUS 
Dansk Cubansk Forening 
Dansk Cykelturisme 
Dansk Danseteater 
DANSK ERHVERVS BELYSNING ApS 
DANSK FILM KOMPAGNI ApS 
Dansk Folkehjælp 
Dansk Installations- & MalerService ApS 
Dansk Institut for Internationale Studier (DIIS) 
Dansk IT 
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2017-juni 2018 
Dansk Jødisk Museum - Administrationen 
DANSK KIROPRAKTORFORENING 
DANSK KONTORSTOLE FORSYNING IVS 
DANSK KUNSTNERRÅD 
DANSK KVINDESAMFUND 
Dansk Kvindesamfunds Krisecenter 
Dansk Live 
DANSK LÅSE- & INDUSTRISIKRING ApS 
Dansk Miljørådgivning A/S 
Dansk Miljøteknologi 
Dansk Nordenta A/S 
DANSK PSYKOLOG FORENING 
Dansk Pædagogisk Kinesiologiskole 
DANSK RENGØRING ApS 
DANSK RØDE KORS ASYLAFDELING (ADM) 
Dansk Røde Kors Ballerup Afdeling 
Dansk Røde Kors Hovedstaden 
Dansk Råstof 
Dansk Selskab for Almen Medicin 
Dansk Skolebridge 
Dansk Sprognævn 
Dansk Stalking Center 
DANSK SUPERMARKED A/S 
DANSK TOTAL SERVICE ApS 
Dansk Transport Selskab ApS 
Dansk Transport Service ApS 
DANSK UNGDOMS FÆLLESRÅD 
DANSK VANDRELAUG 
Dansk Vegetarisk Forening (DVF) 
Dansk Velgørenheds Halvmåne 
DANSK VIDEO CENTER AS 
DANSK VIN CENTER APS 
DANSKE BANK A/S Hovedsæde Ejby 
Danske Hospitalsklovne 
Danske Kunsthåndværkere & Designere 
DANSKE STENHUGGERIER A/S 
Danske Torpare 
DANSKE VAERKTOEJ ApS 
DareGender 
DARKMOON.DK, UDLEJNING OG TEKNIK ApS 
Darwish Service IVS 
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DASH HOLDING IVS 
DATA HOUSE ApS 
Data Protection Service ApS 
DATA SERVICE/I4B ApS 
Datoselskabet af 29/9 2017 A/S 
Datoselskabet af 31. januar 2018 ApS 
DAT-SCHAUB A/S 
DAVAC Holding IVS 
DAVID JOHNSEN, 921 FREDERIKSSUNDSVEJ ApS 
David Multiservice ApS 
David Ravn Holding IVS 
Day 
DBU A/S 
DBU København 
DCU CAMPING ABSALON 
DD2001 ApS 
DDB ApS 
DE DANSKE KONGERS KRONOLOGISKE SAMLING, 
AMALIENBORG 
DE DANSKE KONGERS KRONOLOGISKE 
SAMLING/ROSENBORG 
De Glade Børns Hus 
De grønne kokke ApS 
De grønne kokke t86 
De Grønne Linier 
De Grønne Pigespejdere 
De Nationale Geologiske Undersøgelser for Danmark og 
Grønland 
DE PERSONLIGE HJÆLPERE ApS 
De Uimodståelige ApS 
De Unges Hus 
DEA KUDIBAL A/S 
Deborah Centret 
Debris 
Decideret Cider ApS 
DEEKAY MUSIC ApS 
Defni Aps 
DEGNEHAVEN Fish Camp Langeland ApS 
Deichmann Sko - København NV Nørrebrocentret 
Deichmann Sko - København S Amagercentret 
Deichmann Sko - København V Fisketorvet 
DEJA WOO IVS 
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DEKRA AMU Center Hovedstaden A/S 
DEKRA Job ApS 
DEKRA Job ApS København 
DEKRA Job Helsingør 
DELEBILFONDEN 
DELFIN SERVICE PARTNER ApS 
Delicious By Nordic Air 2 ApS 
DELICIOUS BY NORDIC AIR ApS 
Delidrengene ApS 
DELLARTE IVS 
DeltagerDanmark ApS 
Demenscentret Pilehuset 
DEMSKOV EL A/S 
Den bemandede legeplads Mimersparken 
DEN BLÅ PLANET, DANMARKS AKVARIUM 
DEN DANSKE FILMSKOLE 
Den Danske Keramikfabrik ApS 
Den Danske Scenekunstskole, Odense 
Den Danske Scenekunstskole, Odsherred 
DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND BLINDES ARBEJDE 
DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND GL STRAND 
DEN FRIE UDSTILLING 
Den Grønne Dag- og Aftenskole 
Den Grønne Friskole S/I 
Den Grønne Giraf - Vuggestue og Børnehave 
Den Grønne Kastanje 
Den Grønne Planet 
Den Grønne Port I/S 
Den Gule Rundkørsel 
DEN INTEGR INST RØDE ROSE 3 
Den integr. inst. Thorsanna 
Den Integrerede Institution Borgen 
Den integrerede institution Bryggehuset 
Den integrerede institution Riiset 
DEN INTELLIGENTE KROP ApS 
Den Islandske Forening i København 
DEN KINESISKE KØBMAND ApS 
DEN KREATIVE REPUBLIK ApS 
Den lille slagter i Dragør I/S 
Den Midtjyske Landsdelsscene Aarhus Teater 
DEN NY MUSIKSKOLE ApS 
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Den private institution Pakhuset S/I 
Den runde Firkant 
Den Røde Cottage 
Den Røde Kat 
Den S/I Arbejde Adlers Hus 
Den S/I Hyltebjerggaard 
DEN SELVEJ INST SØNDERVANG 
Den Selvejende almene Ældrebolig- institution Louise Marie, Afd 
2 
Den selvejende almene ældreboliginstitution Fælledgården 
Den Selvejende Institution Alfa - Fredensborg 
Den selvejende Institution Bofællesskabet Rose Marie 
Den selvejende Institution Bostedet Caroline Marie 
Den selvejende institution CAMP / Center for Migrationspolitisk 
Kunst 
Den Selvejende Institution Danske Taler 
Den selvejende institution for Denmultikulturelle Børnehave 
Sanna 
Den Selvejende Institution Historiske Dage 
DEN SELVEJENDE INSTITUTION INGES KATTEHJEM 
Den selvejende Institution Louise Mariehjemmet 
Den Selvejende Institution Muhabet 
Den selvejende institution OK-Huset Lotte 
Den selvejende Institution Pensionatet Mette Marie 
DEN SELVEJENDE INSTITUTION SKANDINAVISK YOGA OG 
MEDITATIONSSKOLE 
Den selvejende institution Skjulhøjgård 
DEN SELVEJENDE INSTITUTION SOS BØRNEBYERNE, 
DANMARK 
DEN SELVEJENDE INSTITUTION TEATERSELSKABET 
HAMLET 
Den Selvejende Institution Teatret Zeppelin 
DEN SELVEJENDE INSTITUTION ØRESUNDSKOLLEGIET 
DEN SOCIALE KAPITALFOND MANAGEMENT ApS 
Den Sociale Retshjælp KBH 
Den Sociale Retshjælps Fond KBH 
Den Sorte Gryde v/Naveed Mahmoudi 
DEN SORTE SKOLE ApS 
Den Veganske Butik ApS 
DEN ØKOLOGISKE PRODUKTIONSSKOLE 
Den2radio.dk 
DENTSU AEGIS NETWORK A/S 



 
 

Side 57 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
DEO-NOTAT ApS 
DEPRESSIONSFORENINGEN 
Des Group ApS 
Descroix IVS 
DESEA ApS 
Design by Witt ApS 
DESIGN CAFE 2012 ApS 
DESIGN CIRCUS ApS 
Design Consulting ApS 
Design Gold ApS 
Design4web ApS 
DESIGNERS & FRIENDS ApS 
DESIGNERS REMIX A/S 
Desk Research Group 
DESSERTEN ApS 
Det Antropologiske Foretagende IVS 
DET DANSKE BIBELSELSKAB 
Det Danske Institut for Videnskab og Kunst i Rom 
DET DANSKE KULTURINSTITUT 
Det Danske Madhus Albertslund A/S 
DET DANSKE SPROG- OG LITTERATUR- SELSKAB 
Det Grønlandske Patienthjem 
Det Grønne hus Agenda 21 
DET GRØNNE TEAM ApS 
DET ISLAMISKE FORBUND I DANMARK 
DET ISLAMISKE TROSSAMFUND I DANMARK 
Det Kgl. Bibliotek                Kalvebod Brygge 
Det Kgl. Bibliotek                Karen Blixens Plads 
Det Kgl. Bibliotek                Lergravsvej 59 
Det Kgl. Bibliotek, Nørre Alle 
Det Kgl. Bibliotek, Slotsholmen 
Det kgl. danske Haveselskab 
Det Kongelige Danske Kunst- akademis Skoler for Arkitektur, 
Design og Konservering 
Det Kongelige Danske Kunstakademi Billedkunstskolerne 
Det Kongelige Danske Musikkonservatorium 
DET KONGELIGE TEATER OG KAPEL 
Det Konservative Folkeparti 
Det lille Grønttorv IVS Butik 
DET MONDÆNE SKUR - COPENHAGEN KITCHEN ApS 
DET MOSAISKE TROESSAMFUND 
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DET NATIONALHISTORISKE MUSEUM PÅ 
Det nye bageri v/Mohammad Lyad Abed Alhadi 
Det Ovale Rum 
DET RADIKALE VENSTRE'S FOLKETINGSGRUPPE 
DET RENE BRØD, FREDERIKSBERG ApS 
Det Sociale Vaskeri ApS 
Det Økologiske Landbrug Hegnsholt IVS 
Det Økologiske Råd 
DET ØSTASIATISKE KOMPAGNIS ALMENNYTTIGE FOND 
DETAIL REKLAME A/S 
Dét-Maleren ApS 
DEVOTEAM A/S 
DFD SYGEHUSVASKERI A/S 
DFS Plus ApS 
DGE Group a/s 
DGI Storkøbenhavn 
DHC6 INVEST ApS 
DHF Event 
DI 
DIA PRIVATSKOLE 
Diabetersforeningen Toldbodgade 
Diakoniens Hus 
DIAKONISSEHUSET SANKT LUKAS STIFTELSEN 
DIAKONISSENS BØRNEHUS MARTHAGÅRDEN 
DIAKONISSESTIFTELSENS BØRNEHUS LOUISEGÅRDEN 
DIALOOGLE ApS 
Diana Hvas Perfecting Beauty IVS 
Diaspora Organisation i Danmark 
DieselHouse 
DIFFUS DESIGN ApS 
DIFFUS HOLDING ApS 
Digi World Group IVS 
Digital AML ApS 
Digital Media Invest ApS 
Digital Roads ApS 
Digital Shift IVS 
DIGITASLBI DENMARK ApS 
Dignity - Dansk Institut mod Tortur 
Digsmeds Atelier I/S 
Din Forsikringsekspert ApS 
Din Forsikringsmægler ApS 
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Din Fragtmand ApS 
Din Malermester ApS 
DIN TØJMAND V/BRUUN ApS 
DINERO REGNSKAB ApS 
Diplomasafe ApS 
Direktionen - Den Grå Hal 
DIREKTORATET FOR KRIMINALFORSORGEN 
Direktoratet for Kriminalforsorgen v/Jespers Torvekøkken ApS 
Disposal CC Holding IVS 
DISSING+WEITLING ARKITEKTFIRMA A/S 
Distance IVS 
Distract Group IVS 
DIVAEN OG KRUDTUGLEN ApS 
DIZAYNIA MÖBLER, FILIAL AF DIZAYNIA MÖBLER AB, 
SVERIGE 
DIÆTKLINIKKEN ApS 
Djuus Copenhagen IVS 
DK Company A/S 
DK HJEMMESERVICE ApS 
DK-2 
DKAP.DK ApS 
DLF Seeds A/S 
DMC 
DMJX, Aarhus 
DMZ SERVICE ApS 
DOCEYE ApS 
Dollar Store Nørrebro 
DONKEYREPUBLIC HOLDING ApS 
DOOLEXIA ApS 
Dorthe Mariehjemmet 
Dosseringens Vuggestue 
DOThouse Media Group ApS 
DoviLuX Massage 
Doxafilm I/S 
Doyle Denmark I/S 
DPE KØBENHAVN ApS 
DPT FLEXTRANSPORT ApS 
DR ANNE-MARIE CENTRET 
DRACHMANN ARKITEKTER ApS 
DRACHMANN BEGRAVELSER ApS 
DRAGSHOLMREVYEN ApS 
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Dragør Kommune 
DRAGØR KOMMUNE RÅDHUSET 
DRAGØR LOKALHISTORISKE ARKIV 
Dramatic Girls ApS 
Drasko Media IVS 
Dream Extensions ApS 
Dreams and Dust ApS 
Driftselskabet JW ApS 
DRIFTSSELSKABET AF 1.MARTS 2015 ApS 
Driftsselskabet af Rentemestervej 62 ApS 
Drik Det IVS 
Driving Digital Innovation ApS 
DR-Multiservice ApS 
Dronning Anne Marie Centrets Daghjem 
Dronning Ingrids Hjem 
Dronning Louise 
DRONNING LOUISES ASYLSELSKAB 
DROP DEAD LB16 ApS 
DROP IN Hairstyle 
DROPBUCKET ApS 
DRYCONNECT ApS 
DRYS IND 
DS Vin lager 
DSB 7-Eleven Flintholm 
DSB 7-Eleven Vanløse 
DSB Kort & Godt København H - Garderobe KH 
DSB København - Bernstorffsgade 20 
DSS SikringsTeknik ApS 
DSV TRANSPORT A/S 
DTU Science Park a/s 
DTU Veterinærinstituttet 
DUCKSUITE ApS 
Duetten 
DufourStream IVS 
DuKan sige nej til stoffer 
DUKASKU - BO SELV ApS 
DUNHAMMER ApS 
Duos A/S 
DUPONT-FLYTNING A/S 
Durum Bar 
DVD CITY KØBENHAVN ApS 
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Dybbølsgade 
DYKKERCENTRET ApS 
DYLANDER JACOBSEN ApS 
Dynello IVS 
DYRENES BESKYTTELSE I DANMARK 
Dyreværnet - Foreningen til Værn for Værgeløse Dyr 
DYSTAN & ROSENBERG ApS 
DYVEKESKOLEN 
Dziobak Larp Studios I/S 
Dæmningens Brandstation 
Dø Eller Dans I/S 
Dögg Production IVS 
Døgnetto 
Døgninstitutionen Albatros 
Døgninstitutionen Løvstikkevej 
DØGNNETTO 
DØGNNETTO A/S 
E A/S LYMATAS 
E. TICKET OFFICE ApS 
E.D.A. Byg 
Easy service Partner ApS 
EAT - Skolemad 
Eataly Danmark 
EAU DE PARFUM ApS 
eBerryBox Aps 
eBoligadvokat ApS 
ECLIPSE CAFE & BAGUETTERIA ApS 
ECO CLEAN NORDIC ApS 
ECOMMUNICATION A/S 
ECOTRÆ,FILIAL AF PROFISTORE OÜ, ESTLAND 
EDEL LISBERGS BØRNEHAVE 
EDILION A/S 
EDORA A/S 
EduMode IVS 
Edunova IVS 
EEG Training Hovedstaden ApS 
EFE-MULTISERVICE ApS 
EFIX ApS 
Efterskoleforeningen 
EG A/S 
Egedal Bibliotekerne 
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Egedal Rådhus 
Egedebyg Aps. 
EggSperience ApS 
Egils Deli ApS 
Egmont Publishing A/S 
eGro Holding IVS 
EHEALTH NORDIC ApS 
EHLERS ADVOKATANPARTSSELSKAB 
EHLERS BOUTIK ApS 
EHLS ApS 
E-huset 
EINAR KORNERUP A/S 
EJ TRADE & SERVICE IVS 
EJENDOMSSELSKABET BLOVSTRØD ApS 
EJENDOMSSELSKABET EGEPARKSHUSENE ApS 
EJENDOMSSELSKABET HØJBO ApS 
EJENDOMSVISIONER A/S 
EJERFORENINGEN TOFTEGÅRDENE 
eJura IVS 
Ekelunds damp  IVS 
EKSPONENT ApS 
EKS-SKOLENS TRYKKERI APS 
EL MULTI SERVICE ApS 
EL PASO & Lomach APS 
ElastiSense ApS 
ELEANOR HOME ApS 
ELEMENTS ApS 
Elgiganten 
ELGIGANTEN Amagerbrogade 
ELGIGANTEN Gentofte 
ELGIGANTEN Nørrebrogade 
Elianto Nordic ApS 
ELICON ApS 
Elite Købmand 
Elite multiservices  IVS 
Elite Transport ApS 
ELK FILM ApS 
EL-KAS AUTOMATION A/S 
ELLEBJERG SKOLE 
ELLO FOOD ApS 
ELOPAK DENMARK A/S 
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EL-SAFADI INVEST ApS 
Elsass Fonden 
ELVERDALS PROF OUTDOOR PRODUCTS A/S 
ELVERHØJ BØRNERINGENS INTEGREREDE INST 
ELVIUM ApS 
Embassy of Portugal 
EmbryoTrans Biotech ApS 
Emdrupgård skolebehandlingshjem 
Emergency Architecture and Human Rights - Denmark 
(Earchitecture.DK) 
Emmelahr 
EMMERYS ApS 
EMPATA 
EMPIRE BIO A/S 
Empirical ApS 
Emquies og Holstein I/S 
ENABLEIT ApS 
ENAMEL Copenhagen ApS 
ENCOAT ApS 
Encounter ApS 
Endnu En Enterprise IVS 
Energistyrelsen 
Energitjenesten Øst 
Energy Proactive Revolution ApS 
ENGAGEMENT INTERNATIONAL ApS 
ENGELBRECHT CONSTRUCTION A/S 
ENGELSHOLM HØJSKOLE 
Enggaard Landskabspleje ApS 
ENGHAVE KIRKES BØRNEHAVE 
Enghavegård skole 
ENGINEER THE FUTURE F.M.B.A. 
ENGLANDSVEJENS TØMMERHANDEL A/S 
ENGROSKOMPAGNIET ApS 
ENGSKOLEN 
Engstrøm Biler ApS 
ENGTECH SCANDINAVIA A/S 
Enhed for Evaluering og Brugerinddragelse 
Enighedens Børnehus 
Enigma - Museum for post, tele og kommunikation 
Enneagramskolen 
ENOVA A+ ApS 
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entrée ApS 
EnviDan A/S Kastrup 
ENVII ApS 
EO DENMARK ApS 
ERA ORA ApS 
ERHVERVSSKOLEN AF 2011 ApS 
ERHVERVSSKOLERNES ELEV ORGANISATION 
Erhvervsuddannelser indenfor Sundhed-Omsorg og Pædagogik i 
København og Hillerød 
ERIK SØRENSENS VINHANDEL A/S 
Erindringsfabrikken 
ERNIT ApS 
ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
Ertodeto (afd. JMM) 
ES ES ApS 
ES-FISK ApS 
ESLAU DENMARK ApS 
Esprit de corp. Danmark A/S 
ESPRIT DE STORE 
ESSE ApS 
ESSENS KOMMUNIKATION ApS 
ESSENSEN ApS 
Estee Lauder - MAC Købmagergade 
ESTEE LAUDER COSMETICS A/S 
Estilo Blomster Design ApS 
etgodtlivnu ApS 
EtOH Spirits ApS 
ETS NORD DANMARK, filial af ETS NORD AS Estland 
EU TRADING 2015 ApS 
EUC Nordvestsjælland 
Euphoner ApS 
EUPRY ApS 
Eurest Kantine, Company Park 
Eurest Kantine, DFDS Sundkrogsgade 
Eurest Kantine, HOFOR Amagerværket 
Eurest Kantine, Siemens Ballerup 
Euro Business H ApS 
EUROFINS MILJØ A/S 
EUROMASTER DANMARK A/S 
EUROPEAN WHOLESALE ApS 
EUROPÆISKE REJSEFORSIKRING A/S 
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EUROREN ApS 
EVA TRANSPORT ApS 
EVANGELIEFORSAMLINGEN/ EVANGELIEKIRKENS 
BOGSALG 
Event Collective ApS 
EVENTFORCE RETAIL ApS 
Eventyrhaven 
Eventyrlandet, Afd. Taksigelsen 
EventyrØen 
EVERCLASSIC ApS 
EVERGREENS DELI ApS 
Evidensia Vordingborg Dyrehospital 
Excellence ApS 
Excellent Pension ApS 
EXECUTE.DK ApS 
EXILATOR ApS 
Exit 
Exitcirklen - Nej til psykisk vold& social kontrol 
EXPO VIVA ApS 
Expres klassisk cykler 
EXPRESS TV-PRODUKTION ApS 
EY NetSource A/S 
EY Service ApS 
eye-d Innovation ApS 
EYELIGHT ApS 
Eyk Studio I/S 
EZECTOR SOLUTIONS ApS 
F A D L S VAGTBUREAU 
F&H of Scandinavia A/S 
F.F.M.H. ApS 
F.M. STILLADSSERVICE AMAGER INTERNATIONAL A/S 
F1SKADECENTER ApS 
Fablab Nordvest 
FACTOR X ADMAN A/S 
FADL'S FORLAG. FORENINGEN AF DANSKE 
LÆGESTUDERENDES FORLAG A/S 
Fagligt Center 
FAIM 
FAIR Danmark 
FAIRTRADE MÆRKET DANMARK FONDEN 
Fairytell IVS 
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Fakta 0304 
Fakta 0306 
Fakta 0310 
Fakta 0312 
Fakta 0316 
Fakta 0317 
Fakta 0318 
Fakta 0320 
Fakta 0324 
Fakta 0328 
Fakta 0331 
Fakta 0332 
Fakta 0334 
Fakta 0335 
Fakta 0340 
Fakta 0356 
Fakta 0359 
Fakta 0360 
Fakta 0362 
Fakta 0364 
Fakta 0372 
Fakta 0374 
Fakta 0375 
Fakta 0414 
Fakta 0419 
Fakta 0429 
Fakta 0434 
Fakta 0436 
Fakta 0444 
Fakta 0450 
Fakta 0457 
Fakta 0472 
FAKTA 0475 
FAKTA 0485 
Fakta 0496 
FAKTA 0531 
FAKTA 0532 
FAKTA 0538 
Fakta 0567 
FAKTA 0568 
FAKTA 0580 
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virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
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Fakta A/S (11517498) 
Falafel Factory ApS 
Falck Center Copenhagen 
FALCK DANMARK A/S 
FALCKEKDAHL ApS 
FALKON A/S RÅDGIVENDE INGENIØRER F.R.I. 
Falkonergårdens Gymnasium og HF 
Familiebehandlingscenter samt Børn og Unge-tilbud Den Korte 
Snor og DeDrikkerDerhjemme 
Familiehuset 
Familieinstitutionen Margrethevej (Gentofte Kommune) 
Familiepsykologisk Praksis I/S 
Family-lab IVS 
Fanfiction Literature ApS 
FANTASK A/S 
Fantastic, Yes ApS 
FARAOS CIGARER APS. 
Farmaceuter uden Grænser 
FARSØ EFTERSKOLE 
Farum Autoværksted ApS 
FASHION EXCLUSIVE ApS 
Fashion Nails ApS 
Fatamorgana,  Danmarks fotografiske Billedkunstskole 
Faurschou Art Resources ApS 
FB - Supply IVS 
FC BELLA 
FC Damsø 
FC NORDSJÆLLAND A/S 
FCA CAPITAL DANMARK A/S 
Fcreative ApS 
FEAST KITCHEN ApS 
Feed CPH ApS 
Feel Good Company ApS 
Fem Stjerner Service ApS 
FEMMES REGIONALES ApS 
FENRIS FILM & MULTIMEDIA ApS 
Fensmarkgade 
Fer & Not I/S 
ferm LIVING ApS 
FETCH ApS 
FF København ApS 
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FFLINK ApS 
FG VALBY ApS 
FH-TECH ApS 
FI ved Kildevældsskolen S/I 
FI ved Rødkilde skole/La Bella S/I 
FIC 
FIDA-TECH ApS 
Filadelfia Administration, Neuropsykologisk Afdeling, 
Forsningsenheden, Afsnit for Epilepsigenetik/P 
FILE UNDER POP ApS 
FILMKONTAKT NORD, FONDEN FOR NORDISK KORT- OG 
DOKUMENTARFILM 
Filmlounge ApS 
filmnation IVS 
FINAL CUT FOR REAL ApS 
Financial Confidence ApS 
FINDERS KEEPERS ApS 
FINDUDDANNELSE DANMARK ApS 
FINEST MARKED 
FinTech Systems ApS 
FIORENTINA 1 IVS 
FIRDAWS ApS 
First Class Bil-Leje IVS 
FIRST CPH IVS 
FIRST MOVERS ApS 
FIRST PURPLE PUBLISHING ApS 
First-8 ApS 
FIRSTAIDERS A/S 
FirstServed IVS 
Fiskebæk Naturskole 
Fiskehallen Tvilling A/S 
FISKERS MS ApS 
Fisketorvet 
FISKETORVETS PUB A/S 
FITNESS DK A/S 
Fitness dk Fisketorvet 
FITNESS WORLD A/S - Kbh N.,  Esromgade - (FF 601) 
FITNESS WORLD A/S - Kbh Ø., Æbeløgade - (FF 612) 
Fitness World Brøndby 
Fitness World Lyngbyvej 
Fitnesso ApS 



 
 

Side 69 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Fitnesso Nørrebro 
FIVE A ApS 
FIVEMOREMINUTES ApS 
fivemoreminutes v/Peter Abildhauge 
FJORD FILM ApS 
Fjorder Consultants IVS 
FK Inventar ApS 
FL Dvinge Holding IVS 
Flatlands 
FLEA ApS 
Flensby & Partners A/S 
FLEUR A.M.B.A. 
Flex Media Services ApS 
FLEX RENTALS 
FLEX-FORCE CONSULTANTS ApS 
Flexmusic ApS 
FlexTaxi ApS 
FLH Entreprise ApS 
Flicker Factory ApS 
Flier Concept Group ApS 
Flintholm Plejeboliger 
FLORAS ApS 
FLORUM.DK ApS 
FLUESMÆKKEREN SPORTS PUB ApS 
FLUIDAN ApS 
FLY FILM ApS 
FLÜGGER FARVER 
Flying Couch ApS 
FLØNG SKOLE 
FN-forbundet 
FOA - Fag og Arbejde 
Fokstrot Aps 
FolieogReklame ApS 
Folkekirkens It, Kbh 
Folkekirkens Nødhjælp 
FOLKEKIRKENS NØDHJÆLPS GENBRUGSBUTIK 
Folketeatret S/I 
Folketinget Administration 
Folkeuniversitetet i København 
Fonden Agenda 21 Center Sundbyøster 
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Fonden Bevaring Sjælland - Videnscenter for Bevaring af 
Kulturarven 
FONDEN BRUUNSHÅB GAMLE PAPFABRIK 
FONDEN COPENHAGEN JAZZHOUSE 
Fonden Creative Business Cup 
FONDEN DE KØBENHAVNSKE FILMFESTIVALER 
FONDEN DEN NORDATLANTISKE BRYGGE 
Fonden DSI ECV 
FONDEN EKSISTENSEN 
Fonden Esrum Kloster & Møllegård 
Fonden FABRIKKEN for Kunst og Design 
FONDEN FILMMAGASINET EKKO 
FONDEN FOR KFUM'S SOLDATERMISSION I DANMARK 
Fonden for Socialt Ansvar 
FONDEN FOR VADEHAVSCENTRET 
FONDEN FOUNTAIN HOUSE 
FONDEN GOLDEN DAYS 
FONDEN GRANTOFTEGAARD 
FONDEN HVIDKILDEGÅRD 
Fonden Kadetten 
FONDEN LIVSLINIEN 
Fonden Miljøpunkt Indre By & Christianshavn 
Fonden Morgencafé for Hjemløse 
Fonden NETTET 
Fonden NOVAVI 
Fonden Pilely Gård 
FONDEN PROJEKT UDENFOR 
FONDEN PROJEKTSKOLEN GRENNESSMINDE I TÅSTRUP 
FONDEN PROJEKTSKOLEN GRENNESSMINDE I TÅSTRUP, 
Gartneri 
FONDEN PROJEKTSKOLEN GRENNESSMINDE I TÅSTRUP, 
Tømrerværksted 
FONDEN SAMVIRKENDE MENIGHEDSPLEJER 
Fonden Settlementet på Vesterbro 
FONDEN SJAKKET 2004 
FONDEN STUDENTERSETTLEMENTS BOLDKLUBS (SSB) 
FORENINGS- OG AKTIVITETSCENTER - IDRÆTSFABRIKKEN 
FONDEN TEKNOLOGIRÅDET 
Fonden The Lake 
FONDEN VÆKSTHUS HOVEDSTADSREGIONEN 
FONDEN WONDERFUL COPENHAGEN 
FONDEN/DEN SELVEJENDE INST. BAGLANDET 
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Fontana Di Trevi ApS 
Fontpartners.com I/S 
Food Exchange ApS 
FOOD ORGANISATION OF DENMARK F.M.B.A. 
Foodoir 
FOOTY GRUPPEN ApS 
Force Motrice Aps 
FORCE TECHNOLOGY 
FORCE4 ARCHITECTS A/S 
FORENEDE DANSKE MOTOREJERE 
Forenede Service A/S 
Forenede Service, Rigshospitalet 
Forening af pensionister og personer fra Bosnien Herzagovina 
Foreningen af Kunsthaller i Danmark 
Foreningen Arkitektfirmaet House 
FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN 
Foreningen Caféloppen Christiania 
Foreningen Comedievognens Turne Teater 
Foreningen Cykling uden alder 
Foreningen Dans i Nordvest 
Foreningen Dansk Skoleskak 
Foreningen Det Ny Monsun 
Foreningen Det Poetiske Bureaus Forlag 
Foreningen Det Sociale Netværk 
Foreningen FISKEN 
Foreningen for Dansk Internet Handel, FDIH 
Foreningen For Den Kritiske Pædagogiske Højskole 
FORENINGEN FOR DGIS LANDSCENTER I KØBENHAVN 
FOR IDRÆT OG KULTUR 
Foreningen for Samtidskunst 
Foreningen for Social Innovation 
Foreningen for Student & Innovation House 
FORENINGEN FOTOGRAFISK CENTER 
Foreningen FRAK 
FORENINGEN FREDERIKSHOLMS KVARTERHUS (FFK) 
Foreningen Globalnyt 
Foreningen INSP ! 
Foreningen KBN 
Foreningen Kolonihaven 
FORENINGEN LANDSKABSVÆRKSTEDET 
Foreningen Menneskebiblioteket 
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Foreningen Nyt Aspekt 
Foreningen Outsideren 2008 
Foreningen Poesiens Hus 
Foreningen Qaravane 
Foreningen Sjællandsgade Bad 
Foreningen Sofiebadet 
Foreningen Spil Dansk 
Foreningen Teaterøen 
Foreningen Thy Alive 
Foreningen til fremme af etablering af en Multipark i Hillerød 
FORENINGEN TIL INTEGRATION AF NYDANSKERE PÅ 
ARBEJDSMARKEDET 
Foreningen til Oplysning om Europæiske Forhold 
Foreningen Tænketanken CONCITO 
Foreningen Vaskeriet 
Foreningen Venligboerne København 
Foreningen YouGlobe 
Forfatterhuset 
Forfatterskolen 
Forgotton Anne ApS 
Forgotton Anne Production ApS 
FORLAGET AF 1946 IVS 
FORLAGET ARBEJDEREN 
Forlaget Arena 
Forlaget Emancipa(t/ss)ionsfrugten I/S 
FORLAGET FRYDENLUND A/S 
Forlaget Gestus 
FORLAGET GLADIATOR IVS 
Forlaget Nemo 
FORLAGET PRESSTO ApS 
FORLAGET RADIUS ApS 
Forlaget Sand & Jern I/S 
FORLAGET VANDKUNSTEN K/S 
Forlagsbandet 
Forlagsvirksomheden af 27. september 2018 IVS 
Formaggio Pizza ApS 
FORMAT AGENCY ApS 
Formel1 ApS 
Formuepleje 
Forstadsmuseet 
Forstadsmuseet - Lokalhistorisk Arkiv 
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Forsvarsministeriets Ejendomstyrelse ETAB Holmen 
Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse 
Forsvarsministeriets Personalestyrelse 
FORSØGSSTATIONEN 
Forum Shop n Go I/S 
Forælder Fonden 
forældre for forandring 
Forældrebetaling -  BUF 
Forældrestøtten 
FOSS A/S 
FOSS ANALYTICAL A/S 
Fotograf Sissel Michelle Abel 
FOUNDERS A/S 
Fovl ApS 
FOXMOOR ApS 
Foxy Lady I/S 
Fragtnord Express ApS 
FRAMEBUNKER ApS 
FRANK CHRISTIANSEN, 818 HVIDOVRE ApS 
FRANKLINCOVEY DANMARK K/S 
Frankly Juice A/S 
FRANKRIGSGADE SVØMMEHAL 
Fransk Reformert Kirke i København 
FRANSKE BILER ApS 
FRAUSING EJENDOMSSERVICE ApS 
Frb 
Frb. Reparatøren m.m. ApS 
Freddys Bar ApS 
Fredensborg Kommune Rådhuset 
FREDENSBORG SLOT 
Fredens-Nazaret Sogns Menighedsråd 
Fredericia Furniture A/S 
FREDERIK BAGGER ENGROS ApS 
FREDERIKSBERG BOLDKLUB 
FREDERIKSBERG EL-INSTALLATION A/S 
FREDERIKSBERG FOLKEBØRNEHAVE 
Frederiksberg forenede Boligselskaber, Afdeling Søndermarken 
FREDERIKSBERG FORSYNING A/S 
FREDERIKSBERG HOSPITAL 
Frederiksberg Integrationsforening (Café Cadeau) 
Frederiksberg Jordemoderklinik ApS 
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FREDERIKSBERG KOMMUNE RÅDHUSET 
FREDERIKSBERG KOMMUNES BIBLIOTEKER 
FREDERIKSBERG KOMMUNES VUGGESTUE 
PLATANGÅRDEN 
Frederiksberg Lokal-Tv 
Frederiksberg Senior-tv 
Frederiksberg Sogns Børnehus 
Frederiksberg Sundhedscenter - Genoptræning og Rehabilitering 
FREDERIKSBERG TANDLÆGEN ApS 
FREDERIKSBERG TØMREREN ApS 
FREDERIKSBORG SLOT 
FrederiksborgCentret - Hillerød 
FREDERIKSGÅRD SKOLE 
Frederiksholm, karré 7 
FREDERIKSSUND BIBLIOTEK 
Frederikssundsvej 20B 
Freemi ApS 
FreezeTec ApS 
FREINETSKOLEN 
Frelsens Hær Børneinstitution Kastanjehuset og Solgården S/I 
Frelsens Hær Nørrebro 
Frelsens Hærs Genbrug - Genbrug Øst 
Frelsens Hærs Genbrugsbutik - Valby 
Frelsens Hærs Genbrugsbutik Gl. Kongevej 
Frelsens Hærs Genbrugsbutik Helsingør 
Frelsens Hærs Genbrugsbutik Holmbladsgade 
Frelsens Hærs Hovedkvarter 
Frelsens Hærs Institution "Hørhuset" 
Frelsens Hærs Nødherberg 
Fremsyn ApS 
French Chicken v/Gündüz Dalan 
FRESH & FRUITY S.M.B.A. 
Fresh Bagel ApS 
Fresh.Land IVS 
Freya Dalsjø APS 
Fri BikeShop ApS. 
Frï Iværksætterselskab 
FRIDAY P/S 
FRIGG S/I 
Frihavn smørrebrød 
Frikirkenet 
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FRILUFTSLAND A/S 
FRILUFTSRÅDET 
Frisk Frosset 
Fristaden Christiania 
Frisør 
Frisør Ella IVS 
Frisør Salon 
Fritid IVS 
FRITIDS- OG UNGDOMSKLUB KVISTEN 
Fritidscenter Amager Midt 
Fritidscenter Amager Nordøst 
Fritidscenter Amager Strand 
Fritidscenter Bispebjerg Syd, Bispeparkens Fritidsklub 
Fritidscenter Christianshavn - Indre By 
Fritidscenter Indre Valby 
Fritidscenter Vangede (Gentofte Kommune) 
Fritidscenter Vanløse 
Fritidscenter Ørestad 
Fritidscenter Østerbro Nord, Klub Kildevæld 
Fritidshjemmet og klubben Østerbrogården 
FRITIDSHJEMMET SOLHØJGÅRD 
Fritidsinstitutionen ved Bellahøj Skole 
Fritidsinstitutionen ved Dyvekeskolen 
Fritidsinstitutionen ved Gerbrandskolen 
Fritidsinstitutionen ved Lergravsparkens Skole 
Fritidsinstitutionen ved Lykkebo Skole 
Fritidsinstitutionen ved Peder Lykke Skolen 
Fritidsinstitutionen ved Skolen på Amagerbro 
Fritidsinstitutionen ved Sortedamsskolen 
Fritidsinstitutionen ved Tagensbo Skole 
Fritidsinstitutionen ved Tingbjerg Skole 
Fritidsinstitutionen ved Vigerslev Allés Skole 
Fritidsinstitutionen ved Ålholm Skole/Akeleje 
Fritidsklubben Munkebjergvej 125 
FRITIDSKLUBBEN TEATERBUTIKKEN 
FRITZ HANSEN A/S 
Fritz Schur Teknik A/S 
Frivilligcenter Amager 
Frivilligcenter Fredensborg 
Frivilligcenter Furesø 
Frivilligcenter SR-Bistand 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Frivilligrådet 
Frk. Skrump & Frk Sund I/S v/Majbritt L. Engell og Alice Apel 
Hartvig 
FRK. TREPILE BLOMSTER ApS 
FRODE LAURSEN A/S 
Frokost Power DK ApS 
Frokostbørsen.dk ApS 
FROKOSTFIRMAET ApS 
FrontIoT ApS 
FRONTLINE SERVICE & SECURITY ApS 
FrontPage Public Relations & Communications ApS 
Fru Munk aps 
FRUGTFORMIDLINGEN ApS 
Frushi IVS 
FS Entreprise ApS 
FS FUGETEKNIK IVS 
fsb 
fsb, Afdeling Blågården (1-85) 
fsb, Afdeling Dannebrogsgade ( Rundskuedagen) 
fsb, Afdeling Lundevænget (1- 13) 
fsb, Afdeling Munkevangen (1- 29) 
fsb, Afdeling Møllelængen (1- 20) 
fsb, Afdeling Sundparken 1-10) 
fsb, Afdeling Tingbjerg I (1- 43) 
FTF-A 
FTH 
F-Top Institute ApS 
FTZ AUTODELE & VÆRKTØJ A/S - København S 
FUGLSANGGÅRDSSKOLEN 
FUKK 
Fullweb IVS 
FUN 05 ApS 
Funtasia Legeland ApS 
FURESØ GOLFKLUB 
FURNHOUSE ApS 
FURNITURE TEAM ApS 
Futtes Malerservice ApS 
Futtes Pandekager ApS 
Future Friendly Food ApS 
FUTURE NAVIGATOR ApS 
FUTUREWARE ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
FWC Coffee ApS 
FYSHUSET VALBY ApS 
FÆLLESLEGAT FOR FORENINGEN TIL STØTTE FOR 
MØDRE OG BØRN 
FÆRGEN ELLEN ApS 
FødevareKøbenhavn 
Fødevarestyrelsen 
Fødevarestyrelsen Ringsted 
Føtex 
Føtex A/S Fisketorvets Shopping Center 
Føtex Big, Herlev 
FØTEX BIRKERØD 
Føtex Carlsberg Byen 
FØTEX FOOD CONVENIENCE 
Føtex Food Esplanaden 
Føtex Food Jagtvej 
FØTEX Frihedens Butikscenter 
Føtex Herlev 
FØTEX Hvidovre 
FØTEX LM 1040 
Føtex Nørrebro Personaleforening 
FØTEX SUPERMARKED 
FØTEX SØLVGADE 
FAARUP OG PARTNERS A/S 
G.2.W ApS 
G.E.C. GADS FORLAG A/S 
G13 
Gadejuristen 
Gadens børn 
GADENS STEMMER A.M.B.A. 
Gaia Trade ApS 
GALLERI KREBSEN ApS 
GALLUP A/S 
GAME 
GAME SERVICE ApS 
Gamerce ApS 
GAMES WORKSHOP,FILIAL AF GAMES WORKSHOP 
LTD,ENGLAND 
GAMEZ PUBLISHING A/S 
GANNI A/S 
Garnio ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
GARNISONS SOGNS MENIGHEDSBØRNEHAVE 
GaSoZa Transport ApS 
gassa aps 
Gasværksvejens skole 
Gate 21 
Gate2Payments ApS 
GATO AUDIO ApS 
Gaudium Catering ApS 
GAVEFABRIKKEN A/S 
GCO Øko-grønt ApS 
GE HEALTHCARE DANMARK A/S 
GEELMUYDEN.KIESE A/S 
Gefion Gymnasium 
Gekko Medieproduktioner 
GEMEINSCHAFT A/S 
GENAUTO.DK ApS 
Gen-Bixen I/S 
GENBYG.DK A/S 
Geniewords ApS 
Genoptræningscentret Svanepunktet 
Gentofte 
Gentofte Tømrer & Byg IVS 
GEO KONSULT ApS 
GEODIS DENMARK A/S 
Geografforbundet 
GEORG JENSEN A/S 
Georgian Cultural Institute in Denmark 
Gerbrandskolen 
Get Fit Food ApS 
GET OUT AND FISH ApS 
GetItFixed.dk ApS 
GH MØRTEL A/S 
GH Trading ApS 
GHB LANDSKABSARKITEKTER A/S 
GHC TRAVEL ApS 
GHOST A/S 
GIGTFORENINGEN 
Girltalk.dk 
Girlz United 
GitteOlrik.dk ApS 
GITTERFABRIKKEN ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Giv Din Hånd 
GIVRUM-FACILITIES S.M.B.A 
Glad Fonden København 
Glad Fonden Ringsted 
Gladsaxe Autoservice IVS 
Gladsaxe Gymnasium 
Gladsaxe Kirkegårdsbestyrelse Kirkegårdskontoret 
Gladsaxe kommune Rådhuset 
Glarewood ApS 
GLARMESTER JØRGEN NIELSEN ApS 
GLARMESTRE SNOER OG SØNNER A/S 
Glasseriet - Ærøskøbing 
Glasyr IVS 
GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE A/S 
Glentevej Tandlæge ApS 
GLIESE A/S 
GLIFBERG-LYKKE ApS 
Glintborg ApS 
GLOBAL AIRLINE CONNECT ApS 
Global Copenhagen 
Global Fashion Agenda A/S 
GLOBAL GOAL ApS 
Global Lighting Standard IVS 
Global Lightning Protection Services 
GLOBAL MONTAGE ApS 
GLOBEL EJENDOMSSERVICE A/S 
Glostrup Albertslund Produktionshøjskole 
GLOSTRUP KOMMUNE RÅDHUSET 
GLOSTRUP KOMMUNE TEKNISK FORVALTNING 
Glostrup Observations- og Behandlingshjem 
GLOSTRUP PRODUKTHANDEL A/S 
GlycoDisplay ApS 
GlycoSpot ApS 
Glüsing ApS 
GM RETAIL ApS 
GN AUDIO A/S 
GN HEARING A/S 
GN STORE NORD A/S 
GO DREAM Holding A/S 
GoAudit Revisionsanpartsselskab 
GOBOAT ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
GOBOAT STOCKHOLM ApS 
Gode Penge 
GODSHOTEL & TRANSPORT ApS 
Goga´s Kaffebar ApS 
GoGetters IVS 
Goldberg Media ApS 
GoListo IVS 
GOMONKEY ApS 
GOMORE ApS 
GOOD COMPANY FILMS ApS 
GOOD COMPANY PICTURES ApS 
Goodwings ApS 
GORENJE GROUP NORDIC A/S 
GOR-GRUPPEN A/S 
Gorillashop IVS 
GORLUBB ApS 
GORM Agency A/S 
Gosp ApS 
Got Ethics A/S 
GR GRUPPEN APS 
grab.technology aps 
GRADUATELAND ApS 
Grakom Arbejdsgivere 
Gramex 
Gramstrup Café ApS 
GRAND TEATRET A/S 
GRANHØJEN A/S 
Grannys House 
Grant Compass A/S 
Graphic Art Management ApS 
Graven I/S 
Green Cafe DMI 
Green Kitchen Kantiner ApS 
Green Tech Challenge IVS 
GREENABOUT MOVE ApS 
Greencubator 
Greenfall Helsekost 
GreenFood IVS 
GREENIFY ApS 
GREENPEACE 
GREENS ENGROS ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
greenskin.dk FRB 
GREENSPEAK ApS 
GREENSUSHI 2 ApS 
Greenvisions ApS 
GreenWork ApS 
GREGORIUS DESIGNTHINKING ApS 
GRENAA CREATIVE ApS 
Greve Bibliotek 
Greve Familiecenter, Diget 
GREVE GYMNASIUM 
Greve Museum 
Greve Strandkro 
GREVE TRANSPORT ApS 
GROSS & MÅGEN ApS 
GROUP NORDICA ApS 
Group24 ApS 
Growing Pathways IVS 
Grundtvigs Dyreklinik ApS 
GRUNDTVIGS HØJSKOLE FREDERIKSBORG 
Grundtvigsk Forum 
Grøndals IVS 
Grøndalshuset 
Grøndalskirken 
GRØNDALSLUND SOGNS MENIGHEDSRÅD 
Grøndalsvænge 
GRØNDALSVÆNGETS SKOLE 
Grøndalsvængets Skolehave 
Grønne Hjem Ballerup ApS 
GRØNNE HJEM GENTOFTE ApS 
Grønne Hjerter 
Grønsagen 
GRØNTGROSSISTEN ApS 
GSB GRAFISK ApS 
GSS Copenhagen ApS 
G-Star Raw / Fields 
Gudenaa Pharma ApS 
Gujjar1 ApS 
GULD & SMED & URE IVS 
Guldborgsund Kommune Rådhuset 
GULDSMED OHANA ApS 
Guldsmeden Apartment Hotel ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
GUNDSØ DYREKLINIK ApS 
GUNNAR WILLE APS 
GUSTAV A/S 
GUTTER ICE ApS 
GXN A/S 
GYLDENDAL A/S 
Gøglerproduktionsskolen S/I 
GØRLØSE AUTOIMPORT ApS 
GÅGRØN! ApS 
GAANA FRUGT & GRØNT ApS 
GAARDE RENGØRING ApS 
Gårdlauget GuldPeters Mølle 
Gårdlauget i Skydebane Øst - Karreen 
Gårdlauget Liva Boulevard 
GÅRDLAUGET MØLLEGADE SYD 
Gårdmandskorpset 
H Autoskrot & Samtex Export ApS 
H D Byg & Ejendomsservice ApS 
H DAM KÆRGAARD A/S 
H JESSEN JYRGENSEN A/S 
H. Busk Holding IVS 
H. PALLE HANSENS EFTF. ApS 
H.C. Andersen Cykler v/Mariam Onib 
H.C. Andersen Koncernen ApS 
H.C. Andersens Flyttefirma A/S 
H.N. CONSULTANTS ApS 
H15 Holding ApS 
H2H Group IVS 
HabitusHusene Vestegnen ApS 
hackstage IVS 
HAFARO ApS 
Hafnium Labs Consulting BMM ApS 
HAFSTRØM NIELSEN ApS 
Hahnemanns Køkken ApS, afd. Egmont Magasiner 
Hahnemanns Køkken Energistyrelsen 
Hair by BREBS IVS 
HAIR CONSTRUCTION TNG ApS 
Halgort Service ApS 
HALLO MOBIL ApS 
Halo47 
HALSKOV OG DALSGAARD DESIGN I/S 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
HAMELIN A/S 
Hammer Automation IVS 
HAMZA POLAT ApS 
HandcraftedCph ApS 
HANDELSKOMPAGNIET VED VOR FRUE KIRKE NOTRE 
DAME APS 
HANDELSSELSKABET LANDAL ApS 
HANDICAP TAXA ApS 
Handicapcenter København, Administrationen 
Handicappede Studerende & Kandidater 
Handvärk ApS 
Handy Service 
Handyman 2016 IVS 
HANS CHRISTIAN ANDERSEN COPENHAGEN ApS 
HANS HELVERSKOV JUVELER ApS 
Hans Knudsen Instituttet 
Hanscon ApS 
HANSEN & PEDERSEN FILM & FJERNSYN ApS 
HANSSTED SKOLE 
Happy Copenhagen 
HAPPY ENDING ENT IVS 
Happy Helper A/S 
Happyflower.dk ApS 
HappyHand København 
HapsNordic IVS 
Harald Nyborg A/S 
HARALD SIMONSENS EJENDOMSKONTOR ApS 
Harasment Media 
Harba ApS 
HARBOE OG B. GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB 
HARD ROCK CAFE (DENMARK) A/S. 
HARESKOV IDRÆTS FORENING 
HARESKOVENS BRYGGERI SKOVLYST ApS 
HARESKOV-VÆRLØSE TENNISKLUB 
HASLUND FILM ApS 
Hats, Boots & Bourbon ApS 
HAUNSTOFT A/S 
HAUT 
HAVE KOMMUNIKATION A/S 
Havekarotekket ApS 
Haverefugiet Sorø 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Haveselskabet: Lyngby 
Havnehytten 
HAVNEKONTORET 
Havnens Barbeque 
HAYSKOLEN 
HAZOR HOLDING ApS 
HB Bilsalg ApS 
HB MEDICAL HØRSHOLM APS 
HBG REVISION ApS 
HCS A/S TRANSPORT & SPEDITION 
HCS Sales ApS 
HDA DANMARK ApS 
headspace Ballerup 
headspace København 
headspace Roskilde 
headspace Rødovre 
Health 24 IVS 
HEALTH GROUP A/S 
HEARTBEATS ApS 
Heatherhill - Is & Grill 
Heavens ApS 
HECKMANN ApS 
HEDELUND-ESKO TØMRER & SNEDKERMESTER ApS 
HEDEVIG BAGGERS BØRNEHAVE 
Hedia IVS 
Hegnetslund ApS 
Heibergskolen 
Heidi og Bjarne 
Heidis Pandekagehus 
Heimdal Entofarm ApS 
HELGE TOFT DENTALLABORATORIUM APS 
HELIAC ApS 
Helium Kommunikation ApS 
Hell Yeah I/S 
Hellebro 
Hellerup Skole (Gentofte Kommune) 
Hellerup Skoles Fritidscenter (Gentofte Kommune) 
Helleruplund Menighedsråd 
Hello Kitchen - Foreningen for madglæde og fællesskaber 
hellojens IVS 
HELMS ENTREPRISE ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
HELSEAKADEMIET ApS 
HELSEKOMPAGNIET ApS 
Helsemin 
Helsemin A/S 
Helsemin Amager 
HELSINGØR KOMMUNE RÅDHUSET 
Helteskolens Forum I/S  v/Trylle Vilstrup; Karim Maktabi 
HENNEBERG STILLADSER ApS 
Henok ApS 
Henri ApS 
Henriette Øst Hansen ApS 
HENRIK-INNOVATION ApS 
Hercegovina Frederiksberg 
Herkules Pavillonen ApS 
HERLEV BIBLIOTEK 
Herlev Boligselskab, Afdeling 3914Lærkegaard Center 
HERLEV KOMMUNE RÅDHUSET 
HERLEV STILLADSER APS 
Herlev Sundhedscenter 
Herlev Tandklinik 
HerlevBoxing 
HERLEVGAARD CENTER 
Herlin Consulting Aps 
Herman 2017 IVS 
HERNING DYREHOSPITAL ApS 
HERREHOLM BYG -& BLIKKENSLAGERSERVICE ApS 
HERTZ 
HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S 
Hesselholdt & Mejlvang Aps 
HF & VUC København Syd, Hvidovre afd. 
HF Vikar ApS 
HF-Centret Efterslægten 
HG Bilen ApS 
HI MULTISERVICE ApS 
HI3G DENMARK ApS 
HIDE THE ZEBRA ApS 
HIGH VOLTAGE ApS 
HIGH:FIVE Fonden 
HighFive sammen om 
HIGHWIRE ApS 
HILL STREET ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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Hillerød Bibliotek 
Hillerød Privatskole S/I 
Hillerødgade-enhed 
Hillsong Denmark 
Himmelbuen 
Himmeltræet 
HINNUM PLAST A/S 
Hippie House ApS 
Historie & Kunst 
HJALTELIN STAHL K/S 
Hjalthor Danmark ApS 
Hjemløseenheden – ACT 
HJEMMEHJÆLPEN A/S 
Hjemmeplejecenter Amager, Den Sociale Hjemmepleje 
Hjemmeplejecenter Nørrebro/ Bispebjerg, Den Sociale 
Hjemmepleje 
Hjemmeplejen 
Hjemmeplejen Amager 
Hjemmeplejen Indre By/Østerbro 
Hjemmeplejen Sundparken 
HJEMMEPLEJEN VANLØSE/ BRØNSHØJ/HUSUM 
Hjemmevejledere Center Nordvest 
Hjerneskade og Rehabiliteringscentret 
HJERNESKADEFORENINGEN 
hjerte genbrug 
HJERTEGARN A/S 
HJM Entreprise IVS 
Hjulmagerstien Lyongade 12 og Portugalsgade 10 
HJÆLPEMIDDELCENTRET 
Hjørne Kiosk 
HK BYG ENTREPRISE A/S 
HK Danmark 
HKI Ost Aps 
HK-Klub 3386 Det Kongelige Teater 
Hoffet Fritids- og Ungdomsklub 
HOFFMANN FIRMATØJ A/S 
Hoffmanns Minde / August Wimmersvej 
HOFOR A/S 
HOLBERGSKOLEN 
Hold Danmark ApS 
HOLDINGSELSKABET SANDVAD MEDIA IVS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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2017-juni 2018 
HOLM & GRUT A/S 
HOLM ACOUSTICS ApS 
Holmbeck Facility ApS 
HOLMEN SERVICE ApS 
HOLMENS KIRKEGÅRD 
HOLMIA INVEST I/S 
HOLSCHER DESIGN ApS 
Holy Truffle ApS 
HOME VVS S.M.B.A. 
HOMECONNECTOR ApS 
HomeInterior ApS 
HOMERUN MEDIA ApS 
Home-Start Familiekontakt 
Honest Beauty Talks IVS 
Hood Agency ApS 
HopeNow 
Hoppe.beer ApS 
HORESTA, Hotel-, Restaurant- & Turisterhvervet 
Hornbæk Surf Shop ApS 
HOS ANNE ApS 
Hot Pot Republic IVS 
HOTDOGS & BEERS APS 
HOTEL ASTORIA A/S 
Hotel CABINN Express 
HOTEL D'ANGLETERRE ApS 
HOTEL GULDSMEDEN AXEL ApS 
Hotel Nobis - Keeperz ApS 
Hotel- og Restaurantskolen 
HOTEL PRO FORMA 
HOTEL SCT. THOMAS ApS 
HOTEL SP34 A/S 
Hotellet 
HOTSPOT COPENHAGEN ApS 
Hound A/S 
HOUSE OF ACCESSORIES A/S 
House Of Burd Holdings IVS 
HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND ApS 
HOUSE OF REAL ApS 
HOVEDBIBLIOTEKET 
Hovedkontoret 
Hovedstadens Beredskab I/S 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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2017-juni 2018 
HOVEDSTADENS BYGNINGSENTREPRISE A/S 
HOVEDSTADENS FLYTTEFORRETNING ApS 
HOVEDSTADENS GRAVØR APS 
Hovedstadens Privatsk. Jakobskolen 
Hovedstadens Røde Kors 
HOVEDSTADS REGIONENS FRUGT ENGROS ApS 
HOWABOUT ApS 
Howes ApS 
HRH MALERSERVICE A/S 
HRS A/S RØDOVRE 
HS invest 03 IVS 
HT TOLKESERVICE ApS 
HTH Lyngby 
HUCAMA GROUP ApS 
Hudkræftklinikken.dk ApS 
HulterTbulter I/S 
HUMAN HOTEL IVS 
Human Risks ApS 
Humanbeing.one 
Humanistisk Samfund 
HUMANPIXELS ApS 
HUMLEEKSPRESSEN ApS 
HUNDIGE LILLE SKOLE 
Hunkemöller 
HUNKØN ApS 
Hunni ApS 
HUNTERS VIDEO ApS 
Hurra Film ApS 
Husen Advokater I/S 
HUSET I MAGSTRÆDE 
Husum Børnehus 
HUSUM SELSKABSLOKALER ApS 
HUSUM SKOLE 
Husum Sogns Menighedsbørnehave S/I 
Husumvold Kirkes Menighedsråd 
HV GRUPPEN ApS 
Hvejsel Møbeltransport A/S 
HVG Service ApS 
Hvide/Gule Hus 
HVIDOVRE & FREDERIKSBERG TEC KANTINER ApS 
HVIDOVRE KOMMUNALE MUSIKSKOLE 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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2017-juni 2018 
Hvidovre kommune, Rengøringsområdet 
Hvidovre Sogns Menighedsråd 
HVIDOVRE STADION 
Hvidovre Teater 
HVIDOVRE-AVEDØRE RIDESKOLE 
Hybelinstitutionen 
Hybelinstitutionen, Lokalenhed Amager Valby 
HYDROCLEAN ApS 
Hyllegaard Udvikling ApS 
HYLTEBJERG SOGNS MENIGHEDSRÅD 
Hypefactors A/S 
Hyæne Film ApS 
Hærens Officersskole Frederiksberg Slot Postboks 314 
HÆRSLEV ApS 
HØILUND ENTREPRISE ApS 
HØJDEN ApS 
HØJDEVANGENS SKOLE 
Højdevangs Sogns Plejehjem 
HØJE-TAASTRUP KOMMUNE RÅDHUSET 
Højgaard Golf & Film v/Brian Højgaard Jensen 
Højsgaard Entreprise ApS 
Højt-at-Flyve Invest IVS 
HØRSHOLM 79ERS BASKETBALL ApS 
HØRT 
Høst Organics ApS 
HÅNDVÆRKERFORENINGENS PLEJEHJEM 
Haandværkerforeningens Plejehjem, køkkenet 
HÅNDVÆRKER-SKOLEHJEMMET I KØBENHAVN 
I Perfume Aps 
I Tråd Med Verden 
I W G I A 
I. W. HVIDBERG ApS 
IB Auto ApS 
IB Gruppen IVS 
Ib Rasmussen Electric ApS 
Ib Transport & Montering ApS 
IC-METER ApS 
iCreate IVS 
ICS INDUSTRIAL COOLING SYSTEMS A/S 
ICURA ApS 
ID4U SALG & SUPPORT ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
IDA INGENIØRFORENINGEN I DANMARK 
IDdesign a/s, København V 
IdealProduct ApS 
Ideanote ApS 
Idrætsbørnehuset Ingemannsvej S/I 
Idrætsforeningen Ajax Klubhus 
Idrætsforeningen Kæmperne af 1998 
Idrætsinstitution Hoppeland 
Idrætsinstitutionen Bavnehøj 
iGenome ApS 
IKEA A/S 
IKON København ApS 
IL BUCO ApS 
IL GABBIANO LANGELINIE ApS 
IL PONTE 
ILLUMS BOLIGHUS A/S 
ILP ApS 
ILTIHOUSE ApS 
IMAGE HOUSE HOLDING A/S 
Image2Work ApS 
ImageUp ApS 
IMCC Landssekretariat 
IMERCO Frederiksberg Centret 
Imerco Herlev (Bymidte butikscenter) 
IMERCO Rødovre 
Imerco Østerbro 
Immense Holding IVS 
IMOC Scandinavia ApS 
Impact TV ApS 
Impactful Jobs IVS 
IMPERIA KOMMUNIKATION ApS 
IMPLEMENT CONSULTING GROUP P/S 
Impresario Aps 
IMPRESSION PR ApS 
Improv Comedy Copenhagen APS 
IN-ACTION.DK A/S 
IN-BOLIG STYLING ApS 
INBOUND ApS 
INCENTO A/S 
INCO CC KØBENHAVN A/S 
INDEX AWARD A/S 
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2017-juni 2018 
INDIAN MAHARAJA ApS 
Indieframe ApS 
Indieframe Holding ApS 
INDKOM ApS 
INDKØBSFORENINGEN KØBENHAVNS LUFTHAVN 
Indre By - Ib2 
Indre By/Østerbro Klynge A 
Indre By/Østerbro Klynge J 
Industrimuseet Frederiks Værk 
INFOMEDIA A/S 
Infoswap ApS 
Infoventure ApS 
Infrastructure, Services 
INGAL ApS 
Ingemann Components A/S 
Ingeniører uden Grænser 
INGENIØRFIRMAET PRO-CONSULT A/S 
Ingolfs Kaffebar 
Ingrid Bugge IVS 
INGRID PAASKE HOLDING ApS 
Initiativet 
Injurymap ApS 
Inklusion ApS 
Inklusion HP20 
Inklusion LBS1 
Inklusion NV16 
Inklusion VG16 
Inmix ApS 
Innax Import & Export IVS 
Innocleaner DK ApS 
INNOVATION ROUNDTABLE ApS 
INQ ApS 
INSATECH A/S 
INSIDE KNOWLEDGE ApS 
Institut francais - Den franske Ambassedes Kulturelle 
Instituto Iberoamericano 
Instituttet for Blinde og Svagsynede 
Instituttet for Fremtidsforskning 
Instrumentalis ApS 
Int Bakery IVS 
INTEGRA HOLDING ApS 
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2017-juni 2018 
Integration ApS K62 
INTEGRATION ApS Skt. G. 
Integration F3 
Integration HP20 
Integration K53 
Integration LBS1 
Integration VG16 
Integrationshuset Kringlebakken 
Integrationsnet Vordingborg 
Integreret Institution Guldsmeden 
Integreret institution Murergården 
Integreret Institution Sølund 
Integreret institution Villa Valby 
INTEMPUS ApS Aarhus 
Intercompany Software Holding ApS 
Interdum IVS 
Interfinans Consult ApS 
Intergrationsnet Center København 
International Association For Growth and Entrepreneurship 
International Council for The Exploration Of The Sea 
International Families Club (IFC) 
International House 
International Media Support (IMS) 
International Press Centre 
INTERNATIONAL TRAINING ACADEMY ApS 
INTERNATIONALT FORUM 
INTERNET INTELLIGENCE HOUSE NORDIC A/S 
Internetforeningen Sundbynet 
INTERSEC STORKØBENHAVN ApS 
Inurse ApS 
Invisible Walls IVS 
Inzhape 
InZhape ApS 
IO INTERACTIVE A/S 
IQ Transport IVS 
Iqra Privatskole 
IREPAIR ApS 
IRMA A/S Codanhus 
IRMA A/S HOVEDKONTOR 
IRMA A/S ØSTERPORT STATION 
Irma Strandboulevarden 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Irma Strandvejen 
IRON FORTRESS ApS 
Isbjørnen 
iscene.dk ApS 
ISFO ApS 
Ishtar-De etniske rødstrømper 
ISHØJ BOLIGSELSKAB 
Ishøj Food Store 
ISHØJ KOMMUNE RÅDHUSET 
Ishøjgård 
Iskiosken Strandpromonaden 30 IVS 
IslamGuide.dk 
ISLANDS BRYGGE BIBLIOTEK 
Islands Brygges sogns Menighedsråd 
Isobo Isolering ApS 
ISODAN ApS 
i-Strategi ApS 
IT & Kamera A/S 
IT Huset ApS 
IT Training ApS 
IT-Branchen 
IT-Center Fyn 
Iternum ApS 
iTourist Information ApS 
ITU BUSINESS DEVELOPMENT A/S 
IVAN GRUNDAHL ApS 
IVAN P. EL-SERVICE ApS 
Iversen Stagecrew IVS 
IVYLEE ApS 
IW Company ApS 
IWEAR ApS 
iZ sock IVS 
J H SCHULTZ INFORMATION A/S 
J. HANSEN HANDEL ApS 
J.A.K. Workwear A/S 
J.E. Transport IVS 
J.M. GULV & RENGØRING ApS 
J.M. KAISER ApS 
J.O. AUTO ApS 
J.O. RASMUSSEN & CO. A/S 
JABA ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Jabii Group ApS 
JAC STUDIOS ApS 
Jack & Jones Fields - Butik 246 
Jack de Rossé IVS 
Jackpot Nørrebro ApS 
JAFLEX ApS 
JAGT OG FISKERIMAGASINET A/S 
Jagtimport Lageret Danmark - JagtDanmark A/S 
Jagttegnsskolen.com ApS 
Jagtvej Cykel 
JAGTVEJENS VVS ApS 
JAGY Invest A/S 
JAIS OG MANDRUP INVEST ApS 
JAKOB'S BAGERI I/S 
Jamie Looks ApS 
JAN JENSEN, 960 AMAGERBROGADE ApS 
Jane Kønig A/S 
JANUS BEIERHOLM ApS 
JARLKRONE EL-SERVICE ApS 
JASMIN RICE TAKE AWAY ApS 
JB Medic ApS 
JD Logistik A/S 
JD1 ApS 
JE RÅDGIVNING ApS 
Jelly ApS 
jem & fix 
JEM & FIX A/S 
JENS P MADSEN APS RÅDGIVENDE INGENIØRER 
Jensen's Bøfhus Rådhuspladsen 
Jerome Vintage Online ApS 
Jerusalems Kirkens Menighed 
JESPER HØVRING DRESSMAKER ApS 
JESPER STAGE, 919 Præstefælledvej ApS 
Jette Frölich Design ApS 
JEUDAN A/S 
JEUDAN SERVICEPARTNER A/S 
JFJR Group IVS 
JFJR Holding IVS 
JivaYou ApS 
JJW ARKITEKTER A/S 
JK ANLÆG APS TORKILSTRUP 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
JLM BYG ApS 
JLT Consulting IVS 
JM Companies I/S 
J-O CONSULT ApS 
JOAN ØRTING ApS 
Job & Aktivitetscenter Hørkær 
Job- Aktivitets- og Kompetencecenteret (Gentofte Kommune) 
Jobboozt ApS 
Jobcenter Allerød 
Jobcenter Gladsaxe 
Jobcenter København - Center for jobinsats / IPS-team københavn 
Jobcenter Lemvig 
Jobigen Viborg 
Jobilant ApS 
JOBPILOTERNE.DK ApS 
JOBØST ApS 
Johannes Døbers Kirke 
Johannesgården plejehjem 
JOHANSEN & SØNNER ApS 
JOHNS HOTDOG DELI ApS 
JOHS. GRAM-HANSSEN A/S 
Jordemoderhuset I/S 
Jorden Rundt 
JOSEPHINE SCHNEIDERS UNGDOMSBOLIG. 
JourneyXP ApS 
JOWIS INDUSTRILAKERING A/S 
JP/Politikens Hus A/S, Løn og Personale 
JQ Byg A/S 
JR & CO. HOLDING ApS 
Juice & Co. IVS 
JUICY HALFTONE APS 
Julefabrikken ApS 
Juleløses Jul 
JULEMÆRKEHJEMMET SKÆLSKØR 
JUMBO 10ER ApS 
Jumbo kids 
JURENKA Organic Body Care ApS 
Juridisk ServiceBureau ApS 
Just Andersen af 13. juli 2012 
Just Branding ApS 
Just Consulting IVS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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JUST CRUZIN' PRODUCTION A/S 
Just Good Gaming ApS 
Just Sold af 2018 ApS 
JustBring ApS 
Just-Play ApS 
JUUL & NIELSEN A/S 
JUVEL EJENDOMSSERVICE ApS 
JVH BYG ApS 
JYH ApS 
JYSK A/S 
Jægerspris Skole, mellemtrin/udskoling 
JÖNSSON CONSULTING A/S 
Jørgensen Limited IVS 
JØRNÆS PRODUCTIONS 
K F U M'S KOLLEGIUM 
K. SAND ANDERSEN ApS 
K.2.O ApS 
K.C. FRUGT ApS 
K3S IVS 
KA VVS IVS 
KAB v/ jespers Torvekøkken ApS 
KABS 
KABS - Hvidovre afdeling 
KADAVER ApS 
Kaffe & Damp Kompagniet ApS 
Kaffe & Vinbaren ApS 
Kaffebaren på Amager IVS 
Kaffehuset 183 ApS 
Kaffekilden Carlsberg Byen 
KAFFENHAGEN ApS 
KAFFESALONEN ApS 
Kaffestuen Ø ApS 
KAJ HAVE CLAUSEN'S EFTF APS 
KAJAKKÆDEN ApS 
KALMIA A/S 
Kalundborg Rådhus 
Kalaallit Illuutaat Det Grønlandske Hus 
KAMFRØ ApS 
Kanal 1 
KANAL CAFEEN AF 1852 ApS 
Kantinen, afd. 43 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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2017-juni 2018 
KaosTV 
KARAMELLERIET ApS 
Karen Toftegaard ApS 
KARENA BEKLÆDNING DANMARK APS 
Karens Minde Kulturhusforening Cafe Karen 
Karina Holm, 401 Ørestad City ApS 
karinabjerregaard.eu 
KARTELLET/PATIO ApS 
Kastaniegårdens Hestepension 
Kastaniehuset Kagså 
KASTANIEVEJ EFTERSKOLE 
Kastanjehaven 
Kastanjehusene Bygning C 
Kastelsgården 
KASTOFT kommunikation IVS 
KASTRUP & KUDIBAL IVS 
Kastrup Dyrecenter ApS 
Kastrup Juniorklub 
Kastrup Menighedsråd 
KatFrit 
KATH ART INTERACTIVE ApS 
Katinka Band I/S 
Katrine Gisiger ApS 
KATRINEDAL SKOLE 
KATZENMARK ApS 
Kayak Republic af 2015 APS 
Kaytrip First Nordic A/S 
Kaytrip Nordic ApS 
KB Totalentreprise ApS 
KBH  - Commerce & Culture 
KBH EJENDOMSSERVICE A/S 
KBH Film & Fotoskole 
KBH Gruppen ApS 
KBH MÆGLERNE ApS 
KBH+ 
KbhTeambuilding ApS 
KBN ENTREPRISE ApS 
KC REGNSKAB ApS 
KD Food ApS 
KEA ApS 
KEBAB HOUSE v/Shahram Hagravesh Razlighi 
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KEBABISH KØBENHAVN ApS 
Keeperz ApS 
Kefir Brewing Co. IVS 
Kellerman´s Cafe IVS 
KEMP & LAURITZEN A/S -Albertslund 
KENNETH CHRISTIANSEN HOLDING ApS 
KENNETH HOLDE, 851 ROSENØRNSALLE ApS 
KENNETH RIIS A/S 
Keolis Danmark A/S 
KEOLIS LEASING 2015 ApS 
Kernehuset 
KEV SERVICE ApS 
KEY2FITNESS ApS 
KeyPartner ApS 
KFF - Kultur Ø 
KFF - Lyrskovgade 4 
KFF - Valgårdsvej 4-8 
KFORKAGE ApS 
Kfuk´s sociale arbejde Top genbrug 
KFUK'S SOCIALE ARBEJDE 
KFUK'S SOCIALE ARBEJDE KONTAKTCENTRET 
KFUK'S SOCIALE ARBEJDE REDEN KØBENHAVN 
KFUK'S SOCIALE ARBEJDE REDEN ÅRHUS 
KFUM og KFUK i Danmark 
KFUMs Soldatermissions Genbrugsbutik 
KH Sport & Mentor IVS 
KHAN GROUP ApS 
Khora ApS 
Kielberg & Co. I/S 
Kiertner Kloak ApS 
KiF København 
KIHOSKH A/S 
KILDEGÅRDEN 
Kildegårdens Fiskehus 
Kildegårdskolen Vest 
Kilden 
Kildevæld Sogns Plejehjemsfond 
KILDEVÆLDSSKOLEN 
KINGFISH DIVE & TRAVEL ApS 
Kingo-Samuel Sogn 
Kings & Queens 
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KINGSIZETV APS 
KINO.DK A/S 
Kiosk & Spillehal 
KIRKEBJERG SKOLE 
kirkekarreens Gårdlaug 
KIRKELIG FORENING FOR DEN INDRE MISSION I 
DANMARK 
Kirkens Genbrug 
KIRKENS KORSHÆR 
Kirkens Korshær Genbrug 
Kirkens Korshær Genbrug Glostrup 
Kirkens Korshær- Genbrugsen 
Kirkens Korshær Kbh. NV 
KIRKENS KORSHÆR MARIATJENESTEN 
Kirkens Korshærs Herberg Botilbud 
KIRKENS KORSHÆRS HOVEDKONTOR 
Kirsebærhavens Plejehjem 
Kirstine Stenvad Yoga 
KIRT THOMSEN ApS 
KissMe Consult ApS 
KIT COUTURE ApS 
KITCHEN COLLECTIVE IVS 
KITCHEN TAILOR A/S 
Kitsch Cat Events IVS 
KIWI 
KIWIBIRDS ApS 
K-JACOBSEN A/S 
Kjaer Weis LLC 
KJÆR & SOMMERFELDT A/S 
Kjærgaard & Kjærsgaard Distribution A/S 
KJØBENHAVNS BOLDKLUB 
KJØBENHAVNS JULEUDSMYKNING ApS 
KJØLLER DAMKJÆR HOLDING ApS 
KKART KUNSTNERNES KOOPERATIVE ApS 
KL 
KL Transport IVS 
KLASSIK - MODERNE MØBELKUNST A/S 
Klatretræet på Vesterbro 
Klinik for Kirurgi & Endodonti I/S 
Klinik I/S v/Eivind Møller og Simon Lübecker 
Klinikker ApS 
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KLIPPESTUERNE A/S 
Kloak.tv ApS 
KLS GRAFISK HUS A/S 
Klub Baunegård 
Klub Bispebjerg 
Klub Guldberg 
Klyngekontor - Nb7 
Kløveren 
Kløverengen 
Kløvermarkens Tennis og Sguashcent 
KM SKOVENTREPRISE ApS 
KMB 2010 
KMD A/S - Ballerup 
KN Rengøring I/S 
Knitwork IVS 
KNOWLEDGEWORKER A.M.B.A. 
KNUD LARSEN BYGGECENTER A/S 
Knud Larsen Professionel 
KOCKTAILS ApS 
Kofoeds Skole - HNU 
Kofoeds Skole Kofoeds Skole Fond 
Kofoeds Skole Kofoeds Skole Fond Kofoeds Skole Projekt 
Kofoeds Skoles Oplysningsforbund 
Kohl & Company ApS 
Kokeliko 
Kollegiet Solbakken 
KOLLEKTIV FILM APS 
Kollektivhuset 
KOLLEKTIVHUSETS BØRNEHAVE 
Kolonial2100 I/S 
Kolonihaveforbundet 
KOMFO ApS 
KOMITEEN FOR SUNDHEDSOPLYSNING 
Komitéen til støtte af Folkekirkens Nødhjælp 
Komitéen TIMEWINDER 
KOMMPRESS A/S 
Kommuneforening Autisme4700 
KOMMUNIKATIONSFORUM A/S 
KOMPAS KOMMUNIKATION ApS 
KOMPLEMENTARSELSKABET BRUUN & PARTNERE ApS 
KOMPLET-VS IVS 
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KONCERN TV- OG FILMPRODUKTION A/S 
KONCERTKIRKEN BLÅGÅRDS PLADS A.M.B.A 
KONCERTVIRKSOMHEDENS FOND 
Kondens ApS 
Konduto ApS 
Konfekt Design 
Kong Frederik IX´s hjem 
KONG GULEROD FILM ApS 
Kong Tumle 
Kongens Ø Munkerup, Selvejende Institution 
KONGEVEJENS TRAFIKSKOLE ApS 
Konkurrence Kompagniet ApS 
KONMAS ApS 
KONSTANTIN DANMARK ApS 
Konsulenthuset Ballisager, København 
Kontainer Copenhagen ApS 
KONTEATRON 
Kontekst & Lyd IVS 
Kontoradresse for Fresh.Land 
Kontorfællesskabet Concilio & Co IVS 
KONTRA Jernholmen 
KONYA KEBAB ApS 
KONYALI ApS 
Kooperativet Nebula 
KORA, Det Nationale Institut for Kommuners og Regioners 
Analyse og Forskning 
KORNBLOMSTEN HELSEKOST APS 
Kornerup Catering A/S 
Korsgadehallen - Blågården 
Korsvejskirken 
Kosk Kebab 
KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S 
KOST ApS 
KR ApS 
KRAFT & PARTNERS A/S 
Kraftwerket 
KRAGH & BERGLUND LANDSKABSARKITEKTER A/S 
KRAKS FOND 
Kreta Mad ApS 
KRING A/S 
KRING Group A/S 
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Kristjan Ingimarsson Company 
Kristkirken 
KRISTUSKIRKENS BAPTISTMENIGHED 
KRM (Danmark) A/S 
KROGERUP HØJSKOLE 
Krogerup-enhed 
KRONBORG SLOT 
KRONHJORTEN 
Kroppedal Museum 
Krudthuset 
KRUDTTØNDEN 
KRUKKERNE ApS 
Krukow ApS 
Krydderispecialisten 
Kræftens Bekæmpelse Område Hovedstaden/Kræftrådgivningen 
Krøyer Brudekjoler ApS 
KT STÅLINDUSTRI A/S 
KTL Teknisk Isolering ApS 
KU - FA - Kbh K 
KU - HUM - TORS 
KU - JUR - Fakultetet 
KU - SCIENCE - Aboretetet 
KU - SCIENCE - BIO 
KU - SCIENCE - DATALOGISK INSTITUT - UP1 
KU - SCIENCE - IFRO 
KU - SCIENCE - IGN - SKOVSKOLEN 
KU - SCIENCE -FOOD og NEXS 
KU - SCIENCE -FOOD-NEXS 
KU - SUND - Institut For Folkesundhed - Kbh K 
KU - SUND - Mærsk Tårnet 
KU - TEO - Kbh K 
KU- SCIENCE - Tåstrup 
KU SCIENCE BIO 
KU SCIENCE FAK. SEK. 
KU SCIENCE PLEN 
KU.BE 
KU-CENTER FOR SUNDHED OG SAMFUND 
Kultur- & Fritidsforvaltningen - Borgerkontakt, Digital 
Innovation og Idrætsudvikling 
Kultur- & Fritidsforvaltningen - Rådhuset 
Kultur- og Fritidsforvaltningen - Nyropsgade 7 
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Kultur og Fritidsforvaltningen, Nørre Søgade 
KULTURBEGIVENHEDSFONDEN ODD PRODUCTIONS 
Kulturelle Samråd i Danmark 
KulturERhverv 
Kulturforening Nemoland af 1990 - Cafe Nemoland 
Kulturforeningen Reffen209 
Kulturhus Måløv 
Kulturhuset Pilegården 
Kulturministeriet, Departementet 
Kulturmix 
Kulturproduktionscenter Godsbanen 
Kulturværftet 
KULTURVÆRKSTEDET DAGMAR 
Kundehåndtering ApS 
Kundekortet.dk IVS 
Kunst og Håndværk I/S 
Kunst og Iværksætteri IVS 
kunst på arbejde 
KUNSTEN AT VÆRE MENNESKE ApS 
kunsten designETC ApS 
kunsten festivals ApS 
Kunsten Media 
Kunsten Media Fonden 
kunsten.nu ApS 
KUNSTEN.NU Publishing 
KUNSTGREB ApS 
Kunsthal Charlottenborg 
KUONI DESTINATION MANAGEMENT A/S 
KURSUSKOMPAG9ET ApS 
KURSUSTRAPPEN Frederiksberg S/I 
KU-SUND-Metabolismecentret 
KUVIO ApS 
Kvalifik ApS 
Kvalitet & Service IVS 
KVALITET SERVICE ApS 
Kvarterhuset 
Kvickly Amager - personaleforening 
Kvickly Buddinge (ny) 
KVICKLY BUTIKSTORVET 
Kvickly Hvidovre Delikatesse 
KVICKLY Lejemål 4 
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KVICKLY NØRREBRO 
KVICKLY SUNDBY 
KVIKTRAFIKSKOLE ApS 
KVINDECENTERFONDEN DANNERHUSET 
Kvindehuset i Lyngby 
Kvindemuseet i Danmark 
Kvindernes U-landsudvalg -KULU 
KVINDERÅDET 
KVINDESMEDIEN ApS 
KVINFO 
KVUC 
KYOTO ApS 
KYSTHOSPITALET SKODSBORG A/S 
Kære Børn Valby ApS 
København Mad & Marked ApS 
København Rådhuspladsen Afd. 
København Vineyard 
Københavns Afdeling 
Københavns Borgerservice 
Københavns Bybi Forening 
KØBENHAVNS CYKELKOOPERATIV ApS 
Københavns Domkirke - Vor Frue Kirke 
KØBENHAVNS EL-LØSNING ApS 
Københavns Erhvervsakademi, Guldbergsgade 
KØBENHAVNS FRISØRSKOLE ApS 
KØBENHAVNS INDRE MISSION 
KØBENHAVNS INTERNATIONALE TEATER 
Københavns kommune Beskæftigelses- og Integrations- 
forvaltningen 
Københavns Kommune Skoletjenesten 
Københavns Kommunes Center for Familiepleje 
Københavns Kommunes Ungdomsskole 
KØBENHAVNS KRISTELIGE GÆSTEHJEM FOND 
Københavns Madhus 
Københavns Madservice a la Carte 
Københavns Miljø-tv 
KØBENHAVNS ORTOPÆDISKE HÅNDSKOMAGERI APS 
Københavns Politi, Beredskabsafsnittet 
Københavns Politi, Regskabsafdeling 
Københavns Private Gymnasium 
Københavns Professionshøjskole 
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Københavns Professionshøjskole - Nordsjælland 
Københavns Projekthus 
Københavns Skolehaver 
Københavns Skærsliberforening 
Københavns Stadsarkiv 
Københavns Terrazzo ApS 
KØBENHAVNS VANDRERHJEM 
Københavns voksentandpleje 
KØBMAND 
KØBMAND BENT MEILSTRUP KRISTENSEN ApS 
Købmand Eliteborg ApS 
Købnerkirken 
KØBSTÆDERNES FORSIKRING, GENSIDIG 
Kødboderne 3 ApS 
Køge Rådgivnings- og Behandlingscenter 
Køgevejens Børne- og Ungdomshus 
KØS Museum for kunst i det offentlige rum 
KÖSEM ApS 
KAAH Online I/S 
KAAH Shop 2 IVS 
KAARE ANLÆGSGARTNERI A/S 
La Baguette Bageri ApS 
LA COUR ApS 
LA DEHESA ApS 
La Roar Life Science ApS 
La Rosa ApS 
LA TRECCIA ApS 
LACTOBIO ApS 
Ladegaard Consulting IVS 
Ladies First Network ApS 
LADIES NAILS ApS 
Laerke Andersen ApS 
Lahrsten I/S 
Lake ApS 
Lakeside CPH IVS 
Lakrids By Johan Bülow A/S Fabrik 
LAKSYA ApS 
LaLa Travel 
Landsbyen 
LANDSFORBUNDET DUI-LEG OG VIRKE 
Landsforeningen Børns Voksenvenner 
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LANDSFORENINGEN LEV 
LANDSFORENINGEN SIND 
Landsforeningen Spor 
Landsorganisationen Grøn Hverdag 
LANDSORGANISATIONEN MUSIK OG UNGDOM 
Langelinieskolen - Kastelsvej 
Langelinieskolen SPK 
Lantz Consult ApS 
Lapidar 
LARA PACK ApS 
Larm Galleri I/S 
LARS GITZ ARKITEKTER ApS 
Lars Hansen, 946 Holbæk ApS 
Lars Piil, 403 København ApS 
LARSEN & ERIKSEN ApS 
LARSEN & ERIKSEN Co. ApS 
LARSEN'S FUGESERVICE ApS 
LASITA ApS 
LAST STUDIO A/S 
LAUDRUP VINIMPORT I/S 
LAUST NØRGAARD ApS 
Laustsen ApS 
LAVANTA ApS 
LAVMANDS LAST & KARROSSERI A/S 
Lavuk 
Layback ApS 
LB Tømrer & Snedker ApS 
LE DIAMANT ApS 
le kaff halmtorvet 
Le Poelon dor Restaurant IVS 
Le Rait Butik IVS 
LEAD - ENTER NEXT LEVEL A/S 
LEADPROCURE IVS 
Leantech IVS 
LEBEN APS 
LED Compagniet Danmark ApS 
LEDERNE 
LEDERNES HOVEDORGANISATION 
LEDØJE ISOLERING ApS 
LE-FIX 13 IVS 
LEFIX+ ApS 
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LegalDesk.dk ApS 
Legehuset S/I 
LEGENDS ApS 
Legepladsen Degnestavnen 
Lehman Holding ApS 
LEITH IVS 
Lejre Kommune- øverste LOS (IT) 
Lekris I/S 
LêLê Street Kitchen // City 
LEMBYE ApS 
LemonGold ApS 
LENDAGER ARKITEKTER ApS 
LENSCHOW & PIHLMANN IVS 
Lenus eHealth ApS 
LEO PHARMA A/S 
LEP A/S 
Lersøparken Skolehaver 
LES DEUX ApS 
LES PRODUITS GOURMANDS ApS 
Leth & Gori ApS 
let-køb hellerup aps 
LETSGO FLEET SYSTEMS ApS 
Level Organic A/S 
Levende Menneskerettigheder/Human Rights in Action 
LFS 
LFS (Landsforeningen For Spiseforstyrrede & pårørende) 
LG KRONBERG ApS 
LGBT Asylum 
LGBT Danmark, Landsforeningen for bøsser, lesbiske, biseksuelle 
og transpersoner 
LGBT Danmark, Landsforeningen for bøsser, lesbiske, biseksuelle 
og transpersoner, Århus 
Liam Agency IVS 
Liberta Agenzia Aps 
Libra 
LIBRA ApS 
LICITIO A/S 
Liewood ApS 
LIF LÆGEMIDDELINDUSTRIFORENINGEN 
LIFTED A/S 
LIFTED HOUSE ApS 
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Liftt 
LIGHTCOM A/S 
Lighthouse Group ApS 
LILLE SKOLE FOR VOKSNE 
Lille Vuggestue IvS 
Limepack ApS 
Linda Frisør  Salon 
LINDDANA A/S 
Lindevangs Allé 
LINDGREENS ALLÉ 9 ApS 
LINDHARDT OG RINGHOF FORLAG A/S 
LINDHOLM Totalservice ApS 
Line Krüger ApS 
Linie 14 
LINTRUP & NORGART A/S 
Lioba - dobbelt diagnose 
Lions Kollegiet 
LIPSEN INVEST ApS 
LISELUND SLOT HOLDING A/S 
Lissalde I/S 
LiteraturHaus A.m.b.a. 
Lithuanian Youth Society in Denmark 
Litteratur- og Kunstforening i København 
Litteraturhuset Boghandel K/S 
Little Freestyler Toys ApS 
LittleBigHelp 
Littlebirds IVS 
LITTLEMANSHOUTING ApS 
LIVE COMPANY A/S 
LIVE NATION DENMARK ApS 
Livetake IVS 
LIVING ENERGY INTERNATIONAL A/S 
Living Flowers Holding ApS 
LIVING INSTITUTE ApS 
Livingroom Analytics ApS 
Livsbanen 
LKA ENTREPRISE A/S 
LMB Shops ApS 
LOADED GYM ApS 
Lodret Vandret I/S 
LOF København/Frederiksberg 
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LOF's landsorganisation 
Logistik 365 
LOHIKA ApS 
Lohiya Holding IVS 
Lokalist ApS 
Lokalområdekontor Bispebjerg/Nørrebro 
Lokalområdekontor Indre by/Østerbro 
LOKALT A-KASSEKONTOR KBH.& BORNHOL 
LOKE CYKLER NØRREBROGADE ApS 
Lolland Kommune Administrationsbygningen Maribo 
LOMIS HOLDING A/S 
Loongmall IVS 
Loop Kantiner WTC ApS 
Loop UX ApS 
LOPPEN V/MUSIKFORENINGEN LOPPEN 
Loppenyt ApS 
LORENZ - LUNDHOLM ENTERPRICES 
LOS - Landsorganisationen for sociale tilbud 
LOUIS NIELSEN FISKETORVET ApS 
LOUIS PETERSENS BØRNEGÅRD BØRNEHAVE 
Louise Find ApS 
LOUISIANA MUSEUM/ LOUISIANA-FONDEN 
Low-Fi ApS 
LS BUSSER ApS 
LSP Logistik Service Partner ApS 
LTConsult IVS 
Luatellowine IVS 
LUCIE KAAS ApS 
Luckyboysunday I/S 
LUCUS ApS 
Luftkastellet Ofelia ApS 
Lukas Bay Højlnud 
Lumberjacks v/Meulengracht & Sandby 
Lumi.Film IVS 
Lund Brandhouse ApS 
LUND ELMER SANDAGER ADVOKATPARTNERSELSKAB 
LUNDBERG TECH A/S 
Lundehus Kirke 
LUNDEHUSSKOLEN 
Lundsgade 
Lungeforeningen 
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LvH Holding IVS 
LW STILLADSER ApS 
LYDERS & GUDSØE ApS 
Lydpol I/S 
Lygten 
Lygten Bazar ApS 
Lygten Skole 
Lykkebo - Vuggestue og Børnehave 
Lykkebo Skole 
Lyngby A/S 
LYNGBY HOLTE VINDUESPOLERING ApS 
LYNGBY PRODUKTHANDEL ApS 
LYNGBY-TAARBÆK KOMMUNE DEN KOMMUNALE 
MADSERVICE 
Lyngby-Taarbæk Stadsarkiv 
Lynghuset 
LÆGEKLINIKKEN SHABBIR AHMED ApS 
Lægemiddelstyrelsen 
Lægerne Ann-Birgitte Gregersen & Lone Press I/S 
Lægerne Musawi & Razeyani I/S 
Lægerne på Strøget I/S 
Lækker 
Lær for Livet (fond) S/I 
Lærdansk Vordingborg 
Lærkegaard Center 
LÖFVALL MANAGEMENT ApS 
Løgismose Vin & Delikatesser 
Løjtegårdsskolen 
LØS Market ApS 
LØS market lager 
LÅN & SPAR BANK A/S 
LÅN & SPAR FOND POSTBOKS 2117,1014 KØBENHAVN K 
LAARK ApS 
M 1133 ApS 
M A City 
M A T ApS 
M Food Group IVS 
M M IVS 
M REVISION ApS 
M&J Group ApS 
M&M I/S 
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M. S. ODYSSEUS ApS 
M.B. Transport 
M.B.P. Byg ApS 
M.S Service ApS 
M.S. INTERNATIONAL FOOD ApS 
M.T. PRESS APS 
M2 FILM ApS 
MACHINE PORTALS IVS 
Mackabler.dk I/S 
Mad About Copenhagen ApS 
Mad Agency Copenhagen 
Mad Hatter & Co. ApS 
MAD TIL ALLE 
MADBILLETTER ApS 
MADCALL COMMUNICATION ApS 
Made By Bettina ApS 
MADE BY US ApS 
Made in Congo IvS 
MADE IN COPENHAGEN ApS 
Made In Prison IVS 
Madeclear ApS 
MADHUS14 ApS 
Madkonceptet ApS 
Mado Denmark ApS 
MADS NØRGAARD - COPENHAGEN A/S 
Madskolen Jorden Rundt 
madsleif ApS 
Madværk ApS 
MAERSK CONTAINER INDUSTRY A/S 
MAGASIN A/S 
Magasin Kgs. Nytorv 
MAGASINFORLAGET ApS 
Mageløs 12 ApS 
MAGELØS ApS 
MAGENTA ApS 
Maglemosen 
MAJGRENS BOGBINDERI A/S 
Majorgården A/S 
MAKANI CONSULT ApS 
MAKEITGREEN ApS 
MAKESYOULOCAL P/S 



 
 

Side 112 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
MAKIO ApS 
Makvärket 
Malak Gruppen ivs 
MALERFIRMA LK JENSEN ApS 
MALERFIRMA SCHMEER A/S 
MALERFIRMAET BENDT BARSDAL A/S 
Malerfirmaet Hendriksen ApS 
MALERFIRMAET JOHN LARSEN A/S 
MALERFIRMAET LIHN ApS 
MALERFIRMAET PEMI ApS 
MALERFIRMAET SOMMERLUND ApS 
MALERFIRMAET TIM MAN ApS 
MALERFIRMAET UTTENTHAL NIELSEN APS 
Malergruppen ApS 
Malermester Lakner ApS 
MALERSELSKABET SBM A/S 
Malerværksted/Autolakering 
MALLING VVS ApS 
Mallorca Højskole ApS 
Mama India IVS 
MAMA INDIA.DK ApS 
Mama Lamia IVS 
Mamma Mia 
Mandag Morgen ApS 
Mandala Organic Shop 
MANDECENTRET BOTILBUD ApS 
Manessa IVS 
Mania ApS 
MANN+HUMMEL VOKES AIR A/S 
MANNAZ A/S 
Mano Crew 2015 ApS 
Marcus Pedersen ApS /  Copenhagen 
Margrethegårdens Børnehus 
MARIA BLACK JEWELLERY ApS 
MARIA FEKIH ApS 
Mariakirken 
Mariam Market v/Hadi Al Hilw 
Marianne Kørvell, 849 KASTRUPVEJ ApS 
MARIENDAL FRISKOLE 
marine-instrumenter.dk IVS 
MARINESHAFT A/S 
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Maritime Development Center 
MARK KENLY DOMINO TAN ApS 
MARKET EXTENSIONS ApS 
MARKGRAF ApS 
MAROKK ApS 
MASH 16 IVS 
MASTER OF CEREMONY - MOC ApS 
Matas 10731 
Matas 12661 
Matas 12875 
MATAS 14028 AMAGER CENTERET 117 
MATAS 14036 
MATAS 14040 Fields 116 
MATAS 14044 
MATAS 14090 
Matas 14195 
Matas 14200 
MATAS 14233 
MATAS 14420 
MATAS 14500 
MATAS 14516 
Matas 14580 
MATAS 14616 
Matas 14621 
Matas 14753 
MATAS 14790 
Matas 14850 
MATAS PROPERTY A/S 
MATCH MY THESIS IVS 
Matchgruppen ApS 
Matematikcenter 
Materiale Centralen 
Mathias Thygesen, 422 Smallegade ApS 
MATIN MARKED ApS 
MATTERS ApS 
MAX SKOV HANSEN, 997 Valby ApS 
Maxi Renseri ApS 
Maxi Zoo Bornholm 
Maxi Zoo Glostrup II 
Maxtemp IVS 
MAXUS A/S 
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Maylands blomster I/S 
MAZANTI-ANDERSEN KORSØ JENSEN 
ADVOKATPARTNERSELSKAB 
MB AutoCenter ApS 
MBK A/S 
MC COMPANY ApS 
MC DONALD`S 
MC DONALD'S 
McCann Copenhagen ApS 
McDonald's Glostrup 
MCM ApS 
ME copenhagen ApS 
Med Venlig Hilsen 
Medborgerne 
Medbroker ApS 
Medco ApS 
MEDECINS SANS FRONTIERES/LÆGER UDEN GRÆNSERS 
FOND 
Media Broadcast ApS 
MEDIA MOVERS ApS 
Media Sifter IVS 
MEDIA-BUILDER A/S 
MediaK ApS 
MEDIALEX FILM & TV ApS 
Mediano ApS 
Mediaselskabet af 01.04.2016 ApS 
MediaSpektrum I/S 
Medical Acupuncture Denmark ApS 
Medical Sandbox IVS 
MEDICOLOGIC A/S 
MedieHuset Dragør ApS 
Medieselskabet af 2017 A/S 
Medieselskabet Havnefronten ApS 
Medieskolen Lyngby 
Medizone ApS 
MEEBOOK ApS 
MEGA FLEX A/S 
Mega House, Baldersbuen 
MEGAMEDIA DK ApS 
MEGASOUND ApS 
MEH invest 02 ApS 
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Mejeriet Copenhagen - MECO A/S 
MEJLSHEDE LÅSE/NØGLER A/S 
Melin Vin ApS 
Melissa´s Transport ApS 
Mellemfolkeligt Samvirke 
Mellemrum ApS 
Mellemrummet 
Melodika I/S 
MeMo Transport ApS 
Men & Machines IVS 
Men Up North ApS 
MENIGHEDSBØRNEHAVEN LINDEN V/HELLIGKORS 
KIRKEN 
MENSCH P/S 
MENTECH A/S 
MENTECH GLOSTRUP A/S 
MENTOR DANMARK ApS 
MENTOR TAX ACCOUNTING S.M.B.A. 
Mentorconsulting ApS 
Mentorkontoret 
MENY BORUPS ALLÉ I/S 
MENY Bryggervangen 
MENY Hellerup I/S 
Menzies Aviation Denmark Lounges A/S 
Meploy ApS 
Mercante Holding Aps 
MERCEDES-BENZ DANMARK A/S 
MERCIA OUTDOOR ApS 
MERCUR HOTEL ApS 
Mere Revision IVS 
MERIDIANO TEATRET 
MERKUR ANDELSKASSE 
MERQUR ApS 
Message 
MESTER ENEBY ApS 
Meteko ApS 
METODISTKIRKENS SOCIALE ARBEJDE 
CENTRALMISSIONEN 
Mettes Køkken ApS 
Meyers Bageri 
Meyers Contract Catering A/S 
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Meyers Køkken 
Meyers Madhus 
MFJ Media 
MFOG Holding IVS 
mfpen IVS 
MG Quality IVS 
M-GROUP ApS 
MHC RETAIL ApS 
Michael Iversen, 421 Jagtvej ApS 
MICHAU+ ApS 
MICRODATA ApS 
MIDGAARD EVENT ApS 
Mido Transport IVS 
Migrate ApS 
Migration Management Advice IVS 
MIH VVS ApS 
MIK MARKER ApS 100% MC-KØRESKOLE 
MIKKELSEN ARKITEKTER A/S 
MIKLA IT ApS 
Milano Skrædderi og Renseri I/S 
Miles Group ApS 
MILESTONE SELLING ApS 
Milipo ApS 
Milium Lyngby 
Miljø Blomster I/S 
Miljø- og Fødevareministeriet     Departementet 
Miljøpunkt Nørrebro 
MILK & HONEY ApS 
Milk Studio ApS 
Mille Dissing 
MILLE FRYDENBERG ApS 
Million ApS 
Min A-kasse 
Mina K ApS 
MINBILDINBIL ApS 
Mind Cph ApS 
Mindelunden 
Mindfullife Institute ApS 
Minibot ApS 
Minizoo ApS 
MINLAF IVS 
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Mino Danmark 
MINOR CHANGE GROUP ApS 
MINT COPENHAGEN ApS 
MIRACLE A/S 
Mirja Laugesen 
MIRSK DIGITAL ApS 
MISO FILM ApS 
Mission Afrika Genbrug 
MISSIONEN BLANDT HJEMLØSE 
Mit Konditori ApS 
Mit Lille Køkken ApS 
Mix Bazar ApS 
Mixx Travel ApS 
MJ DRESSAGE ApS 
Mjuuz Technologies IVS 
MK FYN ApS 
M-Kastellet Adm 
M-kastellet LP 
MKMT ApS 
MKS Enterprise IVS 
MM LIVING ApS 
MMA Service ApS 
mmborch ApS 
MMM! ApS 
MMS COMMUNICATIONS DENMARK A/S 
MNC Service IVS 
Mobidan IvS 
MOBIL DYRLÆGE IVS 
MOBILBASEN ApS 
MobileGift ApS 
Mobilrepair KBH IVS 
Moby Kommunikation ApS 
Moderniseringsstyrelsen 
Modesty Abaya ApS 
Modström 
Modstrøm Danmark A/S 
MOE A/S 
MOFIBO BOOKS ApS 
Mohn og partner IVS 
MOJO APS 
Mokkariet Jagtvej ApS 
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Molevitten 
MOLO A/S 
Mom Kurer IVS 
MOMENTUM 2015 ApS 
Monastic ApS 
MONDAY PRODUCTION ApS 
Mondena ApS 
Mondän ApS 
Monique Entertainment ApS 
MONSTERSERVICE ApS 
Mont Fort Advisory ApS 
MONTARO ApS 
MONTENEGRO-STENDERUP ApS 
MontVert ApS 
Mooch ApS 
MOODIFY CPH ApS 
MOON PRODUCTIONS ApS 
MOONFLOWER ApS 
MOOS-BJERRE A/S 
More Music Host og Development ApS 
More Than Sound IVS 
MORESCA ApS 
Morolong INTERNATIONAL IVS 
MORRIS.DK ApS 
MORSING PR ApS 
Morten Jacobsen Make-up Effects ApS 
Mo's Auto ApS 
Mosede Fortet 
Moso Autoservice IVS 
Motes IVS 
Mothsgården,Rudersdal Museer 
MOTILITYCOUNT ApS 
Motivu ApS 
Motorious I/S 
MotusApp ApS 
MOVE ApS 
Move´n Act Workshops 
Mozarts Bodega 
M-PAYG APS 
MR HUSE OG BYG IVS 
MR Logistik ApS 
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MS Branding A/S 
MS CPH CONSULTING ApS 
MS Sikring ApS 
MS-CONCEPT ApS 
MSG ApS 
Mstreet Food West ApS 
ms-vikar IVS 
MT HØJGAARD A/S 
MT Service og Udlejning ApS 
MU CONSULTING ApS 
MU.ST ApS 
Much More Water A/S 
MULD ApS 
Multibyen 
MULTIFLEX GRUPPEN ApS 
MULTI-SERVICE ApS 
MULTIVERS ApS 
Multiverset 
MUMBAI KOMPAGNIET ApS 
Munch & Søn ApS 
Mundas.dk ApS 
MUNIN ApS 
Murerfirmaet Chrillesen ApS 
Murerfirmaet MJ ApS 
Murerfirmaet Sylvander ApS 
MURERMESTER ANTON STENBERG ApS 
Murermester K ApS 
MURERMESTER LONNI INGVORSEN ApS 
Musa Transport ApS 
MUSEET FOR SAMTIDSKUNST ORD-BILLED-LYD 
Museum Amager 
Museum Nordsjælland S/I 
Museum Sønderjylland Sønderborg Slot 
MUSEUM TUSCULANUMS FORLAG 
MUSEUMS KOPI SMYKKER APS 
Musholmfonden 
Musik i Lejet 
MusikDJ ApS 
Musikforeningen Vesterbro 
MUSIKHØJSKOLEN 
MUSIKKEN VESTERBRO ApS 
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2017-juni 2018 
Musikskolen 
MUSIKSKOLEN I DRAGØR 
Musk Ox Denmark ApS 
MusMik 
Mute Comp. Physical Theatre 
Muums Slik 
MVP import IVS 
MWIDE IVS 
My Home Kastrup 
My Selfie IVS 
MYCRUISE ApS 
Mydailyspace ApS 
Myhorizon.dk 
MyID IVS 
MYPLANET INTERNATIONAL A/S 
MY-TSHARP ApS 
Mælkebøtten 
MÆNDENES HJEM 
MäRK I/S 
Mätfoods A/S 
Møbel og Rum ApS 
MØBELTRANSPORT DANMARK A/S 
MØDESTEDET 
Mødestedet i Grøndal 
Mødrehjælpen 
MØLLELÆNGENS BØRNEHAVE 
MØLLER OG JOCHUMSEN BÅDEBYGGERI ApS 
MØLLER STUK ApS 
MØN RETREAT OG KURSUSCENTER ApS 
MØNTHUSET DANMARK A/S 
Møntvask ApS 
MØRKEGAARD A/S 
MØRKØV DYREKLINIK ApS 
MAA.C ApS 
Maack & Partnere Inkasso ApS 
Måltidspartnerskabet 
MAANESTEN ApS 
N. E. Hotwater Technology IVS 
N. ZAHLES GYMNASIESKOLE SFO 
N.A.B.O.- Center Amager 
Naboerne IVS 
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2017-juni 2018 
Nabohuset 
Naboskab 
NABO-ØSTERBRO 
NAGOYA ApS 
Nails Art 
Naim Digital ApS 
Nakeddenmark ApS 
Narconon Europe 
NATHANAEL SOGNS MENIGHEDSBØRNEHAVE 
NATHANAELS KIRKE 
NATURCENTRET NYRUPHUS 
NATURLIGVIS F&J A/S 
Naturstyrelsen, Hovedstaden, Boveskovgård 
Naturstyrelsen, Vestsjælland, Mantzhøj 
Naturstyrelsen, Østsjælland, Syvstjernen 
Naturværkstedet Kløvermarken 
Naviair 
NAVIGENT A/S 
NaviMinds I/S 
NAVTILUS SOFTWARE PARTNERSELSKAB 
Nawras Film IVS 
nb auto 
NCC Danmark A/S Infrastructure 
NCC Danmark A/S, Vejservice 
Nedlukningsselskabet 37951684 af 30/9 2018 A/S 
Nelex Service ApS 
Nellemann A/S 
Nem Media IVS 
NEM-HR ApS 
nemlig.com A/S 
Neo Coating A/S 
NEO NOR A/S 
Neptunbus ApS 
NESTLE DANMARK A/S 
NETTO A/S 
Netto Borgmestervangen 
Netto Carlsberg Byen 
Netto Falkoner Allé 
Netto Øster Farimagsgade 
Netværksgruppen i København 
Netværkskirken Metropol 
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2017-juni 2018 
Netværkstedet Thorvaldsen 
NETWORK SERVICE FOR TRUELINKED ApS 
Neuro Ecological Research Denmark IVS 
NEURONS INC. ApS 
Neuropædagogisk Center 
New Circle Movement 
NEW CREATIONS ApS 
NEW MEDIA CREW ApS 
NEW MEXICO ApS 
New Tales IVS 
NEWC ApS 
NEWSIO NEWS ApS 
Nexis Media ApS 
NEXT Uddannelse København 
NEXT Uddannelse København         Valby - Sukkertoppen 
NEXT Uddannelse København         Vibenhus 
Nextfood IVS 
NEXTM2M A/S 
Nexus 
NEXUS MUSIC PRODUCTIONS ApS 
NEYE LÆDERVARER AMAGER CENTRET 109 
NFA - Simply Cooking 
NHY ApS 
Niche Arkitekter ApS 
Nicky de Silva Photography I/S 
Nicodesign/Designer´s Shop 
NIELS GAMMELGAARD DESIGN APS 
NiiKoH ApS 
Nikolaj Kunsthal 
NILS STÆRK ApS 
NI'MAT ApS 
NIMBUS FILM ApS 
Niveauet IVS 
NJAL FOTO ApS 
NJORD ADVOKATPARTNERSELSKAB 
Njord Nutrition ApS 
NJORD sekretariat 
NKA CONSULT ApS 
NKR HOLDING ApS 
NKT CABLES GROUP A/S 
NL Gulvservice ApS 
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NM Nordic ApS 
NNE A/S 
NO PARKING PRODUCTION ApS 
No Shoes No Klaus ApS 
Noa Instituttet IVS 
NOBEL SERVICE ApS 
Nobiles Aps 
Nobis Hotel Copenhagen ApS 
NOFO PRINT ApS 
NOFRED ApS 
NOFRED HOLDING ApS 
NOLA ApS 
NOLU ApS 
NOMECO A/S 
NON STOP EVENT ApS 
NOR: nordic Health House ApS 
NORA RENGØRING & SERVICE ApS 
Noratex ApS 
NORD LEASING ApS 
NORDAL CLAUSEN HOLDING ApS 
NORDDAHL & CO. ApS 
Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland 
Nordic Blockchain Association 
NORDIC BYG SERVICE ApS 
Nordic Cleaning Service IVS 
NORDIC CLINIC ApS 
NORDIC CONSULTING GROUP A/S 
Nordic Contemporary 
Nordic Designers' Aid 
NORDIC EVENT A/S 
NORDIC FOOD PARTNERS A/S 
Nordic Food Tech Company IVS 
NORDIC FOODIE A/S 
Nordic Furniture Group A/S 
Nordic Health Institute ApS 
NORDIC INNOVATION ApS 
NORDIC INNOVATORS P/S 
NORDIC LABORATORIES ApS 
Nordic Man ApS 
NORDIC NOODLE ApS 
Nordic Redesigners IVS 



 
 

Side 124 af 
177 
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Nordic Simple IVS 
Nordic Soda ApS 
NORDIC SOLUTION A/S 
Nordic Sugar A/S                  Hovedkontor 
Nordic Zen ApS 
Nordic-Ventilation ApS 
NordicWatts ApS 
Nordik Supply ApS 
Nordisk Falafel IVS 
NORDISK FILM A/S 
NORDISK FILM TV A/S 
Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi 
NORDISK KOLLEGIUM 
NORDISK NET TV ApS 
NORDJYSKE Medier A/S 
Nordlund ApS 
Nordly I/S 
NORDSJÆLLANDS VETERANTOG 
NORDSTJERNE ApS 
Nordvangskolen 
Nord-Vest Privatskole 
Norf Studio IVS 
Norhem Huse ApS 
Normal - Hellerup 
Normal - Hvidovre C Stationscenter 
Normal - Rødovre 
Normal - Spinderiet 
Normal - Strøget København 
Normal - Vanløse, Kronen 
Normal A/S - Amager Centret 
NORMAL A/S - Fields 
NORMAL A/S - Fisketorvet 
NORMAL A/S - København V 
Normal A/S - Købmagergade 
Normal A/S - Nørrebro bycenter 
Normas 
Norme IVS 
Northern Layers ApS 
NORTHQ ApS 
NOSCO ApS 
Nose Productions ApS 
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Notabene 
NOTAT GRAFISK APS 
Nova i/s 
Nova Møbler Amager IVS 
NOVARTIS HEALTHCARE A/S 
Novicell ApS 
NOVIPEL HOLDING APS 
NOVO NORDISK A/S 
NOVOZYMES A/S 
Nowhereland I/S 
NRE DENMARK A/S 
NSG-Byg ApS 
NSJ Landskab & Anlæg ApS 
NTI-Design ApS 
NTS-centeret 
NUÉ GROUP ApS 
NUEVOLUTION A/S 
NULL 
NUMBA IVS 
NUNC A/S POSTBOKS 280 
NUS/NUS ApS 
NV BAZAR ApS 
NXT ApS 
NY CARLSBERG GLYPTOTEK 
NYBO-KESSLER MALERFIRMA A/S 
Nybolig Munch & Bjerregaard A/S 
Nybyggerbasen ApS 
Nybyggeren ApS 
Nycirkuskompagniet Cikaros 
NYHAVN REJSER A/S 
Nyhavn Retail IVS 
NYREFORENINGEN 
Nyscan Biler A/S 
Nysted Havmøllepark 
NYSTRUP OG ØSKOV RØDOVRE ApS 
Nær & Fjern IVS 
nærsynfjernsyn 
NØRGÅRD MIKKELSEN REKLAMEBUREAU A/S 
NØRLUM ApS 
Nørlum Service IVS 
Nørre Gymnasium 
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NØRREBREW ApS 
NØRREBRO BAZAR ApS 
NØRREBRO BIBLIOTEK 
Nørrebro Bycenter 
NØRREBRO ELEKTRONIK CENTER IVS 
NØRREBRO FYSIOTERAPI ApS 
NØRREBRO LILLESKOLE 
Nørrebro Musicalteater Teaterforening 
Nørrebro Spisehus ApS 
Nørrebro Teater 
Nørrebro United 
Nørrebro/Bispebjerg Klynge B 
Nørrebrogade 
NØRREBROHALLEN 
Nørreport Shawarma Factory ApS 
O K -KLUBBEN 67 
OAK PUBLISHING IVS 
OAKS&PHOENIX ApS 
OAM CONSULT ApS 
Obsidian Digital A/S 
OC FILM ApS 
ODENSE UNIVERSITETS HOSPITAL 
Odsherred Bibliotek 
OEHLENSCHLÆGERSGADES SKOLE 
OEM Autoservice ApS 
Ohana Helmer IVS 
OHOI! ApS 
Ok Corral Experimental Space 
OK Design APS 
OK Hjemmet Helenesminde 
OK RENGØRING A/S 
OK-Centret Dronning Anne Marie 
OK-Centret Prinsesse Benedikte 
OK-FONDEN 
OK-Hjemmet Arendse 
Ok-Hjemmet Thea 
OKTOBER KBH APS 
Ole Rømer-Skolen - Selsmose 
Olgas Yoga 
OLRIKS BØRNEHAVE 
OLSEN METALTRYKKERI A/S 
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virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
OLSSON ApS 
OLSSON MØBLER A/S 
Olufs ApS 
OMBOLD 
OMI A/S 
OMNICOM MEDIA GROUP A/S 
Område Nørrebro/Bispebjerg 
Område Valby/Vesterbro/Kgs. Enghave 
Områdefornyelse Nordvest 
Områdefornyelse Sydhavnen 
Områdefornyelsen Sundby 
Områdekontor Ringsted 
Omsorgscentret Hjortespring 
ONE OF MANY CAMERAS ApS 
One Open Sky København A/S 
OneFunkyFurniture ApS 
ONEMIND ApS 
ONEPARK A/S 
ONEPLUSONE ApS 
Onetact Aps 
Onkel Dannys Plads 
ONLINEINTEREST ApS 
ONLINEPLUS ApS 
ONLY København - Fields 
ONLY København Nørrebro Bycenter 
ONZITE.IT ApS 
OPERATION DAGSVÆRK 
Opfinderforeningen.DK 
Ophav Film I/S 
OplevelsesCafe 2450  SydhavnsCompagniet 
Oplevelsescenter Ejbybunkeren 
Oplysningsforbundet Demokrati i Europa 
Opportunis IVS 
Optimal Byg ApS 
Opzoomernes Støtteforening for Kvartershuset Borgbjergsvej 30 
Orange Elevator ApS 
ORCHARD MICROBEHAVIOURAL CHANGE ApS 
Ord & Steder I/S 
Ordblindeinstituttet 
Orientens Islamiske Slagter 
Original Coffee Hellerup 
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2017-juni 2018 
Original Creators ApS 
Origreen ApS 
ORTOPÆDISK HÅNDSKOMAGERI HORSENS APS 
OS Developer IVS 
OS FRISØRARTIKLER IVS 
OS Gruppen IVS 
OSCAR BAR OG CAFÉ ApS 
OSK-ShipTech A/S 
OSM Crew Management Denmark ApS 
OSO Holding ApS 
Osramhuset 
Osteopatien ApS 
OSTERKRÜGER ELECTRIC A/S 
OSTERKRÜGER ENTERPRISE ApS 
Other Story 
Othernessproject 
OTICON A/S 
OTTO MATHIESEN'S EFTF. ApS 
Ottoman II IVS Ishøj 
Ottzen & Co I/S 
Ourhub Dev IVS 
OUT OF HOME MEDIA ApS 
OUTDOOR MEDIA A/S 
OUTLET-MEDIA ApS 
OUTRIDER A/S 
OUUR ApS 
OVEN VISSE VANDE ApS 
Overcast IVS 
OVERGAARDS SNEDKERI OG RARITETER ApS 
Oversættelse v/Philippe Provencal 
OX DENMARQ 
P & S TRANSPORT ApS 
P KILTING A/S 
P P CYKLER A/S AMAGER CENTRET BUTIK NR 110 
P RASMUSSEN + SØNNER A/S 
P VESTERHOLM RENGØRING A/S 
P.E.C.(DENMARK) A/S 
P.M.A. Entreprise ApS 
P.S. VALBY ApS 
PA CONSULTING GROUP A/S 
PairWise ApS 
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PAKHUS YOGA ApS 
Palermo Hollywood I/S 
PALLAS INFORMATIK A/S 
PALLE KNUDSEN KUNSTSTOFFABRIK APS 
Palle Kogemand ApS 
PALÆO FREDERIKSBERG ApS 
PALÆO TORVEHALLERNE ApS 
Panalama IVS 
PANASONIC CENTER - AMAGER ApS 
Panda Security, Filial af Panda Security Sweden AB, Sverige 
Pandacig ApS 
PANDORA A/S 
PANDURO HOBBY A/S 
PANORAMA AGENCY ApS 
PAPILIO.DK ApS 
PAPYRUS BOGCAFE ApS 
Paradis Nørrebro 
Park Inn Copenhagen Airport 
Park Let ApS 
Park- og Vejcenter Materielgården 
Parthum ApS 
PARTNEREN ApS 
Partnermedier ApS 
PASCHAL-DANMARK A/S 
PASHA KEBAB ApS 
Pasteelo IVS 
Patienthotellet Torshavn, Det færøske Sygehusvæsen 
PATRIKSSON COMMUNICATION, FILIAL AF PATRIKSSON 
COMMUNICATION AB, SVERIGE 
Paustian A/S 
PAVA BILSYN TÅSTRUP ApS 
P-B ivs 
PB MARKETING ApS 
PC FIXER ApS 
PC SERVICECENTER HELLERUP ApS 
PDC A/S 
PDK2 ApS 
PEAK BALANCE ApS 
Pechuga Tees IVS 
PEDER LYKKE CENTRET 
PEDER LYKKE SKOLEN 
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Pejsegaarden events ApS 
Penbyg A/S 
People Like Us ApS 
PEOPLE, PRIDE & PROCESS ApS 
PEOPLEINSYNC ApS 
Per Aarsleff A/S 
PERE ApS 
Performance Køkkenet 
PERIKLES FANBAR ApS 
PERNILLE THIELE BLOMSTER ApS 
Perssons Fugefirma IVS 
PETER SKAFTE APS 
PETIT CRABE ApS 
PETRI & HAUGSTED A/S 
Petról I/S 
Pha Khao Thai Restaurant ApS 
Philips Lighting Denmark A/S 
Phoenix Copenhagen 
Phonecenter F.A. ApS 
PhoneRep ApS 
PHOSPHOR IVS 
PI TALENTAKADEMI ApS 
pierre.dk Ballerup 
Pigepotentiale IVS 
Pil & Edelsten IVS 
Pilot Cph ApS 
PILOT FILM ApS 
PINSEKIRKEN KØBENHAVN ADMINISTRATION 
PINSTRIPED ApS 
PioVin ApS 
Pipeline Production A/S 
PITSTOP MANAGEMENT ApS 
PIVOT PRODUCTION ApS 
PIXY FILM ApS 
Pizza Lagano I/S 
Pizza Time 3 
PJP Marine Service ApS 
PK MEDIER ApS 
PKC PK CHEMICALS A/S 
PL & PARTNERS ApS 
PLADEVÆRKSTEDET AMAGERSTRAND ApS 
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PlanBørnefonden 
PLANDAY A/S 
Plankehuset IVS 
PlansRule IVS 
Plant Jammer ApS 
Plant København II ApS 
Plantemageren I/S 
Plantfoodcatering I/S 
Plantorama Amager 
PLASTINDUSTRIEN I DANMARK 
Plateau 
PlatoScience ApS 
PLAYapply ApS 
Pleje- & Demenscenter Klarahus /Huset 
Pleje og Sundhed Myndighed (Gentofte Kommune) 
Plejeboligcenter Fælledgården 
Plejeboligere, Rygårdcentret (Gentofte Kommune) 
Plejecenter Frydenholm 
Plejecenter Rosenhaven 
Plejecenter Toftehaven 
Plejecentret Bonderupgård 
PLEJECENTRET BRYGGERGÅRDEN 
PLEJECENTRET EGEBO 
PLEJECENTRET LÆRKEBO 
PLEJECENTRET SOLTERRASSERNE 
Plejecentret Svanepunktet 
Plejegruppen Danmark A/S 
PLEJEHJEMMET AFTENSOL 
PLEJEHJEMMET ENGGÅRDEN 
Plejehjemmet Engskrænten 
PLEJEHJEMMET KÆRBO 
PLEJEHJEMMET NYBODERGÅRDEN 
Plejehjemmet Pyrus Allé 
Plejehjemmet Ryholtgård 
PLEJEHJEMMET SALEM 
Plejehjemmet Tagenshus 
Plejehjemmet Ugandavej 149 
PLEJEHJEMMET ØSTERVANG 
Plejekollektiverne 
Plejekollektivet Holmelundsvej 
PLH ARKITEKTER A/S 
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Plotworks ApS 
Pluralisterne 
PLUS PICTURES ApS 
Plus Rengøring ApS 
plusplusplus ApS 
PLUSS LEADERSHIP A/S 
Plyssky I/S 
PM 2016 IVS 
PM TOTALENTREPRISE OG HANDEL ApS 
POINT OF NO RETURN PRODUCTIONS ApS 
POINTSHARE ApS 
Pointvoucher DS Games ApS 
Polar Total byg IVS 
POLHEM PR DENMARK ApS 
POLICY GROUP A/S 
POLYTEKNISK BOGHANDEL & FORLAG A/S 
Poppi Frihedens butikscenter ApS 
Poppi Zoo 
Porno og Samfund 
PORTAPLAY ApS 
Port-Safety ApS 
Posh Isolation I/S 
Post Bazaren ApS 
Post Nord Danmark Landekontor (B2301) 
POST/TELE MUSEUMSFOND 
Postbazaren NV ApS 
POSTERLAND A/S 
POSTYR POSTPRODUKTION ApS 
Power Play Infinity I/S 
Powerjobsøgernes Landsorganisation 
PowerPlant ApS 
PPS2014 IVS 
Praxis - Center for Analyse og Evaluering IVS 
PRE/NOR A/S 
Préféré.design IVS 
Prehype ApS 
PreLoVed 
Premium Gulve IVS 
PRESIDENT ApS 
PRESS POINT ApS 
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PRESSKONTAKTERNA DANMARK, FILIAL AF 
PRESSKONTAKTERNA SCANDINAVIA AB, SVERIGE 
Prestige Byg ApS 
Priam IVS 
PRIMUS ARKITEKTER ApS 
PRINS HENRIK SKOLE 
PRINT DANMARK ApS 
Prismen 
PRIVATBO, A.M.B.A. AF 1993 
PRO INSTRUMENTS ApS 
Pro Rengøringsservice IVS 
PRODUCED BY ApS 
Produktionshøjskolen Klemmenstrupgård 
Produktionsselskabet af 7. september 2018 ApS 
Produktionsskolen k-u-b-a 
Produktionsskolen Møllen 
Professionshøjskolen ABSALON i Region Sjælland 
Professionshøjskolen UCC - Titangade 
Profil Optik Købmagergade 12363 
Profilkonfekt Aps 
PROJEKT INDVANDRERKVINDERNES DAGHØJSKOLE 
Projekt Offside 
Projekthuset Aron ApS 
Promenaden 
Promote It I/S 
ProOwnedCycling ApS 
PROPOSITION ApS 
PROREACT SYSTEMS NORDIC ApS 
Proteams IVS 
PROTEIN-BAREN ApS 
Proton 
PROUDLYPRESENT ApS 
Provider Brothers IVS 
Proxus IVS 
PRÆMAL A/S 
PRÆSTEKÆR FRITIDSHJEM 
PRÆSTEMOSESKOLEN 
PS REN ApS 
PS4 A/S 
Ps81 Ivs 
Psb Aps 
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Psykiatrifonden 
Psykiatrisk Center Ballerup 
Psykiatrisk Center Glostrup 
Psykiatrisk Center Glostrup - Brøndbyøstervej 
Psykiatrisk Center Glostrup - H.J. Holst Vej 
Psykiatrisk Center Nordsjælland - afdeling Helsingør 
Psykiatrisk Center Nordsjælland og Børne- og 
Ungdomspsykiatrisk Center - afdeling Hillerød 
Psykologerne Ved Kongens Nytorv ApS 
Psykologhuset for Børn og Unge 
Psykologisk Rådgivning - SIND i København 
PSYKOLOGVAGTEN A/S 
Psykomotoriske Terapeuter København IVS 
Psykoterapeutisk Center Stolpegård 
Pubblico ApS 
PUBLICIS REPUTATION ApS 
PUBLICURE ADVOKATFIRMA P/S 
Publikum Kommunikation 
Pullover ApS 
Punjab Sweet & Food ApS 
PURA UTZ ApS 
PURE & SIMPLE ApS 
Purple June ApS 
Pædagogisk Central 
Pædagogisk IT 
Pædagogisk Psykologisk Rådgivning 
Pædagogisk Udviklingscenter 
Qaran media I/S v/Abdulkadir Abdi Aseir & Nasib Mahmud 
Farah 
QBOND IVS 
QEEP A/S 
QFS ApS 
QP GAMES ApS 
QUALITY AIRPORT HOTEL DAN A/S 
Quantic ApS 
QUARTERLY ANALYTICS ApS 
Quercus Group ApS 
QUICK CARE A/S 
QUICK INDUSTRI- OG RENGØRINGSSERVICE ApS 
QUOOKER SKANDINAVIEN A/S 
R.REVISION ApS 
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RACELL Saphire ApS 
Rack Buddy ApS 
RackPeople ApS 
Radiobotics ApS 
RADIOCOMP ApS 
Radisson Blu Scandinavia Hotel 
RAF EJENDOMSSERVICE IVS 
RAFFINADERIET A/S 
RAGNAROCK 
RAINMAKING LOFT COPENHAGEN ApS 
RALLYS 
RAM SERVICE ApS 
RANDERSGADES SKOLE 
Randi & Katrine I/S 
RANDSTAD A/S 
RASMUS DAHLBERG ApS 
Rasmussen Global Consulting ApS 
Rath & Stok ApS 
Ravnholm Auto IVS 
RAW Construction IVS 
Raw Cph ApS 
rawandmore ApS 
RC Transport ApS 
RE:PUBLIC ApS 
Real Bilsyn ApS 
REALMÆGLERNE GREVE & SOLRØD ApS 
REALMÆGLERNE STAAL & NÖHRLIND ApS 
Rearview Teater 
REBEL AGENCY ApS 
Rebel Island ApS 
REBEL Work Space ApS 
Recap Management ApS 
RECYCLES ApS 
Red Barnet 
Reden International 
REDERIET A P MØLLER A/S 
REDERIET A. P. MØLLER A/S 
Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Redøhl Byg ApS 
Reen Reenbergs Magneqi-etic ApS 
REFLEXIONER ApS 



 
 

Side 136 af 
177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
REFORM FURNITURE APS 
Refshalen 
Refugee Entrepreneurs Denmark 
Refugees Welcome 
REFURN ApS 
Region Hovedstadens Apotek 
Regionsgården 
REGNSKABSSKOLEN ApS 
REGNSKOVEN 
Rehabiliteringsafdelingen 
Rehabiliteringscenter BIN 
Rehabiliteringscenter Indre By/Østerbro 
Rehabiliteringscenter Vigerslevhus 
REIGN BROS IVS 
REIPURTH DENTALSERVICE ApS 
REJSEKLINIKKEN ApS 
REMMER A/S 
REMONDIS A/S 
RENCO UDENDØRSSERVICE ApS 
Renegade Runners 
RengøringsEksperterne ApS 
RENGØRINGSGRUPPEN DANMARK ApS 
RENONORDEN A/S 
REPRAP ApS 
RESHOPPER ApS 
RESIDEO IVS 
Resilio ApS 
RESOLUX ApS 
RESONANS A/S 
Resonanshuset I/S 
RESOURCES DENMARK ApS 
Resso Roasthouse ApS 
Ressourcer ApS 
Ressourcer F3 
Ressourcer HP20 
Ressourcer K53 
Ressourcer LBS1 
Ressourcer SG 
Ressourcer V16 
RESTAURANT AMALIE ApS 
RESTAURANT BÅDEN VED BROEN ApS 
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RESTAURANT DEN HVIDE HEST OG GYNGEHESTEN ApS 
Restaurant Format ApS 
Restaurant Geist A/S 
Restaurant Høns og Æg ApS 
Restaurant Kreta I/S v/Ioannis Kareklas og Nikolaos Vaporakis 
Restaurant La Vita E Bella ApS 
RESTAURANT MEDINA ApS 
RESTAURANT MUMA IVS 
RESTAURANT ODD FELLOW PALÆET ApS 
RESTAURANT PAAFUGLEN TIVOLI 
Restauration Hereford Steak 2014 I/S 
RESTAURATIONEN ESPLANADEN 8 ApS 
Restaurationsselskabet af 26. januar 2012 K/S 
RESTAURATIONSSELSKABET HADI ApS 
Résumé A/S 
RETAIL REFLEXIONS ApS 
RETEAM ApS 
Retten i Glostrup 
REVENTLOW LILLESKOLE 
Revia ApS 
Revision Brøndby ApS 
REVISIONSFIRMAET GUTFELT A/S 
Revisorfirmaet Tasteriet ApS 
REX OG LINDEBORGH A/S 
Rezet HQ 
RHETOR - RÅDGIVENDE RETORIKERE ApS 
RHETORICA A/S 
RI Byg ApS 
RI Holsteinsgade 
RICE & CURRY ApS 
Riga Boden IVS 
RIGSARKIVET 
RIGSPOLITIET. HOVEDAFDELING. KØBENHAVN. 
Ringertoften 
RINGGAARD SUPERMARKED A/S 
Ringsted Produktionshøjskole 
RIOS HOLDING ApS 
Ripleys Believe it or not 
Risbjerg Kirkegård 
RISE DIGITAL ApS 
RISMA SYSTEMS A/S 
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RISTERIET ApS 
Ristorante Rugantino 
Rithos IVS 
Ritzau Fokus A/S 
RITZAUS BUREAU A/S 
Ritzenhofen Web ApS 
RK 3 ApS 
RK Gulvteknik ApS 
RKS ApS 
RM Autoteknik ApS 
ROADAHEAD IVS 
ROBERT BOSCH A/S 
ROCHE INNOVATION CENTER COPENHAGEN A/S 
Rogue Artisans ApS 
ROKOKO ELECTRONICS APS 
Rollespilsfabrikken 
Ronaldo.com København 
ROOM DE PARFUM ApS 
Roots Food IVS 
Rosalie v/Sortedamssøen 
Rose Nielsen 
ROSEMUNDE ApS 
ROSENBORG BØRNEHAVE/FRITIDSHJEM 
Rosenborg Frihavns Børnehave 2 
Rosenborgcentret 
Rosenvængets Sogn 
ROSKILDE BOGCAFE 
Roskilde Domsogns Administration 
ROSKILDE KULTURSERVICE A/S 
Roskilde Museum 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 
Ross DK A/S 
Royal Farm ApS 
Royal Food Holmbladsgade 
Royal Food Tagensvej 
ROYAL GOLF CENTER A/S 
RS Retail Aps 
RS Service ApS 
Rub & Stub Group ApS 
Rubberduck Service ApS 
Rubrik IVS 
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Rudersdal kommune 
Rudersdal Museer 
Rudolf Steiner Børnehave KASTANJEHUSET 
RUDOLF STEINER BØRNEHAVEN 
Rudolf Steiner Børnehaven Nordstjernen 
RUDOLF STEINER BØRNEHAVESEMINARIET 
Rudolf-Steiner Børnehaven Solhjem 
Rued Langgaards Vej 8 København S Compass Group 
RUMKRAFT IVS 
Rundelens Kebab ApS 
Rundh Harmoni IVS 
RUNDSKUEDAGENS PLEJEHJEM 
RUNE FJORD ApS 
RUNTALES ApS 
Rusmiddelbehandling Hørsholmsgade 
Rusmiddelbehandling Ørnevej 
RUST APS 
RVM apps ApS 
RYAC 
RYGESTOP KONSULENTERNE ApS 
RYMARKSVÆNGE UNGDOMSPENSION 
Rysensteen Gymnasium 
RYTMISK MUSIKKONSERVATORIUM 
RYTTER A/S 
Røde Kors Butik, Herlev 
Røde Kors Omsorgscenter 
Rødkilde Børnehus 
RØDKILDE SKOLE 
Rødovre Kommune Rådhuset 
Rødovre Kommunes Biblioteker 
Rødovre Skole 
Rødovre Sundhedscenter 
Rødovre Tandlægerne ApS 
RØM 
RÖNBY.DK ApS 
Rønnebo 
RØNNOW ARKITEKTER A/S 
RØNTGENKLINIKKEN CHRISTIANSHAVNS TORV I/S 
Rört ApS 
RØVERKØB A/S 
Rådet for International Konfliktløsning 
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Rådet for Psykisk Sårbare på Arbejdsmarkedet 
RÅDHUS CAFE OG RESTAURANT ApS. 
Rådhuset 
Rådhuset - By, Kultur og Miljø 
Rådhuset Hillerød 
Rådhuset i Hvalsø 
Rådhuset Køge 
Rådmandsgades Skole 
RAASCHOU SNEDKERI A/S 
Raasthøj & Henriksen ApS 
S F O F 
S. Lounge ApS 
S.K. Transport ApS 
S/I  Artillerivejens Krudtugler & Slottet 
S/I Amager Seniorklub 
S/I Collaboratorium 
S/I DIAS Digital Interactive Art Space 
S/I Døgninstitutionen Familiecentret Vibygård 
S/I Hjemmebanen 
S/I KFUKs Sociale Arbejdes Krisecenter 
S/I Peder Lykke Centret Daghøjskolen 
S/I Selma Marie 
S/I Skt Markus Børnehus 
S/I The Nielsen Movement 
S/I Vendepunkter Recovery Lab. 
SA DUBAI ApS 
Sabil Foreningen København 
SAC SOLUTIONS A/S 
SACOKIDS ApS 
SA-EL GRUPPEN ApS 
Safa Gruppen ApS 
Safari 2017 ApS 
SAFEPAY ApS 
SAFETY LÅSE & SIKRING ApS 
saffran aps 
SAGA FURS A/S 
SAGA HOTEL A/S 
SAGITTARIUS INTERNATIONAL CONSULTING ApS - 
HOLDING 
SAGUARO APS 
SAINT REVISION ApS 
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SAINT-GOBAIN NORDIC A/S 
Saint-Tropez IVS 
Saka Logistik ApS 
Sales Effect ApS 
SALLINGVEJ DYREKLINIK ApS 
Salon Beauté I/S 
SALON GLAD HUND ApS 
Salon Prana 
Salon Undercut ApS 
Salquist & Boisen ApS 
SAMADHI SPA ApS 
SAMFRIKA 
SAMOS ApS 
SAMPLIX ApS 
Sams Corner ApS 
Samsø Kommune, Rådhuset 
SAMSØE & SAMSØE WHOLE SALE ApS 
SAMUELSGÅRDENS FRITIDSHJEM 
Samvirkende Boligselskaber afd.3003 Bispebjerg Terrasser 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3005 Stefansgården 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3008 Fynshuse 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3026 Tingbjerg I 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3059 Husum Vænge 
Samvirkende Menighedsplejers Ældreservice S/I Skjulhøjgård 
Samværs- og aktivitetstilbud på Rønnebo 
SAN GERAD IVS 
SAND - De hjemløses landsorganisation 
Sand & Sommer Rådgivende Ingeniører IVS 
Sand Byg ApS 
SANDEMANS NEW EUROPE ApS 
SANDGRAV SOLUTIONS ApS 
Sandholt & Pedersen ApS - Murermestre 
Sanidan Rens af 2017 ApS 
SANIONA A/S 
SANKT ANNÆ SKOLE 
SANKT ANSGARS SKOLE 
Sankt Jakobs Kirke 
Sankt Johannes Gårdens Integrerede Børne og Ungeinstitution 
Sannes Daycare 
Sanserejser IVS 
SARA BØRNETØJ ApS 
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SARA STORM ApS 
Sari Consult & Trading 
Satisphy ApS 
SATTVA YOGA ApS 
Satya Yoga I/S 
SAVERY ACADEMY ApS 
SAXO.COM A/S 
Saxogården 
Saxoly 
Saxoly børnehus 
SBDK Retail ApS 
SBK Transport ApS 
SBS HOSTING ApS 
SCANBOX ENTERTAINMENT DENMARK A/S 
SCANDEAL A/S AF 1990 
SCANDIC COPENHAGEN 
SCANDIC METAL ApS 
Scandic Palace Hotel 
SCANDIC SYDHAVNEN 
Scandinavian Import Export Limited 
SCANDINAVIAN TEAMBUILDING ApS 
SCANDO GROUP Rejsebureaer Aps 
Scando Gruppen IVS 
SCAN-GASTRO ApS 
SCAN-THOLO ApS 
Scene42 S/I 
SCG ApS 
Scheer & Toft IVS 
SCHEER GROUP S.M.B.A. 
SCHERNING KØBENHAVN ApS 
Schiller Instituttet i Danmark 
SCHIØTT INSTALLATION A/S 
Schous Børnehus 
SCHRØDER & MORTENSEN HOLDING ApS 
SCHRØDER & VILLADSEN IVS 
SCHUL LANDSKAB & PLANLÆGNING ApS 
Schønemann & Co ApS 
ScienceReport ApS 
Scientologi Kirken Danmark 
SCOTSMAN KØLETEKNIK A/S 
SCT THOMAS KIRKE 
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Sct. Nicolai Tjenesten 
SCT. OLS' FÆNGSELSBEHANDLING ApS 
SDI MEDIA A/S 
SDL DENMARK, FILIAL AF SDL SWEDEN AB, SVERIGE 
Seaborg ApS 
SEAMAID A/S 
Sebbelov Gastronomisk Import ApS 
Second Society ApS 
Second Sun APS 
Second Wardrobe IVS 
Secret Hotel 
SECURITAS A/S 
Sediefilm IVS 
Seerupgaard IVS 
Seiling ApS 
SEIMEI ApS 
SEJERGAARDSSKOLEN 
SEJERØ-GÆS A/S 
SEKULAR HOLDING ApS 
SELECTED TOURS ApS 
Selskab af 20161205 IVS 
Selskab af 24.08.17 ApS 
Selskab for Mænds sundhed 
Selskabet 
Selskabet af 14 august 2018 ApS 
Selskabet af 2. oktober ApS 
Selskabet af 21. marts 2018 A/S 
Selskabet af 5. oktober 2018 ApS 
Selskabet af anden januar 2018 ApS 
SELSKABET FOR KIRKELIG KUNST 
Selskabet QG ApS af 2012 
SELU Universe ApS 
SELVEJENDE INST TEATERGRUP BATIDA 
selvejende institution Scenit, binavn: Teaterbilletter.dk 
Selvejende institution Smørhullet 
Semler Retail Gladsaxe 
Send flere Krydderier 
Senior Erhverv Hovedstaden 
Senior IT Stuen 
Seniorcenter Rosenlund 
SeniorCentret Sct. Joseph 
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Seniorklubben Vanløse 
SENSITIVUS gauge ApS 
SENSUOUS ApS 
SEOFIX IVS 
SEROP ApS 
Service Design HQ 
SERVICE GROUP SCANDINAVIA ApS 
Service Kiosk 
SERVICE+ ApS 
Serviceforbundet 
ServiceLovers ApS 
SERVICEPARTNER DANMARK A/S 
ServiceTeamet ApS 
SERVISIO DANMARK ApS 
Sethi Kiosk IVS 
Settlementet Askovgården A.S.P.A - Det Gule Hus 
Settlementet Askovgården A.S.P.A - Samv.&udv. center 
Settlementet Askovgården A.S.P.A center 
Settlementet Askovgården Børnehave / Vuggestue 
Settlementet Askovgården Pigeklubben 
SF - Socialistisk Folkeparti 
SF - Socialistisk Folkeparti Folketingsgruppen 
SF STUDIOS PRODUCTION ApS 
SFO Brønderslev Alle 
SFO Kastrupgårdsskolen 
SFO Kildegårdskolen Vest 
SFT TRANSPORT ApS 
SG - Field's ApS 
Shabaz Ryesgade 
Shabba ApS 
SHABBIR IVS 
Shada IVS 
Shade ApS 
SharingLab 
SHARK GAMING SYSTEMS A/S 
SHARK HOUSE KITCHEN ApS 
SHARK INC. ApS 
SHAWARMA ApS 
Sheiks Shawarma IVS 
Shell Service 
SHIMANO NORDIC DENMARK ApS 
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SHINE EXPRESS SERVICE ApS 
SHOEFEVER ApS 
SHOESHOE BY MOB ApS 
SHOPIVERS IVS 
Shopsonline 
ShowMeCopenhagen ApS 
Sidegaden IVS 
Sidely ApS 
SIDEWALK SKATESHOP ApS 
SIF GRUPPEN A/S 
Siff Jewellery IVS 
SIGNATOURS TRAVEL A/S 
SIKKER.NET ApS 
SIKKERHEDSBRANCHEN - DEN DANSKE 
BRANCHEFORENING FOR SIKKERHED OG SIKRING 
SILKEBORG HØJSKOLE 
Silkeborg IF A/S 
SILOEN ApS 
Silvan A/S 
SILVAN BYGGEMARKED FISKETORVET SHOPPING CENTER 
165 
SILVAN Fisketorvet 
SILVAN Herlev 
SILVAN Tårnby 
SILVAN VALBY 
SIMCORP A/S 
Simeon - Sankt Johannes Sogn 
simgollf pro management accelerator 
Simon Kynde ApS 
SIMPLE 2 IVS 
SIMPLE CREATIONS ApS 
SimplEat Copenhagen ApS 
SIMPLESITE ApS 
Simplifiers IVS 
Simply Cooking A/S | PCG 
Simply Cooking A/S Lygten 16 
Simply Cooking A/S; Bistropol 
Simply Cooking A/S; Designskolen 
Simply Cooking A/S; La Kantina 
Simply Cooking A/S; Nero Port Personalekantine 
Simply Cooking med Martin v/Martin Haugaard 
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SIMPLY TEA ApS 
Simplyture ApS 
SIND Ungdom 
Sind,Frederiksberg Kreds 
Sinnerup Vanløse 
Sinsemilla Grow Shop ApS 
SION SOGNS BØRNEHAVE OG FRITIDSHJEM 
Sions Sogns Menighedsråd 
SIS Service ApS 
SiteCampaign ApS 
SITEIMPROVE A/S 
SITPACK ApS 
SIVIL IVS 
Six Ames A/S 
SixTUs ApS 
Sixty Eight Art Institute 
SJELP ApS 
SJÆLLANDS PRIVATSKOLE 
Sjællands Universitetshospital - Køge 
Sjællands Universitetshospital - Roskilde - Sygehusvej 
SK EL & TEKNIK A/S 
SK malerfirma filial af SK Painters Ltd, England 
SKADESERVICE DANMARK ApS 
Skagerak Denmark A/S 
SKANDIA A/S 
SKANDINAVISK SR ApS 
Skandinavisk Yoga og Meditationsskole 
Skapari Holding ApS 
SKAT 
Skatteguiden IVS 
Skattesuset 
Skelhøj 
Skibbrogade 5, st. tv. Aalborg Compass Group 
Skidos Labs ApS 
SKILTEBANDEN ApS 
Skodsborg 
SKOLE- OG BEHANDLINGSHJEM SOLBAKKEN 
SKOLE- OG BEHANDLINGSHJEMMET SPANAGER 
SKOLEHJEMMET FREDERIKSHØJ 
Skolen i Ryparken 
Skolen i Sydhavnen 
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Skolen på Amagerbro 
Skolen på Grundtvigsvej 
Skolen på Islands Brygge 
SKOLEN PÅ LA COURS VEJ 
Skolen på Strandboulevarden 
SKOLEN SPUTNIK 2 
Skolen ved Nordens Plads 
SKOLEN VED SORTE HEST 
Skolen ved søerne 
SkolenSputnik 7 
SkovAlfen A/S 
SKOVBO EFTERSKOLE 
SKOVBO VVS A/S 
Skovinstitutionerne 
SKOVLUNDE GASTRONOMIA ITALIANA APS 
Skovlunde Skole - Nord 
Skribent SR 
Skuespilhuset 
Skullcave ApS 
Sky Mountain Holding IVS 
SKYTTEBLADET V/DANSK SKYTTE UNION 
Skyz Transport & Service ApS 
Skønhedsklinikken Colombine ApS 
SL Byggesupport ApS 
SL fonden / SL forlagene 
SLA A/S 
Slagelse Sygehus - Fælledvej 
SLAGTER LUND APS 
SLAGTERMESTER SØREN FRIIS ApS 
SLAVI ApS 
Slettegården 
Slikland Friheden ApS 
Slots- og Kulturstyrelsen 
Slottet, De Gamles By Bygning S 
Slow Food København-Nordsjælland 
Slow Food Sjælland 
SLOW IVS 
Smart Software System Borger ApS 
Smartgurlz A/S 
SMARTMOVE ApS 
SMC Steel ApS 
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SMEDEFIRMAET CUMA ApS 
SMEDEVÆRKSTEDET ANDEX ApS 
SmerteDanmark 
SMG Capital ApS 
SMILFONDEN 
SMTP.DK ApS 
SMVdanmark 
SMYRIL LINE TRANSPORT A/S 
SMØRUM AUTOLAND ApS 
SMØRUM HAVECENTER ApS 
Småbørnenes Forsamlingshus 
SnackUp IVS 
Sneakers & Coffee IVS 
SNEDKERFIRMAET IVAN MADSEN ApS 
SNEDKERIET ENTREPRISE ApS 
Snedkeriet Håndkraft IVS 
Snedkeriet Optimisten Amba 
SNOWMAN PRODUCTIONS ApS 
SNOWMINDS ApS 
SNYK 
Social Design Lab IVS 
Social Digital S/I 
SOCIAL FOOD HOLDING ApS 
Social Foodies Frederiksberg 
Social- og sundhedsforvaltningen 
Social Proof IVS 
Social Selling Company ApS 
Social Zoo ApS 
Socialcenter København, Modtagelsesenheden 
Socialdemokraterne i København SIK 
SOCIALEER GROUP IVS 
SOCIALISTISK FOLKEPARTIS UNGDOM 
Socialistisk UngdomsFront - SUF 
Socialpsykiatrisk Center - Åstedet 
Socialpædagogiske Fritidsforan- staltning 
SocialRespons I/S 
SOCIALØKONOMISK CYKELKOMPAGNI ApS 
Socialøkonomisk Presseforening 
SODEMANN UDSTILLINGSSYSTEMER A/S 
SODEXO A/S 
Sodexo Airport Services A/S 
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2017-juni 2018 
SOELBERG HOLDING IVS 
Soffie Dance Studio ApS 
Sofias Hus ApS 
Sofie Isaksen 
SOFIEGÅRDENS BØRNEHAVE 
SOFT 2013 ApS 
SOFT GALLERY ApS 
SOFT MATIC A/S 
SOFTHANDLER.COM ApS 
SOFTSKILLS IVS 
SOFUS BAGGERS BØRNEHAVE 
SOHO KONTORHOTEL ApS 
Sokuno IVS 
Solar Partner ApS 
Solbakken S/I 
SOLGAVEHJEMMET I VALBY 
Solid Amagertorv 
Solidaritet 
Solidussportsmanagement ivs 
SOLJAH 
Solmarken 
Solstrålen og Smørhullet 
SOLUKA Entreprenørselskab IVS 
SOLUSI ApS 
Solutionvikar IVS 
Solvang Bibliotek 
Solvang Kirkes Menighedsråd 
Solvexis Consult ApS 
Somadvice IVS 
somalisk ungdoms-og kulturforening 
Somentor ApS 
SON Factory I/S 
SON STORKØKKEN ApS 
SONY MUSIC ENTERTAINMENT DENMARK A/S 
SOPEXA/FILIAL AF SOPEXA PARIS, FRANKRIG 
SOPHIA LEE ApS 
Sortedamskolen 
Sortsten ApS 
SOS DANSK AUTOHJÆLP KØBENHAVN A/S 
Soulman Dax ApS 
SOUNDBOKS ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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2017-juni 2018 
SOUNDEAR A/S 
SoupHerb ApS 
SOUTH INTO NORTH IVS 
Sowco A/S 
Sp8ces ApS 
Spa og Pool ApS 
SPA SUPPLY A/S 
Space Composite Structures DENMARK APS 
SpaceInvader Europe ApS 
SPACEPRO ApS 
SPALT PR DANMARK ApS 
Spang Media ApS 
S-pap Danmark IVS 
SPAR GODTHÅBSVEJ ApS 
Spar Ny Ellebjerg 
SPARVATH VINDUESPOLERING & RENGØRING FILIAL AF 
SPARVATH FÖNSTERPUTS & STÄDSERVICE AB 
SPASTIKERFORENINGEN LANDSFORENING FOR 
CEREBRAL PARESE 
Specialfritidsinstitutionen ved Dyveke Skole 
Specialhospital for Polio- og Ulykkespatienter 
SPECIALISTERNE ApS 
Speciallæge Christine Felding 
SPECIALLÆGESELSKABET RØNTGEN & 
ULTRALYDKLINIKKEN ApS 
SPECTROFLY ApS 
SpeekOut ApS 
SPEKTRUM ARKITEKTER ApS 
Spidsroden ApS 
Spille Hallen Tagensvej 
Spillestedet Stengade 
Spinderihallerne, Vejle Kommune 
Spine Studio ApS 
Spinnaker Nordic ApS 
SPIROFRIEND TECHNOLOGY ApS 
Spisestedet Troldanden IVS 
SPISESTUERNE V.HANDELSHØJSKOLE APS 
SponsorPeople Advisory ApS 
SPOOT.DK ApS 
SPOR festival 
Sport 24 Fisketorvet 
Sport Compass IVS 
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SPORT MASTER 
Sport Master Amager Centret 
SPORT MASTER Fields 
SPORT MASTER Fisketorvet 
SPORT MASTER Nørrebrobycenter 
SPORT MASTER Sillebroen 
Spraino IP ApS 
Spring Copenhagen ApS 
Spring Venture Invest 1 ApS 
SPT Vilecon P/S 
SPUTNIKKOLLEGIET VIRUM ApS 
Spydspidsen 
SPYMAN SECURITY ApS 
Squarely IVS 
SquidHub ApS 
SRT TOLK SERVICE ApS 
SSA Service ApS 
SSB 
SSB ApS 
SSP DK AFD. 12, Business Lounge 
SSP DK, Afd.2+3+4+5+8+9+10+91+102+103+105 
SST Partner ApS 
ST LOGISTIK ApS 
STABRAND SPEDITION APS 
Stages of Science S/I 
Stambz ApS 
STANDOUTMEDIA A/S 
Star Cykler 
STARK K&M Frederiksberg 
STARK K&M Nord 
START Frederiksberg 
STASIA APS 
STATE DRINKS ApS 
Statens Institut for Folkesundhed SDU 
Station København 
STATISTEN.DK ApS 
STATSADVOKATEN I KØBENHAVN 
Steak House 2018 IVS 
Stec ApS 
STED ApS 
Steel House 
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Steen Koerner Studio ApS 
Steen Sundland Media Consulting ApS 
STEENBERGS BOG & IDÉ ApS 
Stefanos Mad & Kaffe ApS 
STEFANOS PIZZA ApS 
STEFFENSMINDEVEJ 16 ApS 
steinbeck i/s 
Stella Familia ApS 
STELLA NOVA COPENHAGEN A/S 
Stelling Kunstnerartikler (City Kunstnerartikler) 
Stelling Office A/S 
STENBROENS ApS 
Stengade 58 I/S 
Stenhus Gymnasium selvejende institution 
Stentebjerg Tømrer og Snedker IVS 
STENURTEN 
STEP IN BOOKS ApS 
StepUp Solutions IVS 
STERLING POLISH COMPANY A/S 
STERMANN ApS 
STH-Servicehunde til handicappede 
STICKS 'N' SUSHI A/S 
STICKS´N´ SUSHI A/S 
Sticks´n´Sushi 10 
STIFINDER A/S 
STIKI ApS 
STILLADS KOMPAGNIET A/S 
STIMULI ApS 
STINE GOYA A/S 
Stjernerens Charlottenlund ApS 
STJERNESTÅL ApS 
Stockholmsgave Centrum 
Stof & Stil København 
Stof 2000 
Stoffers Auto-Shop I/S V/Lars H & Jesper Christoffersen 
Stokholtbuen 
STORBY BILER ApS 
Store Vigerslevgård 
STORK IVF KLINIK A/S 
STORM & MARIE ApS 
Storm Group 
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Storum ApS 
STRANDBERG PUBLISHING HOLDING ApS 
Strandgade Cykler IVS 
Strandgårdens Børnecenter 
STRANDVEJSSKOLEN 
Strange Works I/S 
STRAUSS COMPAGNIET ApS 
Street Food Denmark Karavanen IVS 
STREET MOVEMENT ApS 
STRØGSHAWARMA ApS 
STRÖMMA DANMARK A/S 
STS SPROGREJSER ApS 
STUBKJÆR & NIELSEN ApS 
Student Talks 
STUDENTCONSULTING DANMARK ApS 
Studio 0405 IVS 
Studio Atlant ApS 
Studio David Thulstrup Design ApS 
Studio Fountainhead I/S 
Studio Hue ApS 
STUDIO REBECCA NORBERG IVS 
STV PRODUCTION A/S 
Styrbech & Henneke ApS 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 
Styrelsen for It og Læring 
Støberiet 
STØT DIN KLUB ApS 
Støtteforeningen SMART Recovery Danmark 
STØV & CO. ApS 
Subit ApS 
Suhrs Højskole 
SUKKER TOPPEN V ApS 
Sumo Illustration I/S 
Sumondo IVS 
Sun Creature Studio IVS 
Sund Kurs IVS 
SUND OG BÆLT HOLDING A/S 
SUNDBY ASYL 
SUNDBY BIBLIOTEK 
Sundby Børnehave 
SUNDBY KIRKE 
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Sundby Lokalhistoriske Forening og Arkiv 
SUNDBY SEJLFORENING 
SUNDBYØSTER SKOLE 
SUNDBYØSTER SKOLEFRITIDSHJEM 
Sundheds- og Ældreministeriet, Koncern-HR 
Sundhedsdatastyrelsen 
Sundhedshus Nørrebro 
Sundhedshus Vanløse 
Sundhedshus Vesterbro 
Sundhedsteam Aktivitetscenter 
Sundholm-enhed 
Sundpark-Børnehave & vuggestue 
Sundrik IVS 
SUNI Catering ApS - Kantinen NEXT Rødovre 
SUNRISE PRE'SCHOOL ApS 
SUNSET BOULEVARD FISKETORVET 
SUNSET BOULEVARD HOVEDBANEGÅRDEN BUTIK 16A 
Sunset Boulevard Lyngby 
Sunshine Factory ApS 
SUPER CENTER 1 ApS 
SUPER TOTAL SERVICE ApS 
SUPERBEST VIGERSLEV ApS 
SUPERBRUGSEN 
SUPERBRUGSEN BRØNSHØJ TORV 
SUPERBRUGSEN HAMMELSTRUPVEJ 
SUPERBRUGSEN ISLANDS BRYGGE 
SUPERFLEX APS 
SUPEROBJEKT ApS 
Superpet Tølløse ApS 
SUPERSONIC CPH. ApS 
Supremellipse 
Survivalstore.dk ApS 
SUS Management ApS 
Sushi Omakase IVS 
Sushi Taro 
SUSHILOVERS ORDRUP ApS 
SUSHILOVERS TORVEHALLERNE ApS 
Sustain Daily IVS 
Sustainable Circles ApS 
Sustainable Design IVS 
Sustainable Lead ApS 
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SV Logistik ApS 
SV. AA. WALBOMS EFTF. A/S 
SVANE DESIGN A/S 
SVANEHUSET 
SVANEMØLLEHAVNEN A/S 
Svanemøllens Kaserne 
SVANHOLM GODS v. JARNVED K/S 
SVENDBORG ARCHITECTS ApS 
SVENNINGSENS MASKINFORRETNING A/S 
SVENSKA GUSTAFSKYRKAN 
SV-NETVÆRKET VED SØERNE 
Swapsafe Denmark ApS 
Sweco Danmark A/S 
Sweet Sneak Studio IVS 
SWEETEAK ApS 
SWEVENT ApS 
Swiipe ApS 
Syddansk Sundhedsinnov@tion 
Sydhavn Sogn 
Sydhavn Teater 
SYDHAVNENS TØMRERFIRMA ApS 
SydhavnsCompagniet, Projekt Clean House 2.0 
Sydhavnsslagteren ApS 
SYDKYSTENS BIL CENTER A/S 
Sylvest & Bang ApS 
SYLVESTER & CO ApS 
SYMBION A/S 
SYNCON INTERNATIONAL ApS 
SYNERGI HOLDING ApS 
Syngja 
Synt IVS 
Systemisk-Consult ApS 
SYV SOGNS MENIGHEDSRAAD 
Søbo Entreprise ApS 
SØBORG AUTO ELEKTRO HOLDING A/S 
SØBORG AUTO ELEKTRO I/S 
Søcafeen ApS 
SØHOLM PARK TEATRET 
Sølund 
SØLVGADES SKOLE 
SØNDERBORG INGENIØR- OG BYGGEFORRETNING A/S 
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2017-juni 2018 
Sønderborg Iværksætter Service 
Sønderbro Sikret 
SØNDERGAARD & HOWALT ApS 
SØNDERGAARD A/S 
SØPAVILLONEN ApS 
Søren Geds Garage 
SØSTER SOPHIES MINDE 
Søstrene Grene Valby v/ Ostenfeld Trading ApS 
T. A. EVENT IVS 
T. Brodersen Holding IVS 
T. CHRISTOFFERSEN APS 
T.A. Entreprise ApS 
T.J. TRANSMISSION A/S 
T.M. Service ApS 
TACTILE R&D ApS 
TAFDRUP & CO. ApS 
TAGA-SKOLEN ApS 
Tagensbo Kirke 
Tagensbo Skole 
Tagensvej Skolehaver 
TagTomat Hovedkontor (HQ) 
Take a Break Spa 
Take Daily ApS 
TAKII RESTAURANT ApS 
TAKIN' CARE OF BUSINESS ApS 
TALENTBIRD IVS 
Tambo Film IVS 
TAMU-CENTER STORKØBENHAVN 
TANDKLINIKKEN DANTES PLADS ApS 
Tandlæge A.P. HOLDING ApS 
TANDLÆGE JULIE SCHIØDT ApS 
TANDLÆGE STINE MARTOFT ApS 
Tandlæge Tatiana Christensen I/S 
TANDLÆGEGRUPPEN ROSENHØJ I/S 
TANDLÆGEKLINIKKEN FREDERIKSBORGVEJ 1A I/S 
TANDLÆGERNE PALÆCENTRET I/S 
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Islands Brygge I/S 
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - København N, Jagtvej I/S 
Tandplejens administration 
Tandreguleringen I/S 
Tandsundhed Uden Grænser 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
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2017-juni 2018 
Tankefabrikken 
Tanken 2017 IVS 
Tantra Templet 
TARGETPR ApS 
TastePlease ApS 
Tasty Event ApS 
Tasty Grill IVS 
tasty sushi 
TBJ VVS & Vagten 24/7 ApS 
TBK CONSULT ApS 
TBT Invest Danmark IVS 
TBT Rantz IVS 
TDC A/S 
Tds.dk ApS 
Team Danmark Elitelandsby og Testklinik 
TEAM PLAYERS ApS 
Team Tours - Næsbycentret 
TEAMAKTIV A/S 
TEAMARBEJDSLIV ApS 
Teammarvel ApS 
TEAMSERVICE ApS 
Teater Fantast 
TEATER FÅR 302 
Teater Grob 
Teater Mungo Park 
TEATER PATRASKET 
Teater V 
Teatercentrum i Danmark 
Teaterforeningen hello!earth UDspring 
Teaterforeningen Sceneprojekt 
Teaterforeningen Teater Hund & Co. 
TEATERFORENINGEN TEATERTASKEN 
TEATERGRUPPEN HUSMODERFORENINGEN BRÆNDENDE 
KÆRLIGHED 
Teaterkunst 
Teatermuseet i Hofteatret 
TEATRET VED SORTE HEST 
TEATRET ZEPPELIN 
tec hvidovre 
TEC, Technical Education          Copenhagen s/i                    
Ballerup 
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TEC, Technical Education          Copenhagen s/i                    
Gladsaxe 
Techsys Video og Alarm ApS 
Teglværket KBH ApS 
Tegnestuen LOKAL ApS 
TEHILINO - CAFE - IS - BAR ApS 
Teknisk Assistance-vvs IVS 
TEKNISK BELYSNINGS INDUSTRI A/S 
Teknisk Forvaltning 
Teknisk Landsforbund 
Teknisk Service, Bystævneparken 
Teknisk Service, De Gamles By 
Teknologisk Institut 
Teknologisk Institut, Odense 
TEKNOLOGIUDVIKLING ApS 
Tekstilrevolutionen IVS 
TELEPERFORMANCE DANMARK A/S 
TeleReparation ApS 
TELIA CARRIER DENMARK A/S 
TELLYMO ApS 
TELTE.NU ApS 
TEMPLAFY ApS 
Tempo Gulvservice IVS 
TENDENS.NET ApS 
TENDENTZ IVS 
Tendo, filial af tendo AB, Sverige 
Tengri Art n' Motion 
TestaViva DK ApS 
TestLab ApS 
TESTRUP HØJSKOLE 
TFCV Undervisning 
TGA Invest 1 ApS 
TGTG.25.06.2018 A/S 
TH TRANSPORT & LOGISTIK ApS 
TH. SØRENSEN ApS 
THAI SUPERMARKET ApS 
THAIAWAY ApS 
THANK YOU ALL APS 
The 2nd Edit ApS 
The Apple Girl IVS 
The Artist ApS 
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The Bagel House 
The Bank Management ApS 
The Barbershop ApS 
The basement91 IVS 
THE BIGGER PICTURE ApS 
The Body Shop, Hovedbanegårdens Shoppingcenter 
The Coffee Roasting Company ApS 
THE COLLECTIVE COMPANY ApS 
THE CREATORS REP ApS 
The Crown IVS 
THE DUBLINER COPENHAGEN A/S 
THE GENTLEMEN BRONCOS ApS 
The Human Touch IVS 
The Hunters Lounge ApS 
THE INOUE BROTHERS ApS 
The Italian Chamber of Commerce inDenmark 
The Kangaroo Mob / TKM 
THE LAB A/S 
THE LORD ApS 
The Mallows - Magasin 
The Mallows ApS 
THE MEETING PLANNERS ApS 
THE ORGANIC COMPANY ApS 
THE ORGANIC SHEEP ApS 
The Other Project IVS 
THE PUREBABY ApS 
THE REHAB ApS 
The Seed IVS 
The Vintage Car Shop IVS 
THE WAY TO BIKE IVS 
The Why Foundation (Fond) 
THE WONDERLAND GROUP ApS 
Thi Thao I/S 
Thin Green Line Productions ApS 
THINK PR ApS 
THINKHOUSE ApS 
Thisted Gymnasium - STX og HF -  selvejende institution 
THOKA FINMEKANIK DRAGØR ApS 
THORA CENTER CENTER FOR SEKSUELT MISBRUGTE I 
DANMARK 
Thorsen Byg ApS 
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THORSHØJGÅRD FONDEN 
Thunander IVS 
Tiba Life IVS 
TICKET NET ApS 
TIGERTRÆNING IVS 
Tiimo ApS 
Tilbuddene på Fussingsvej 
Tilfældets Have ApS 
TIMENGO ApS 
Timotheus Sogns MenighedsbørnehaveS/I 
TINE MOURITSEN ApS 
Tingbjerg Kirke / Tingbjerg Sogns Menighedsråd 
Tingbjerg Kulturhus 
Tingbjerg Pensionistcenter 
TINGBJERG SKOLE 
Tingbjerghjemmet 
TINKUY ApS 
TINKUY HOLDING ApS 
tiny gardens aps 
Tiny Rhino IVS 
Tip Service IVS 
TIP TOP EJENDOMSSERVICE ApS 
TIPONI ApS 
TipTopTransport IVS 
Tivoli Hotel og Tivoli Congress Center 
TJW Fragt A/S 
TJÆREBYVEJ 111 ApS 
TKF Galleria ApS 
TLS VEST A/S 
TM Direct ApS 
TMF - Kraftværksvej /Vejvedligehold 
TMF - Kraftværksvej 25 
TMF Sekretariatet 
TMT Delivery ApS 
TOASTit IVS 
TOFT ADMINISTRATION ApS 
Toftegaard Smørrebrød ApS 
TOGCENTER GENTOFTE ApS 
Toldbodens Driftsselskab ApS 
Tolkdanmark-København 
Tolke- & MentorGruppen IVS 
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TOMS GRUPPEN A/S 
Tomsgårdsvej 
TONEART INTERIOR ApS 
TONESTYRELSEN ApS 
TONSSER ApS 
Tonsure ApS 
TOP + SERVICE ApS 
Top Klip 
Top Service Group ApS 
Top Sound High Fidelity ApS 
TOP+RENGØRING ApS 
TOPDANMARK A/S 
TOP-TOY A/S, Vallensbæk 
Torpedo ApS 
Torslunde Biler ApS 
Torve Kiosken 
Torvekiosken 
Torvekokkens Kantiner ApS 
TOT COPENHAGEN I/S 
TOTAL AVIATION LTD. A/S 
Total Cleaning & Service ApS 
TOUCHLOGIC ApS 
Tove Ditlevsens Skole 
TOYA MANAGEMENT S.M.B.A. 
TOYOTA MATERIAL HANDLING DANMARK A/S 
TOYS 'R' US Fields 
TP MEDICAL ApS 
TracInnovations ApS 
TRACK BIKE SHOP ApS 
TRADESHIFT ApS 
TRADETRACKER DENMARK ApS 
Trafikselskabet Movia 
Traktørstedet Vestamager ApS 
Trampolinhuset S/I 
Tranehavegård 
Tranehaven (Gentofte Kommune) 
TRANS INVEST ApS 
Transcendent Group Danmark ApS 
Translated By Us ApS 
Transport Gruppen CPH ApS 
TRANSPORT24 DANMARK ApS 
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TRANSPORTECA ApS 
Transportservice ApS 
Trautner ApS 
Tredje Aktør 
Trekløveren S/I 
Trekronergade Freinetskole 
Trend Solutions ApS 
TRIBE HOTEL 27 A/S 
Triheart IVS 
TRINITATIS KIRKES MENIGHEDSRAAD 
TRIO ARKITEKTER ApS 
TRIOBIKE A/S 
TRIO-EL A/S 
Trio-VVS ApS 
TRIPPLEX A/S 
TRIVISION A/S 
TROELSTRUP A/S 
TRUE NORTH ApS 
True. ApS 
TrueCommerce Denmark ApS 
Trust Nordic IVS 
TRUSTPILOT A/S 
TRYG FORSIKRING A/S 
Trykkefrihedsselskabet af 2004 
Træningscenter Brøndby 
Træningscenter i Glostrup Kommune 
Træningscenter Møllebo 
Træningscentret Espens Vænge 
TS STILLADSMONTAGE A/S 
TSG Butik 7 ApS 
TSG Butik 8 ApS 
Tuba København 
Tulinius & Lind ApS 
TUMLARE CORPORATION A/S 
Tuna I/S 
TURBO LOPPE OG BASAR ApS 
Turbulent 
TURISTREJSER ApS 
TV3 SPORT A/S 
TV-Bella 2014 
TVMarineret 
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Twinbody ApS 
TWINS SOLUTIONS ApS 
TYCHO BRAHE PLANETARIUM A/S 
TÆKKKER HOLDING ApS 
Tænketanken Cevea 
Tænketanken Demokratisk Erhverv 
Tænketanken Europa ("Tænketanken") 
Tæppeland Brønshøj 
TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET P WINTHER JESPERSEN 
A/S 
TØMRERFIRMAET PAULSEN A/S 
TØMRERFIRMAET S M BANG APS 
Tømrerfirmaet Virkelyst ApS 
TØMRERMESTER KRISTIAN KALTOFT ApS 
TØMRER-SNEDKERMESTER PAU MOSE ApS 
TÅRNBY GYMNASIUM 
Tårnby Jobcenter 
Tårnby Materielgård, driftsområdet 
TÅRNBY MENIGHEDSRÅD 
Tårnby Tandklinik ApS 
Tårnbygårdsskolen 
U:point 
UAB Kirlita 
UBSBOLIG A/S 
UC Change ApS 
Ud af BoXen 2016 ApS 
Uddannelses- og Forsknings-       ministeriet 
Uddannelsescenter UiU 
UDE I/S 
Udfasning pr. 01.05.2018 IVS 
Udmir´s Service Kiosk I/S 
Udsigten (tidl. Lundtoftegade) 
UEG ADM. ApS 
UILU STORIES ApS 
UITCH ISCRATCH PRODUCTIONS ApS 
U-LANDSFORENINGEN SVALERNE 
ULANDSSEKRETARIATET 
Ullum & Vind Media ApS 
ULVEN OG UGLEN IVS 
UMAGE ApS 
umami catering ApS 
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177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Umove Øst A/S 
Un-Broken ApS 
Undervisningsministeriet 
UNDO-IT.DK AARHUS ApS 
Ung i Egen Bolig IVS 
Ungdommens Røde Kors 
UngdomsBureauet 
Ungdomsbyen af 2007 
Ungdomscentret Allègården S/I 
Ungdomsskolen 
Ungdomsskolen Roskilde 
Unik Clean IVS 
UNIKA 
UNILABS A/S 
Unio.Global 
uniqKey ApS 
UNIQUE TRADING DANMARK A/S 
Uniqueva ApS 
United Broker A/S 
UNITED MAKE-UP ACADEMY ApS 
United Nations Development Programme 
UNITED PRODUCTION ApS 
UNITED SPIRIT NORDIC ApS 
Unity Gym ApS 
Universal Connection ApS 
Universal Zen association IVS 
Unknown ApS 
UNOMEDICAL A/S 
Untoldsecretz I/S 
Up In It Records 
Uplevel Holding ApS 
URBAN BRANDS ApS 
Urban Creators ApS 
URBAN GREEN ApS 
Urban Health I/S 
URBAN HELP ApS 
URBAN POWER ApS 
Urgent.Agency A/S 
URMAGEREN DR. TVÆRGADE ApS 
URU Design ApS 
Uruguay Cultural 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
USABLE MACHINE ApS 
UST IVS 
UTOPIAN CITY SCAPE HOLDING ApS 
Utterslev Børnegård S/I 
Utterslev skole 
U-turn 
UTZON A/S 
UU-Nord 
UVU-HUSENE PÅ FRYDENDALSVEJ 29 &8 (UNGE VELS 
UNGDOMSPENSION) 
UVU-Udlændinge Vejleder Udlændinge 
UX MENTOR IVS 
V!GØR APS 
V. SÆMER & SØN A/S 
V74 EJENDOMME ApS 
Vagtteam DK ApS 
VAHL'S TAGSERVICE ApS 
VALBY BIBLIOTEK 
Valby Boldklub af 1912 
VALBY DYREKLINIK ApS 
Valby Fisk ApS 
Valby Lokalhistoriske Selskab og Arkiv 
VALBY SKOLE 
Valby Søndre Sogn 
Valby Vask og Rens IVS 
Valby Værested 
Valbydamp IVS 
VALBY-HALLEN 
Valdes børnehus S/I 
Valdsgaard Transport 
Valentin Rengøring 
VALESAN ApS 
Valesan Aps - Hello Snack 
VALLENSBÆK KOMMUNE RÅDHUSET 
Valnødden 
VALSTEDBRASK ApS 
VALUA ApS 
Valuer.ai ApS 
VALUESOFT ApS 
Vand & Brød ApS 
VANGEBOSKOLEN 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Vangsgaards Antikvariat ApS 
Vanløse 
VANLØSE BIBLIOTEK 
VANLØSE KIRKE V/KORDEGNEN 
Vanløse Lokaludvalg 
VANLØSE PRIVATSKOLE 
Vartov 
VARTOV BØRNEHAVE 
Vasby Skolehave 
Vasik ApS 
VASKEBJØRNEN RENGØRING & VINDUESPOLERING ApS 
VBT A/S 
Ved Teaterarkaden ApS. 
Ved Teaterarkaden Holding ApS. 
VEDBÆK SEJLKLUB 
Veganize ApS 
Vej & Park (CSE) 
Vejen til arbejdsmarkedet-Mindshift ApS 
Venskabsforeningen for Lavuk Stjernen 
Ventair Aps 
Venture Cup Danmark 
Venus Indisk Food & Catering Services ApS 
VERA VEGA ApS 
Veras ApS 
Verdens Bedste Nyheder 
Verdens Børn Glostrup ApS 
Verdens Kvinder i Danmark 
Verdens Skove, Århus 
VerdensBørn Grundskole S/I 
Verdenshjørnet ApS 
Verdenskulturcentret 
Verdensmester ApS 
Verdishave 
Verti Copenhagen ApS 
VERTIC A/S 
VERY PATCHWORK DENMARK A/S 
Vestbad 
VESTCO ApS 
Vestegnens- Sprog og Kompetencecenter Kastrup 
Vesterbro Børnegård 
Vesterbro Idræts Klub 
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177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
VESTERBRO KULTURHUS 
VESTERBRO LÆGEHUS ApS 
Vesterbro Maduddeling 
Vesterbro ny skole 
Vesterbro Ungdomsgård 
VESTERBY DENMARK ApS 
Vestervang Fritidshjem & Fritidsklub 
Vestsjællands Arbejdende Kunstværksteder 
Veta Industry ApS 
Vfitness ApS 
VGC ApS 
VHM HOLDING ApS 
Vi Elsker Serier IVS 
Via Biler A/S 
Vibe og Tone IVS 
Vibenshus Skole 
Vibenshuset 
vibesø ivs 
Viborg Rådhus - Børn & Unge, Teknik & Miljø, Kultur, 
Socialområdet, Sundhed, Omsorg 
VICE ApS 
Vico Stores   IVS 
VIDAR SKOLEN 
Viden Plus ApS 
Videnskab.dk 
VIDEO.C ApS 
Videx ApS 
VIDUCON ApS 
VIEBKE & WEST MALERFIRMA A/S 
Vigerslev Allés Skole 
VIGERSLEV SOGNS MENIGHEDSRÅD 
VIITO Group ApS  København 
VIKAR ASSISTANCE ApS 
Vikar København ApS 
Vikar Nord IVS 
VIKING 1914 A/S 
Vikingebageren ApS 
Vikingeskibsmuseet i Roskilde 
VIK-NT IvS 
Vild IVS 
Vildevioler på Stengården 
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177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Vin 121 ApS 
Vin de Table K/S 
VINDROSE GO ApS 
VINGSTED HOTEL & KONFERENCECENTER, 
ERHVERVSDRIVENDE FOND 
VINIA Media ApS 
Vinklen Hans Knudsens Plads 
VINSKABET ApS 
VINTAGE CHAMPAGNE ApS 
Vintage Champagne Treasures IVS 
Vintro 
Vintro DRONNINGGAARD ApS 
Vinyl - The Hangout ApS 
Viomis 
VIP HUSET ApS 
Virksomheds-Akademikercenter 
Virsabi ApS 
Virtual Reality - Denmark ApS 
VIRUM FYSIOTERAPI I/S 
VIRUM SKOLE 
visAvis 
VISION DK A/S 
VISION FOTOGRAFI ApS 
VISIOPHARM A/S 
VISTAS REVISOR ApS 
VITANOVA ApS 
VITAURUM IVS 
ViTolker ApS 
VIVE - Det Nationale Forsknings-  og Analysecenter for Velfærd 
Voca Vision IVS 
Vognsen & Co A/S 
VOID Copenhagen IVS 
Voksen Uddannelsescenter Frederiksberg (VUF) 
Voksenklubben Lavuk 
Volcano Code ApS 
VOLT ApS 
VOLUME ApS 
VOR FRELSERS KIRKEGÅRD 
Vor Frue Kirkes Menighedspleje 
VOR FRUE SOGNS FRITIDSHJEM 
Vores Europa I/S 
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177 

Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Vortexs Life Expanding People 
Vorting Productions Holding ApS 
VREEM STUDIOS ApS 
VRinspired ApS 
VTD Entreprise ApS 
VUC Lyngby 
VUC Vestegnen 
VUGGEST BØRNEINST V/STAT SERUMINST 
VUGGESTUE FIX KARREEN 
Vuggestuen 
Vuggestuen Carl Nielsen 
Vuggestuen Charlottehaven 
Vuggestuen Evigglad privat S/I 
Vuggestuen Filosofvænget 
Vuggestuen Hørgården 
Vuggestuen Ingolf 
Vuggestuen Kastanie Allé 
VUGGESTUEN KASTANIEN 
Vuggestuen Molevitten 
VUGGESTUEN RØDE ROSE 1 
Vuggestuen Skattekisten 
Vuggestuen Smørklatten 
Vuggestuen Snorregården 
Vuggestuen Sundholm 
Vuggestuen Villakulla ApS 
Vuggestuen Vokseværket 
VVS & VARMETEKNIK A/S 
VVS Søberg 
Vækst og Internationalisering 
Værestedet Den Brogede Verden Frederiksberg 
Værestedet Flinten 
Værestedet Fundamentet 
Værestedet Kontakten 
VÆRESTEDET PEGASUS 
Værkstedet, Industrivej 3 
W H ApS 
W.A. Revision ApS 
W.T. CENTER ApS 
wagamama 
WAGNER MANAGEMENT ApS 
WAGNER VVS SERVICE ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
WakieWakie & Sons IVS 
WalterWalter ApS 
Wands ApS 
WANNASHINE HAPPINES ApS 
WannaSport ApS 
Warburg VVS & Kloak ekspres ApS 
Warehouse 9 
Warm ApS 
Wascator I/S 
Wasta ApS 
WasteCommunication ApS 
WATCH ME MEDIA APS 
WATTAR GRUPPEN KOGNITIVT PSYKOLOGCENTER - 
PSYKOLOG ULLA WATTAR ApS 
WAUW-design I/S v/Sussi Krull 
WAYWAYTENANGO ApS 
WE - Women Entrepreneurs 
WE ARCHITECTURE ApS 
WE ARE AM ApS 
We Do Digital IVS 
We do score IVS 
WE KNOW PEOPLE A/S 
WE LOVE BURGERS A/S 
We Own It ApS 
we the people IVS 
WEB2THAI ApS 
WEBBEAN ApS 
WeCode A/S 
Wednesday Architecture IVS 
Wefood Amager 
Wefood Nørrebro 
WELCOME POST PRODUCTION A/S 
WELEARN A/S 
WELLTEC A/S 
WeLoveVideo ApS 
WePack ApS 
WERKT ApS 
WEST HOUSE A/S 
WESTENDAHL ApS 
WESTER GRUPPEN ApS 
WHAT2DO ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
White Nile I/S 
WHITE PAPER ApS 
WHITE SPORT ApS 
Wholi Foods IVS 
WIENERBERGER A/S PETERSHVILE TEGLVÆRK 
WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS 
WIL FILM ApS 
WILDER P/S 
Wilke A/S 
WILKE MARKEDSANALYSE A/S 
Will&Agency ApS 
WILLIAM TOLSTRUP - ARKITEKTER ApS 
Willmore performance management bureau ApS 
WILLUMSEN COPENHAGEN ApS 
Win-Door Sjælland ApS 
WINGMAN MEDIA ApS 
WINTHER MØLLER HOLDING ApS 
Winwin Business ApS 
WIREDELTA DENMARK ApS 
WISHBONE ApS 
WISSENBERG A/S RÅDGIVENDE INGENIØRER F.R.I 
WKL ApS 
WM LIVING A/S 
WMC ApS 
WMF PANCOMP DISTRIBUTION DANMARK ApS 
WOK ORGANIC CHRISTIANSHAVN ApS 
WOK Organic Vesterbro ApS 
Wok SPice IVS 
WokAmok Glostrup 
wokAmok Køge 
Wolfpack Group 
Wolmer Gruppen ApS 
WONDERFUEL ApS 
Wood Sound 
Woodah Hostel ApS 
WOOLOO PRODUCTIONS ApS 
WOOMIO IVS 
Work Balance Institute ApS 
Workindenmark East 
WR Services ApS 
WRONG STUDIO ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
W-Signs ApS 
WT KØBENHAVN IVS 
Wunderkind ApS 
WWF VERDENSNATURFONDEN 
WWW.COOLPRISER.DK ApS 
WÜRTZ RADIO & TV ApS 
WAAITT ApS 
Waarsøe Holding IVS 
XALLONLINE ApS 
X-Camp ApS 
XELLIA GROUP ApS 
XLDATA ApS 
Yaki Yaki Sushi ApS 
YAKKAY A/S 
YANEEDA TRAVEL ApS 
YAT ApS,American Rest. & Diner 
YESCPHCO. IVS 
YILAN ApS 
YO STUDIOS KØBENHAVN ApS 
Yobi Sushi I/S 
Yofi IVS 
Yoga med vinger I/S 
Yoga På Vesterbro ApS 
Yogidia IVS 
YOUHESHE A/S 
YOUNIT ApS 
Your Business ApS 
YOUR HEALTHY LIFE CENTER K/S 
YOURLOCAL ApS 
YOUTH FOR DEVELOPMENT DENMARK 
Yoye ApS 
YU SHAN FANG ApS 
YUM ApS 
YUME CPH ApS 
ZACHO-LIND A/S 
ZAG Decoration 
Zahida ApS 
ZANGENBERGS TEATER 
ZEALAND PHARMA A/S 
ZEBRA LÆDERVARER ApS 
ZeBU 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Zentabox A/S 
Zentech 
Zentech Holding IVS 
ZENZ ORGANIC PRODUCTS ApS 
ZESO ARCHITECTS A/S 
ZETLAND ApS 
ZEVIT ApS 
ZIGNA ApS 
ZIKZAK ApS 
ZITELAB ApS 
Zizzi Frederiksberg 
Zizzi Lyngby 
Zizzi Spinderiet 
ZLEEP HOTEL COPENHAGEN AIRPORT ApS 
ZMAG ApS 
ZmartWallet ApS 
ZNZ SERVICE ApS 
Zoetis Denmark ApS 
ZOFFMANNHOLM LANDSKABSARKITEKTER ApS 
ZOOLOGISK HAVE 
Zoom Arkitekter I/S 
Zum zum ApS 
ZUPA A/S 
ÆBLEROV ApS 
ÆN Vikar & Service ApS 
ØBRO FRI SKOLE 
Øbro Menighedsbørnehave, afd. Davids Sogn 
Øen Amagers Pizzaria og Burgerbar - Smut Inn 
ØENS GULVSLIBER ApS 
Øens Is ApS 
ØENS KAFFE IVS 
Øens Service Team ApS 
Ø-helse I/S 
Øjenforeningen Værn om Synet 
ØKOTECH AMBA 
Øksemorder IVS 
ØKUMENISK INDVANDREGRUPPE 
ØLAND'S ANLÆGSGARTNER ApS 
Øland's Group Holding ApS 
Øland's Pub ApS 
Önling ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
ØNSK ApS 
Ønskebørn Rødovre ApS 
ÖR&SUND FITNESS ApS 
Ørestad Friskole 
Ørestad Gymnasium 
Ørestad Innovation City Copenhagen 
Ørestad Kiropraktik & Sundhed ApS 
Ørestad Plejecenter 
Ørestad Skole 
Ørestadens Plejecenter 
ØRESUNDSBRO KONSORTIET I/S 
ØRESUNDSKYSTENS RIDEKLUB 
ØRSTED SALES & DISTRIBUTION A/S 
ØSTER FARIMAGSGADES SKOLE 
ØSTER KIOSKEN ApS 
Østerberg Ice Cream 
Østerbro Billedskole 
Østerbro Koncertforening 
ØSTERBRO LILLESKOLE 
Østerbro Teater S/I 
ØSTERBROS BOLDKLUB 
ØSTERFÆLLED BØRNEHUS 
ØsterGRO 
ØSTRE LANDSRET 
ÅF Infrastructure Planning A/S 
Aage og Agnes Bøger ApS 
Aakjær & Co ApS 
Aalborg Universitet, RBG14 
AALBORG ZOOLOGISKE HAVE 
Ålholm HFO1 
Aalholm Kirkelige Genbrugs 
ÅLHOLM SKOLE 
ÅLHOLM SOGNS BØRNEHAVE 
Aalholmhjemmet 
Aalund NetSearch A/S 
AAMANN & WULFF ApS 
Aarhus Universitet, Afd. f. Kirkehist. og Prakt. Teol. 
Aarhus Universitet, Bygning 1260, 1261, 1262 
Aarhus Universitet, Bygning 1322, 1323, 1324, 1325 
Aarhus Universitet, Bygning 1465-1467 
Aarhus Universitet, Bygning 1580 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
Aarhus Universitet, Bygning 7240 
Aarhus Universitet, Emdrup 
Aarhus Universitet, Roskilde 
AART ARCHITECTS CPH A/S 

1748 
2101 
2102 
2110 
2425 
2426 
0483 Fakta 
1 AM IVS 
1 DUANGJAI v/Alfredo Santos Guevarra 
10 TONS ApS 
10. klasse Center Roskilde 
100 % for Børnene 
100 M Skoven 
100% København 
1008 ApS 
1019 Herlevgård 
1131/Fazer Food Services A/S 
1141/Fazer Food Services A/S 
123 Flyt Aps 
123Byg.dk IVS 
1337/Fazer Food Services A/S 
1339/Fazer Food Services A/S 
1340/Fazer Food Services A/S 
1388 / Fazer Food Services A/S 
1391 / Fazer Food Services A/S 
1425 / Fazer Food Services A/S 
1441 / Fazer Food Services A/S 
1456/Fazer Food Services 
1458 / Fazer Food Services A/S 
1508.DK A/S 
1'st Choice Wine ApS 
2 - Fritid og Kultur, Kulturmaskinen 
2. Kontor - Aktivitetsparate og Sygedagpengemodtagere 
2+1 ApS 
20408 - Mozartsvej 
2450 eren 
24SUPPORT ApS 
256c Holding ApS 
2a-ApS 
2B NETWORKS ApS 
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Virksomheder, der har haft virksomhedspraktikant(er), som i 2. måned efter 
virksomhedspraktikforløbet ikke var ordinært ansat i samme branche, som 
virksomheden, hvor borger var i virksomhedspraktik, Københavns Kommune, juli 
2017-juni 2018 
2G erhvervs- og ejendomsservice ApS 
2G Skadeservice IVS 
2MOVE ApS 
2R ARKITEKTER ApS 
3 DAYS OF DESIGN ApS 
300 - ISS Tower - Søborg 
30A PHOTO A/S 
365 IT ApS 
3D PRINT SCANDINAVIA A/S 
3D PRINTHUSET A/S 
3Delt IVS 
3F BJMF Bygge-, Jord og Miljøarbejdernes Fagforening 
3T BYGGEENTREPRISE A/S 
3X ApS 
3XO IVS 
4 - Jobrehabilitering, Krisecenter Odense 
41SHADOWS ApS 
41Shadows Productions ApS 
4Audit Assistance DK ApS 
4M AUTO ApS 
4Sound 
5 STAR COMPANY ApS 
5 Stars 
5 STJERNET TØMRERMESTER ApS 
5120 / Fazer Food Services A/S 
5152 / Fazer Food Services A/S 
5159 / Fazer Food Services A/S 
5179/Fazer Food Services A/S 
5181/Fazer Food Services A/S 
6B ApS 
7 Eleven 
7-Eleven 
7-Eleven Butik 2 
7-Eleven butik 25 
7-Eleven Butik 408 
7-Eleven Butik 429 
7-Eleven Butik 449 
7-Eleven Butik 488 
7-Eleven Butik 8 
802 H & M HENNES & MAURITZ A/S 
815 H & M HENNES & MAURITZ A/S 
88 MILES S.M.B.A 
9PR PERSONAL RELATIONS ApS 
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NOTAT 

Bilag 2: Virksomheder og forlængelser af virksomhedspraktikker  

En forlængelse af virksomhedspraktik defineres i det følgende som en 
virksomhedspraktik hos samme virksomhed startet indenfor 7 dage 
efter den tidligere virksomhedspraktiks afslutning. 
 
I tabel 1 er en oversigt over, hvilke virksomheder, der har forlænget 
virksomhedspraktik(ker) i perioden juli 2017-juni 2018.  
I alt har 984 virksomheder forlænget virksomhedspraktik(ker) i 
perioden. 
 
Tabel 1 
Virksomheder, der har forlænget virksomhedspraktik(ker) i 
perioden juli 2017-juni 2018, Københavns Kommune 
A & C TAGDÆKNING HOLDING ApS 
A HEREFORD BEEF STOUW 
A Z Isenkram af 1.1,2008 Aps 
ABA TEKNIK ApS 
ABOUT VINTAGE ApS 
Absalonhus Plejecenter 
ACCELERACE MANAGEMENT A/S 
Accountor Institutionsservice A/S 
ACUITY WORLD ApS 
ADAM & PARTNER IVS 
Administrativt Ressource Center 
ADTOMIC DANMARK ApS 
Adventure-bike ApS 
ADVOKATANPARTSSELSKABET CHRISTIAN HARLANG 
ADWORKS MEDIA ApS 
Afd 164 Cafe Virum 
AG5 A/S 
Agile Squad ApS 
Aglaia Klinikken ApS 
AH INTERNATIONAL SHIPPING CONSULTANTS APS 
Ahi International School 
AIR Group A/S 
AIRTAME ApS 
ajukreizi ApS 
Akaciegårdens Køkken ApS 
AKROBATERNE EJENDOMSSERVICE ApS 
Aktiviteten Baldersgade 
Aktivitetscentret 
Albertslund komune Rådhuset 
Alhambra, museet for humor og satire 
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Virksomheder, der har forlænget virksomhedspraktik(ker) i 
perioden juli 2017-juni 2018, Københavns Kommune 
AL-HILAL SKOLEN V/AZIZ M. T. EL-WALI 
AL-HUDA SKOLEN 
Ali Bageri København 
Alkohol & Samfund 
Allan Christensen, 444 Tårnby ApS 
ALLIANCEPLUS A/S 
ALSIANO A/S 
Alternativets Folketingsgruppe 
AMIGO DEMOLITION ApS 
AMNESTY INTERNATIONAL DANSK AFD 
ANSGAR MENIGHEDS HALVDAGSBØRNEHAVE 
Apostelkirken 
ApS ALTINGET.DK 
ARBEJDERBEVÆGELSENS ERHVERVSRÅD 
Arbejdermuseet med Arbejderbevægelsens Bibliotek og Arkiv 
Arbejdsmarkedscentret, Sundholmsvej 
ARTCOMPAZ ApS 
Arti Levering IVS 
Artland ApS 
artOmonde ApS 
AskovFonden Struenseegade 9 
Atea A/S 
Atelier Kristoffer Tejlgaard IVS 
Atlantsammenslutningen 
Atradius, filial af Atradius Crédito y Caución S.A. de Seguros y 
Reaseguros 
AUDIO RESORT ApS 
AUGMENTED INTELLIGENCE INSTITUTE ApS 
Auto & Pladeværkstedet Valhøjvej ApS 
AWM NETWORK ApS 
Azra ApS 
BabySam Fields 
BabySam Frederiksberg, Falkoner Allé 
BabySam Valby 
Backscatter ApS 
Bag Elefanterne 
Bahne Frederiksberg 
Bahrain Center for Human Rights 
BAISIKELI ApS 
Ballerup Kommune Rådhuset 
BAVNEHØJ SKOLE 
BC Hospitality Group A/S 
Beauty Care 
BECK & JØRGENSEN A/S 
BECK & JØRGENSEN HOLDING ApS 
Bedre Psykiatri - Landsforeningen for pårørende 
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Behandlingsinstitution Baunegård 
BENJAMIN MEDIA A/S 
BEREDSKABSSTYRELSEN 
Beruf ApS 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen - Centralforvaltningen 
Beskæftigelseshuset ViVil  
BETANIAHJEMMET PLEJEHJEM 
Biblioteker, Gentofte Hovedbibliotek (Gentofte Kommune) 
Biblioteket 
Biblioteksudvikling og Hovedbiblioteket 
Bifrost Rejser ApS 
Biites ApS 
BILGRAV DESIGN ApS 
BIOSYNTIA ApS 
BISPEBJERG HOSPITAL 
Bispebjerghjemmet 
BJVA ApS 
BJØRKMAN CHOKOLADER A/S 
BLACKSNOW ApS 
Bo- og dagtilbuddet Musvågevej 
BOG & IDÉ, FISKETORVET A/S 
BOLDKLUBBEN AF 1893 
Boldklubben Skjold 
BOLIGADMINISTRATORERNE A/S 
Boligforeningen VIBO, afdeling 116 
Boligselskabet AKB, København Afdeling 1081 EK16, Valby 
Bomi-Parken 
Borgercenter Børn og Unge - Staben 
Borgercenter Børn og Unge Amager 
Borgercenter Børn og Unge Bispebjerg 
Borgercenter Handicap, Økonomienheden 
Borgerretshjælpen 
Botilbuddet Sundbygårdsvej 
Bo-Vita, afd. 26-31, Hothers Plads og Mjølnerparken samt BSH, 
afd. 721,  Mjølnerparken 
Bo-Vita, Afdeling 17, Møntbo 
Bo-Vita, Afdeling 6-39-43-44-45-49 
BRAIN+ ApS 
BR-Autodele ApS 
BR-LEGETØJ Fisketorvets Shopping Center 
BR-LEGETØJ Vanløse 
BROERNES VVS ApS 
Brødkunsten I/S 
BULL HOUSE MEDIA ApS 
Buzz Kaffebar ApS 
By Land Gro IVS 
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Byens Aftenskole 
Byens anvendelse - Njalsgade 
Byens Drift - Center for Driftsudvikling/Legeplads 
Kildevældsparken 
Byens Fysik - Islands Brygge 
byens Udvikling - Njalsgade 
BY-EXPRESSEN ApS 
BYGGEFAKTA A/S 
BYGGEFIRMAET LOGIK & CO. ApS 
Børnehaven Kastrupgård, Alleen 119 
Børnehaven Katholm 
Børnehaven Regnbuen 
Børnehaven Ryumgård 
BØRNEHUSET DEN FLYVENDE KUFFET 
Børnehuset Højgården S/I 
Børnehuset Jorn 
Børnehuset Kilden 
Børnehuset Skovstjernen 
Børnehuset Sluseholmen/Rymarksvej 
Børnehuset Troldehøj 
BØRNEINSTITUTION ISBJØRNEN 
BØRNEINSTITUTIONEN ELVERHØJ 
BØRNEINSTITUTIONEN HIMMELBLÅ 
BØRNEINSTITUTIONEN ROSENGÅRDEN 
BØRNEINSTITUTIONEN STENURTEN 
Børnenes Boghandel 
Børnenes Projektskole 
Børns Vilkår 
C:NTACT-FONDEN 
Cafe 33 
Cafe Bagel ApS 
CAFÉ CHILI APS 
Cafe Ingeborg 
Café Kant v/Pinsekirken København 
Café Mandela 
CAFE MÅNEFISKEREN MUSIK OG KULTURFORENING 
Cafe Pilos IVS 
CAFE SIRIUS ApS 
Café Sonja 
Campus Roskilde - Fysioterapeut, Lærer, Pædagog, Socialrådgiver, 
Sygeplejerske, Leisure Management o 
CANDY MEGA STORE ApS 
Captum - Tilbuddene på Svanevej 
CARVE CONSULTING P/S 
CEKTOS VED PSYKOLOG PIA CALLESEN ApS 
Center for Afklaring og Beskæftigelse 
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Center for Autisme og Specialpædagogik 
Center for børn med handicap 
Center for Dagtilbud og skoler 
Center for Dialog I/S 
Center for Driftsudvikling/Legeplads Bondegården/Remiseparken 
Center for Driftsudvikling/Legepladsen Bredegrund 
center for kompetence og brobygning 
Center for Policy 
Center for Ungdomsstudier 
Center for Økonomi og HR - Økonomiforvaltningen 
Center Nordvest 
Center Nørrebro 
CENTER PUB HVIDOVRE ApS 
CERTA INTELLIGENCE & SECURITY A/S 
CFE 
CHART COPENHAGEN ApS 
Choice Manager ApS 
CHR HANSEN A/S 
CHRISTIAN VINDFELDT, 829 HAMMERICHSGADE ApS 
Christianshavns Kvarter 
Christianshavns Lokalhistoriske Forening og Arkiv 
CHYMEIA ApS 
CIRCLE K DANMARK A/S 
CITIZEN DANE GROUP A/S 
CME Network ApS 
CoCreators IVS 
COFFEEMIND ApS 
COINIFY ApS 
Company42 ApS 
CONTRA A/S 
Cookie Information A/S 
COOP DANMARK A/S 
Coop LokalBrugsen Herman Bangs Plads 
CoopKvickly Strandlodsvej 
Coor Service Management A/S 
Copenhagen Business School Handelshøjskolen 
COPENHAGEN GAME PRODUCTIONS ApS 
Corporate Matters ApS 
Cosmetic Studio IVS 
CROWDIO A/S 
CROWNE PLAZA COPENHAGEN TOWERS A/S 
CVIII ApS 
cykelexperten.dk A/S 
DAFOLO A/S 
Daginstitutionen Cismofytten 
Daginstitutionen Himmelrummet 
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Daginstitutionen Pandekagehuset 
Daginstitutionen Vesterbro Børneliv 
Dagrofa S-Engros Østerbro 
Dagtilbudet Sdr. Fasanvej 
Dahlman 1807 IVS 
DAMAN P/S 
Damhusengens Skole 
DAMSØGÅRD PLEJEHJEM 
Danfoss A/S 
DANISH DOCUMENTARY PRODUCTION ApS 
DANKØLING A/S 
Danmarks Akkrediteringsinstitution 
DANMARKS NATURFREDNINGSFORENING 
DANMARKS RADIO DR-Byen 
Danmarks Statistik 
Danmarks Tekniske Universitet 
Dannebrogsgade 
DANREN BOGDOL A/S 
DANSK AKTIONÆRFORENING 
DANSK ARKITEKTUR CENTER (FOND) 
Dansk Center for Lys 
DANSK FLYGTNINGEHJÆLP 
DANSK HANDICAP FORBUND 
DANSK KUNSTNERRÅD 
Dansk Kvindesamfunds Krisecenter 
Dansk Miljørådgivning A/S 
DANSK RØDE KORS 
DANSK RØDE KORS ASYLAFDELING (ADM) 
Dansk Røde Kors Hovedstaden 
DANSK UNGDOMS FÆLLESRÅD 
DANSK VANDRELAUG 
Danske Kunsthåndværkere & Designere 
DANSKE VAERKTOEJ ApS 
DareGender 
DATA HOUSE ApS 
Data Protection Service ApS 
Datoselskabet af 29/9 2017 A/S 
DAVAC Holding IVS 
DBU A/S 
DE DANSKE KONGERS KRONOLOGISKE 
SAMLING/ROSENBORG 
De Nationale Geologiske Undersøgelser for Danmark og Grønland 
DELFIN SERVICE PARTNER ApS 
DeltagerDanmark ApS 
Demenscentret Pilehuset 
DEN BLÅ PLANET, DANMARKS AKVARIUM 
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DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND BLINDES ARBEJDE 
Den Grønne Dag- og Aftenskole 
Den integr. inst. Thorsanna 
Den selvejende Institution Bofællesskabet Rose Marie 
Den selvejende institution for Denmultikulturelle Børnehave Sanna 
Den selvejende Institution Louise Mariehjemmet 
Den selvejende institution OK-Huset Lotte 
DEN ØKOLOGISKE PRODUKTIONSSKOLE 
DESIGNERS REMIX A/S 
Det Antropologiske Foretagende IVS 
DET DANSKE BIBELSELSKAB 
DET DANSKE KULTURINSTITUT 
Det Kgl. Bibliotek, Slotsholmen 
Det Nationale Forskningscenter for Arbejdsmiljø 
DGE Group a/s 
DGI Midt- og Vestsjælland 
DGI Nordsjælland 
DIAKONISSEHUSET SANKT LUKAS STIFTELSEN 
Diana Hvas Perfecting Beauty IVS 
Dignity - Dansk Institut mod Tortur 
DINERO REGNSKAB ApS 
DMJX, Aarhus 
Dosseringens Vuggestue 
Doyle Denmark I/S 
DRACHMANN BEGRAVELSER ApS 
Dronning Ingrids Hjem 
Drugstars ApS 
DSB København - Bernstorffsgade 16 - 20 
DSB København - Bernstorffsgade 20 
DTU Science Park a/s 
DYRENES BESKYTTELSE I DANMARK 
Dziobak Larp Studios I/S 
E-BOKS A/S 
EFE-MULTISERVICE ApS 
Efterskoleforeningen 
eGro Holding IVS 
EJENDOMSSELSKABET BLOVSTRØD ApS 
ELGIGANTEN Nørrebrogade 
ELK FILM ApS 
Emdrupgård skolebehandlingshjem 
EMPATA 
ENAMEL Copenhagen ApS 
Enkeltmandsvirksomheder 
EO DENMARK ApS 
Erhvervsministeriet Departementet 
ERNIT ApS 



 
 

Side 8 af 23 

Virksomheder, der har forlænget virksomhedspraktik(ker) i 
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ESSENSEN ApS 
EUROMASTER DANMARK A/S 
EUROPEAN WHOLESALE ApS 
Event Collective ApS 
Eventyrlandet, Afd. Taksigelsen 
EXECUTE.DK ApS 
EXERP ApS 
F5 ApS 
Fablab Nordvest 
Faciliteter og Mad 
FADL'S FORLAG. FORENINGEN AF DANSKE 
LÆGESTUDERENDES FORLAG A/S 
FAIRTRADE MÆRKET DANMARK FONDEN 
Fakta 0334 
Fakta 0444 
Fakta 0450 
FAKTA 0532 
FALCK DANMARK A/S 
FARAOS CIGARER APS. 
Fensmarkgade 
Fer & Not I/S 
FERRING PHARMACEUTICALS A/S 
FIDA-TECH ApS 
FINAL CUT FOR REAL ApS 
FINDERS KEEPERS ApS 
FIRDAWS ApS 
FIRST CPH IVS 
First-8 ApS 
Fitness World A/S 
Fjorder Consultants IVS 
FLEA ApS 
Flora 
FLSMIDTH A/S 
Flying Couch ApS 
Flying Tiger Copenhagen 
Fokstrot Aps 
FOLKEKIRKENS NØDHJÆLPS GENBRUGSBUTIK 
Folketinget Administration 
FONDEN DE KØBENHAVNSKE FILMFESTIVALER 
Fonden Den danske Diakonissestiftelse 
Fonden DSI ECV 
Fonden for Socialt Ansvar 
FONDEN FOUNTAIN HOUSE 
FONDEN GOLDEN DAYS 
FONDEN GRANTOFTEGAARD 
Fonden Kadetten 
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Fonden Settlementet på Vesterbro 
FONDEN SJAKKET 2004 
FONDEN STUDENTERSETTLEMENTS BOLDKLUBS (SSB) 
FORENINGS- OG AKTIVITETSCENTER - IDRÆTSFABRIKKEN 
FONDEN TEKNOLOGIRÅDET 
Forbrugerrådet Tænk 
Foreningen Caféloppen Christiania 
Foreningen for Samtidskunst 
Foreningen Sjællandsgade Bad 
Foreningen til Udvikling af EnergiCenter Voldparken 
Forgotton Anne Production ApS 
FORLAGET ARBEJDEREN 
FORLAGET RADIUS ApS 
FORLAGET VANDKUNSTEN K/S 
Forlagsvirksomheden af 27. september 2018 IVS 
Forstadsmuseet - Lokalhistorisk Arkiv 
FOXMOOR ApS 
Fredens-Nazaret Sogns Menighedsråd 
FREDERIKSBERG KOMMUNE RÅDHUSET 
Frederiksberg Senior-tv 
FREDERIKSSUND BIBLIOTEK 
Frelsens Hær Børneinstitution Kastanjehuset og Solgården S/I 
Frelsens Hærs Genbrugsbutik Holmbladsgade 
Frelsens Hærs Institution "Hørhuset" 
Frelsens Hærs Nødherberg 
FRITIDS- OG UNGDOMSKLUBBEN I THOMAS P.HEJLES 
UNGDOMSHUS 
Fritidscenter Christianshavn - Indre By 
Fritidscenter Vanløse 
Fritidsinstitutionen ved Lergravsparkens Skole 
Fritidsinstitutionen ved Valby Skole 
Fritidsinstitutionen ved Ålholm Skole/Akeleje 
FRITZ HANSEN A/S 
Frivilligcenter Furesø 
FUKK 
FÆLLESLEGAT FOR FORENINGEN TIL STØTTE FOR MØDRE 
OG BØRN 
Fællesrådgivningen for børn og unge 
FØTEX 
Føtex A/S Fisketorvets Shopping Center 
Føtex Carlsberg Byen 
FØTEX Frihedens Butikscenter 
Føtex Herlev 
GAMEZ PUBLISHING A/S 
Gasværksvejens skole 
GAVEFABRIKKEN A/S 
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GENBYG.DK A/S 
GIGTFORENINGEN 
Glad Fonden København 
Glad Fonden Ringsted 
GLARMESTER JØRGEN NIELSEN ApS 
GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE A/S 
GLOBAL GOAL ApS 
Glüsing ApS 
GN STORE NORD A/S 
GOBOAT STOCKHOLM ApS 
Goodwings ApS 
GORENJE GROUP NORDIC A/S 
GRADUATELAND ApS 
Grant Compass A/S 
Greve Rådhus 
GRUNDTVIGS HØJSKOLE FREDERIKSBORG 
Grundtvigsk Forum 
Grøndal MultiCenter 
Grøndalsvænge 
GRØNNE HJEM GENTOFTE ApS 
GYLDENDAL A/S 
GAANA FRUGT & GRØNT ApS 
Hahnemanns Køkken Energistyrelsen 
HALDOR TOPSØE A/S 
Handicapcenter København, Administrationen 
Handvärk ApS 
HARESKOVENS BRYGGERI SKOVLYST ApS 
HARTMANNS A/S 
HDA DANMARK ApS 
Hedia IVS 
HELMS ENTREPRISE ApS 
Helsemin Amager 
HERLEV BIBLIOTEK 
HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S 
HF-Centret Efterslægten 
HIGH:FIVE Fonden 
Hillerødgade-enhed 
Historie & Kunst 
Hjemløseenheden – ACT 
Hjemmeplejecenter Nørrebro/ Bispebjerg, Den Sociale 
Hjemmepleje 
Hjemmevejledere Center Nordvest 
Hjerneskade og Rehabiliteringscentret 
HJERTEFORENINGEN 
HJÆLPEMIDDELCENTRET 
HK BYG ENTREPRISE A/S 
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HOLBERGSKOLEN 
HOLMENS KIRKEGÅRD 
Hood Agency ApS 
HOTSPOT COPENHAGEN ApS 
HOUSE OF REAL ApS 
HOVEDBIBLIOTEKET 
HUSET I MAGSTRÆDE 
HUSUM SKOLE 
HVIDOVRE HOSPITAL 
HYDROCLEAN ApS 
Højdevangs Sogns Plejehjem 
Højsgaard Entreprise ApS 
HÅNDVÆRKER SKOLEHJEMMET I KØBENHAVN 
HÅNDVÆRKERFORENINGENS PLEJEHJEM 
I Perfume Aps 
Idrætsforeningen Kæmperne af 1998 
Idrætsprojektet 
IL GABBIANO LANGELINIE ApS 
IMERCO Frederiksberg Centret 
IMERCO Rødovre 
Impact TV ApS 
Impactful Jobs IVS 
Incita Valby 
Ingeniører uden Grænser 
INGENIØRFIRMAET PRO-CONSULT A/S 
INGRID PAASKE HOLDING ApS 
Injurymap ApS 
Innovationshuset 
Insight Events ApS 
Institut francais - Den franske Ambassedes Kulturelle 
Instituttet for Blinde og Svagsynede 
Integration F3 
Integrationsnet Vordingborg 
Intergrationsnet Center København 
International Media Support (IMS) 
International Press Centre 
INTERVARE A/S 
InZhape ApS 
IO INTERACTIVE A/S 
IRMA A/S 
ISLANDS BRYGGE KULTURHUS 
ISS Facility Services A/S 
IT-Universitetet i København 
J.D. Holmberg ApS 
Jackpot Nørrebro ApS 
Jagttegnsskolen.com ApS 
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Jamie Looks ApS 
JANKVIST & CO. ApS 
JENS P MADSEN APS RÅDGIVENDE INGENIØRER 
Jesper's Torvekøkken ApS 
JJW ARKITEKTER A/S 
JK ANLÆG APS TORKILSTRUP 
Jobcenter København - Center for Jobindsats 
Jobcenter København Center for    Arbejdsfastholdelse 
Johan Borups Højskole 
Johannesgården plejehjem 
JP/Politikens Hus A/S, Løn og Personale 
Juridisk ServiceBureau ApS 
Just Branding ApS 
JUUL & NIELSEN A/S 
JYSK A/S 
K F U M'S KOLLEGIUM 
KAJ HAVE CLAUSEN'S EFTF APS 
KAMFRØ ApS 
KaosTV 
Karen Toftegaard ApS 
Kastanjehusene Bygning C 
KatFrit 
KBH  - Commerce & Culture 
KBH EJENDOMSSERVICE A/S 
KFF - Valgårdsvej 4-8 
KFUK'S SOCIALE ARBEJDE 
KILDEVÆLDSSKOLEN 
Kirkens Genbrug 
KIRKENS KORSHÆR 
Kirkens Korshærs Herberg Botilbud 
Kirkepladsens Skole 
Kirsebærhavens Plejehjem 
KL 
KL Transport IVS 
Klatretræet på Vesterbro 
KLS GRAFISK HUS A/S 
Klub Baunegård 
Kløveren 
Knitwork IVS 
KNUD LARSEN BYGGECENTER A/S 
KOCKTAILS ApS 
Kofoeds Skole 
Kofoeds Skole - HNU 
Kofoeds Skoles Oplysningsforbund 
KOMMPRESS A/S 
KOMMUNIKATIONSFORUM A/S 
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Koncentrat ApS 
Koncernservice 
Kong Frederik IX´s hjem 
Kongens Ø Munkerup, Selvejende Institution 
KONTEATRON 
Kontekst & Lyd IVS 
Kornerup Catering A/S 
KRING A/S 
KRING Group A/S 
Kruso A/S 
Kræftens Bekæmpelse 
KU - HUM - Fakultetet 
KU - SCIENCE - Aboretetet 
KU - SCIENCE - BIO 
KU - SCIENCE - IFRO 
KU - SUND - Institut For Folkesundhed - Kbh K 
KU - SUND - PANUM KBH N 
KULTURBEGIVENHEDSFONDEN ODD PRODUCTIONS 
KulturERhverv 
Kulturforening Nemoland af 1990 - Cafe Nemoland 
Kulturproduktionscenter Godsbanen 
kunsten designETC ApS 
kunsten festivals ApS 
Kunsten Media 
KURHOTEL SKODSBORG A/S 
KU-SUND-IVH 
KVICKLY 
KVICKLY Lejemål 4 
KVICKLY NØRREBRO 
KVINDECENTERFONDEN DANNERHUSET 
KVINFO 
Københavns Bybi Forening 
Københavns Domkirke - Vor Frue Kirke 
Københavns Ejendomme og Indkøb 
Københavns Erhvervshus 
Københavns Kommunes Center for Familiepleje 
KØBENHAVNS LUFTHAVNE A/S 
Københavns Professionshøjskole S/I 
Københavns Projekthus 
Københavns Vestegns Politi, Thistedgade 
Københavns Voksen Uddannelses Center 
KØS Museum for kunst i det offentlige rum 
KAARE ANLÆGSGARTNERI A/S 
LABLAND ARCHITECTS ApS 
Landbrug & Fødevarer 
LANDSORGANISATIONEN I DANMARK 
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Langelinieskolen - Holsteinsgade 
Langelinieskolen SPK 
LARSEN & ERIKSEN ApS 
LARSEN & ERIKSEN Co. ApS 
LEITH IVS 
LENDAGER ARKITEKTER ApS 
LEO Innovation Lab 
Lergravsparkens Skole 
LGBT Danmark, Landsforeningen for bøsser, lesbiske, biseksuelle 
og transpersoner 
LICITIO A/S 
LINDHARDT OG RINGHOF FORLAG A/S 
Linie 14 
Living Flowers Holding ApS 
LIVING INSTITUTE ApS 
LOKALE- OG ANLÆGSFONDEN 
Lokalområdekontor Bispebjerg/Nørrebro 
LOKALT A-KASSEKONTOR KBH.& BORNHOL 
LOKE CYKLER NØRREBROGADE ApS 
Lolland Kommune Administrationsbygningen Maribo 
LOMIS HOLDING A/S 
LOS - Landsorganisationen for sociale tilbud 
LUND ELMER SANDAGER ADVOKATPARTNERSELSKAB 
Lundsgade 
Lykkebo Skole 
LAARK ApS 
M.B.P. Byg ApS 
MADS NØRGAARD - COPENHAGEN A/S 
Madskolen Jorden Rundt 
MAGASIN A/S 
MAKEITGREEN ApS 
MALERFIRMA LK JENSEN ApS 
MALERFIRMAET LIHN ApS 
Mamma Mia 
MARIA BLACK JEWELLERY ApS 
MARKET EXTENSIONS ApS 
MARTHA HJEMMET 
MATAS 14036 
MATAS 14040 Fields 116 
MATAS 14090 
Matas 14200 
MATAS 14420 
Matas 14580 
MATAS 14616 
Matas 14621 
MATAS 14790 
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MAX SKOV HANSEN, 997 Valby ApS 
Maxi Zoo Vallensbæk 
McCann Copenhagen ApS 
MediaSpektrum I/S 
Medieskolen Lyngby 
MEGASOUND ApS 
Mejeriet Copenhagen - MECO A/S 
Melin Vin ApS 
Mellemfolkeligt Samvirke 
Mellemrummet 
Men Up North ApS 
Mentorconsulting ApS 
MENY Amager 
MENY Bryggervangen 
Meploy ApS 
MERIDIANO TEATRET 
MHC RETAIL ApS 
Miles Group ApS 
MILJØSTYRELSEN 
MILLE FRYDENBERG ApS 
MINOR CHANGE GROUP ApS 
MOBILART ApS 
Modstrøm Danmark A/S 
MOMENT A/S 
Monique Entertainment ApS 
Mo's Auto ApS 
Mosede Fortet 
MOTILITYCOUNT ApS 
Motorious I/S 
MT HØJGAARD A/S 
MULTIVERS ApS 
MUSEET FOR SAMTIDSKUNST ORD-BILLED-LYD 
Museum Nordsjælland S/I 
MUSEUM TUSCULANUMS FORLAG 
MUSEUMS KOPI SMYKKER APS 
Musikskolen 
MÆNDENES HJEM 
Mätfoods A/S 
MØLLELÆNGENS BØRNEHAVE 
MAALTIDET A/S 
Måltidspartnerskabet 
NABO-ØSTERBRO 
NATHANAELS KIRKE 
NATIONALMUSEET 
Naturværkstedet Kløvermarken 
NESTLE DANMARK A/S 
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NETTO 
Netværkstedet Thorvaldsen 
Neuro Ecological Research Denmark IVS 
Nexus 
NHY ApS 
Nicky de Silva Photography I/S 
Nikolaj Kunsthal 
NJAL FOTO ApS 
NJORD sekretariat 
NKR HOLDING ApS 
NO PARKING PRODUCTION ApS 
NOFRED ApS 
NoMore ApS 
NORDIC FOODIE A/S 
Nordic Health Institute ApS 
NordicWatts ApS 
Nordisk Film Biografer Palads 
NORDISK FILM PRODUCTION A/S 
NORDISK FILM TV A/S 
Normal A/S - Amager Centret 
Nose Productions ApS 
NOVO NORDISK A/S 
NOVOZYMES A/S 
NTI-Design ApS 
NUÉ GROUP ApS 
NY CARLSBERG GLYPTOTEK 
NYHAVN REJSER A/S 
OK Hjemmet Helenesminde 
OK-FONDEN 
Område Nørrebro/Bispebjerg 
Områdefornyelse Fuglekvarteret 
Områdefornyelse Nordvest 
Orbicon Høje Taastrup 
Pandacig ApS 
PANDURO HOBBY A/S 
Parkinsonforeningen 
Paustian A/S 
PDC A/S 
PEDER LYKKE CENTRET 
Petról I/S 
Petworld Brøndby ApS 
PEYTZ & CO A/S 
Pha Khao Thai Restaurant ApS 
PI TALENTAKADEMI ApS 
PlanBørnefonden 
Plant Jammer ApS 
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Plateau 
Pleje- & Demenscenter Klarahus 
Plejeboligcenter Fælledgården 
Plejecentret Bonderupgård 
PLEJECENTRET EGEBO 
Plejecentret Hørgården 
PLEJECENTRET LÆRKEBO 
PLEJECENTRET POPPELBO 
PLEJECENTRET SOLTERRASSERNE 
PLEJEHJEMMET ENGGÅRDEN 
PLEJEHJEMMET NYBODERGÅRDEN 
Plejehjemmet Tagenshus 
Porno og Samfund 
POST/TELE MUSEUMSFOND 
Priam IVS 
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET 
REVISIONSPARTNERSELSKAB 
PRIVATBO, A.M.B.A. AF 1993 
Produktionshøjskolen Klemmenstrupgård 
Projekt Offside 
Projekthuset Aron ApS 
Psykiatrisk Center Amager 
Psykiatrisk Center Glostrup - H.J. Holst Vej 
Psykiatrisk Center Nordsjælland - afdeling Helsingør 
Psykiatrisk Center Nordsjælland og Børne- og Ungdomspsykiatrisk 
Center - afdeling Hillerød 
Pædagogisk Central 
Quercus Group ApS 
RADIOCOMP ApS 
RAMBØLL DANMARK A/S 
RANDSTAD A/S 
REALMÆGLERNE GREVE & SOLRØD ApS 
Red Barnet 
Reden International 
Rehabiliteringscenter BIN 
Rengøringsservice Danmark A/S 
Ressourcer F3 
Ressourcer V16 
RESTAURANT AMALIE ApS 
RESTAURATIONEN ESPLANADEN 8 ApS 
Rezet HQ 
RHETOR - RÅDGIVENDE RETORIKERE ApS 
Riga Boden IVS 
RIGSHOSPITALET 
RIGSPOLITIET. HOVEDAFDELING. KØBENHAVN. 
Rosalie v/Sortedamssøen 
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Rosenvængets Sogn 
ROSKILDE KULTURSERVICE A/S 
Roskilde Universitet 
Ross DK A/S 
Rubrik IVS 
Rued Langgaards Vej 8 København S Compass Group 
RYAC 
Rødovre Sundhedscenter 
Rådhusvagten 
Råhandel ApS 
S/I Fritids Center Ydre Nørrebro 
SAGUARO APS 
SAM PRODUCTIONS ApS 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3005 Stefansgården 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3008 Fynshuse 
Samvirkende Boligselskaber Afdeling 3059 Husum Vænge 
Samvirkende Menighedsplejers Ældreservice S/I Skjulhøjgård 
Sandholt & Pedersen ApS - Murermestre 
Sct. Nicolai Tjenesten 
SECURITAS A/S 
Selected 
SELI TUNNELING DENMARK ApS 
Selskabet af 26. juni 2018 ApS 
Seniorcenter Rosenlund 
ServiceTeamet ApS 
SERVISIO DANMARK ApS 
Settlementet Askovgården A.S.P.A - Samv.&udv. center 
Sex & Samfund 
SG - Field's ApS 
SHARK GAMING SYSTEMS A/S 
SHIMANO NORDIC DENMARK ApS 
Sidegaden IVS 
Silkeborg IF A/S 
Silvan A/S 
SILVAN NØRREBRO 
Silvan Tårnby 
SILVAN Valby 
Simplifiers IVS 
SITEIMPROVE A/S 
SJ GULVSERVICE ApS 
Skapari Holding ApS 
Skelhøj 
SKOLEHJEMMET FREDERIKSHØJ 
Skolen på Islands Brygge 
SkovAlfen A/S 
Skuespilhuset 
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SLAGTER LUND APS 
SLAGTERMESTER SØREN FRIIS ApS 
Slettegården 
Slottet, De Gamles By Bygning S 
SMØRUM AUTOLAND ApS 
Snedkeriet Optimisten Amba 
SNYK 
Social- og sundhedsforvaltningen 
Socialcenter København, Modtagelsesenheden 
Socialforvaltningen 
SocialRespons I/S 
Socialøkonomisk Presseforening 
Sofias Hus ApS 
SOFIEGÅRDENS BØRNEHAVE 
SOFT MATIC A/S 
SOLAR A/S 
SOLGAVEHJEMMET I VALBY 
Somadvice IVS 
Sp8ces ApS 
SPARVATH VINDUESPOLERING & RENGØRING FILIAL AF 
SPARVATH FÖNSTERPUTS & STÄDSERVICE AB 
Spejderne 
SPORT MASTER 
Spring Copenhagen ApS 
Spydspidsen 
STARK K&M Frederiksberg 
STARK K&M Nord 
Statens It 
STATENS MUSEUM FOR KUNST 
STATENS SERUM INSTITUT 
Statum ApS 
Stec ApS 
STEFFENSMINDEVEJ 16 ApS 
Stelling Kunstnerartikler (City Kunstnerartikler) 
STENSVED FORMVÆRKTØJ APS 
STICKS´N´ SUSHI A/S 
Stof 2000 
STORK IVF KLINIK A/S 
STRØGSHAWARMA ApS 
STS SPROGREJSER ApS 
STUDIO DAVID THULSTRUP ApS 
STV PRODUCTION A/S 
Støberiet - BLÅGÅRDEN 
SUND OG BÆLT HOLDING A/S 
SUNDBY ASYL 
SUNDBYØSTER SKOLEFRITIDSHJEM 
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Sundheds- og Omsorgsforvaltningen 
Sundhedshus Vesterbro 
SUNSET BOULEVARD FISKETORVET 
SUPERBRUGSEN 
SUPERSONIC CPH. ApS 
SVENDBORG ARCHITECTS ApS 
Sydhavn Teater 
Symphogen A/S 
SØBORG AUTO ELEKTRO HOLDING A/S 
Sønderbro Sikret 
SØPAVILLONEN ApS 
SØSTER SOPHIES MINDE 
TACTILE R&D ApS 
Tagensvej Skolehaver 
TANDLÆGE STINE MARTOFT ApS 
Tandplejens administration 
TEHILINO - CAFE - IS - BAR ApS 
Teknisk Erhvervsskole Center Frederiksberg 
The Body Shop, Hovedbanegårdens Shoppingcenter 
THE INOUE BROTHERS ApS 
THE ORGANIC COMPANY ApS 
THE SOCIAL DIGITS ApS 
THORA CENTER CENTER FOR SEKSUELT MISBRUGTE I 
DANMARK 
TICKET NET ApS 
Tiimo ApS 
Tingbjerg Pensionistcenter 
TINKUY HOLDING ApS 
tiny gardens aps 
TMF – Byens Anvendelse – Center for Parkering 
TMF - Kraftværksvej 25 
TOGCENTER GENTOFTE ApS 
TOLKDANMARK ApS 
Tolke- & MentorGruppen IVS 
TONSSER ApS 
TOTALPRODUKTION ApS 
TOUCHLOGIC ApS 
TRACER PHARMA ApS 
TracInnovations ApS 
Trafikselskabet Movia 
Tranehavegård 
TRANS NORDIC TOURS APS 
TRANSPORTECA ApS 
Trekløveren S/I 
Tårnby Kommune, Rådhuset 
UBSBOLIG A/S 
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Udfasning pr. 01.05.2018 IVS 
Udsigten (tidl. Lundtoftegade) 
UITCH ISCRATCH PRODUCTIONS ApS 
U-LANDSFORENINGEN SVALERNE 
ULANDSSEKRETARIATET 
Un-Broken ApS 
Undervisningsministeriet 
Ungdommens Røde Kors 
United Nations Development Programme 
UNITED PRODUCTION ApS 
UNITED SPIRIT NORDIC ApS 
Unity Gym ApS 
Universal Zen association IVS 
Urgent.Agency A/S 
USERTRIBE A/S 
Utterslev Børnegård S/I 
UVU-HUSENE PÅ FRYDENDALSVEJ 29 &8 (UNGE VELS 
UNGDOMSPENSION) 
UX MENTOR IVS 
VALBY BIBLIOTEK 
VALBY SKOLE 
VALTECH A/S 
Vasik ApS 
Venskabsforeningen for Lavuk Stjernen 
Venture Cup Danmark 
Verdens Skove, Århus 
Verdishave 
Vestbad 
VESTCO ApS 
Vesterbro Børnegård 
VESTERBRO LÆGEHUS ApS 
Vestervang Fritidshjem & Fritidsklub 
VGC ApS 
Via Biler A/S 
Vibenshus Skole 
Viden Plus ApS 
VIDUCON ApS 
VIEBKE & WEST MALERFIRMA A/S 
VIGGO PETERSENS EFTF A/S 
Vikingeskibsmuseet i Roskilde 
Vild IVS 
Vintro DRONNINGGAARD ApS 
Virkningsfulde indsatser for unge 
Virsabi ApS 
VOR FRELSERS KIRKEGÅRD 
Vores Europa I/S 
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Vorting Productions Holding ApS 
VOXMETER A/S 
Vuggestuen Filosofvænget 
Vuggestuen Ingolf 
Vuggestuen Vokseværket 
Værestedet Den Brogede Verden Frederiksberg 
Værkstedet, Industrivej 3 
W.A. Revision ApS 
WannaSport ApS 
Warm ApS 
Wascator I/S 
Wasta ApS 
WATTAR GRUPPEN KOGNITIVT PSYKOLOGCENTER - 
PSYKOLOG ULLA WATTAR ApS 
WE - Women Entrepreneurs 
Wholi Foods IVS 
WILKE MARKEDSANALYSE A/S 
WMC ApS 
WORKBOOK SOFTWARE A/S 
WR Services ApS 
X-Camp ApS 
YESCPHCO. IVS 
Zentabox A/S 
ZETLAND ApS 
ZITELAB ApS 
ZMAG ApS 
ZOOLOGISK HAVE 
ZUPA A/S 
ÆBLEROV ApS 
ØENS MURERFIRMA A/S 
Øens Service Team ApS 
Øjenforeningen Værn om Synet 
ØKUMENISK INDVANDREGRUPPE 
Önling ApS 
Ørestad Plejecenter 
ØRESUNDSKYSTENS RIDEKLUB 
Ørsted Services A/S 
ØSTER KIOSKEN ApS 
Østerberg Ice Cream 
Aalborg Universitet, ACM15 
Aalholm Kirkelige Genbrugs 
Aalholmhjemmet 
Aarhus Universitet, Afd. f. Kirkehist. og Prakt. Teol. 
AARSTIDERNE A/S 
10 TONS ApS 
100% København 
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123 Flyt Aps 
1425 / Fazer Food Services A/S 
1508.DK A/S 
2 - Fritid og Kultur, Kulturmaskinen 
5 STJERNET TØMRERMESTER ApS 
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